

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 301/2021-FMS-CPL

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Habilitação	Declaro cumprir os requisitos de habilitação, que a proposta está em conformidade com as exigências do Edital e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL, TAMANHO: 120 CM X 70 CM, COR: BRANCA, FRENTE ÚNICA COM LAÇOS PARA AMARRAR ATRÁS, AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL COM PROTEÇÃO CONTRA RESÍDUOS QUÍMICOS E LÍQUIDOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:25:08	UNIDADE	ANDREIA FRATUCELLO/ANDREIA FRATUCELLO	975	37,50	36.562,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:57:24	AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL, TAMANHO: 12	PREVEMAX	975	66,94	65.266,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:11:20	AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL, TAMANHO: 12	POLICAP	975	35,00	34.125,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:17:56	UNIDADE	JANETEX	975	10,20	9.945,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 17:58:18	AVENTAL DE NAPA	BRASCAMP	975	23,80	23.205,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:05:04	BOMPACK	BOMPACK	975	23,07	22.493,25	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:33:33	120x70cm	VONDER	975	37,99	37.040,25	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 20:59:10	Brascamp	Brascamp	975	55,00	53.625,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:04	PROVEMAX	PROVEMAX	975	12,00	11.700,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:35:31	AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL	VINILSEG / VINILSEG IMPERMEAVEIS	975	19,90	19.402,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0001a - AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL, TAMANHO: 120 CM X 70 CM, COR: BRANCA, FRENTE ÚNICA COM LAÇOS PARA AMARRAR ATRÁS, AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL COM PROTEÇÃO CONTRA RESÍDUOS QUÍMICOS E LÍQUIDOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:25:25	UNIDADE	ANDREIA FRATUCELLO/ANDREIA FRATUCELLO	325	37,50	12.187,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:57:19	AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL, TAMANHO: 12	PREVEMAX	325	66,94	21.755,50	Sim	Não



CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:12:44	AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL, TAMANHO: 12	POLICAP	325	35,00	11.375,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:18:11	UNIDADE	JANETEX	325	10,20	3.315,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 17:58:58	AVENTAL DE NAPA	BRASCAMP	325	23,80	7.735,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:05:11	BOMPACK	BOMPACK	325	23,07	7.497,75	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:34:12	120x70cm	VONDER	325	37,99	12.346,75	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:00:07	Brascamp	Brascamp	325	55,00	17.875,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	PROVEMAX	PROVEMAX	325	12,00	3.900,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002a - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, MANGA CURTA, CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO (TNT), FECHAMENTO DO COLARINHO ATRAVÉS DE VELCRO. GRAMATURA 20G/M², ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, TAMANHOS M E G (CONFORME SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE). UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 14:26:34	PCT	Jercsey pompom/Ind. Jercsey pompom Ltda	325	39,50	12.837,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:57:42	AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, MAN	BRACOL	325	168,04	54.613,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:17:35	Pacotes	TALGE	325	43,21	14.043,25	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:01:37	AVENTAL DESCARTAVEL	MEDIX	325	98,00	31.850,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:08:29	MEDIX	MEDIX	325	35,91	11.670,75	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:35:49	MANGA CURTA	FORTCLEAN	325	39,90	12.967,50	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:06:07	Brascamp	Brascamp	325	58,00	18.850,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	PROSEG	PROSEG	325	65,00	21.125,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, MANGA CURTA, CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO (TNT), FECHAMENTO DO COLARINHO ATRAVÉS DE VELCRO. GRAMATURA 20G/M², ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, TAMANHOS M E G (CONFORME SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE). UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:25:48	PCT	Jercsey pompom/Ind. Jercsey pompom Ltda	975	39,50	38.512,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:57:47	CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO (TN	BRACOL	975	168,04	163.839,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:17:11	Pacotes	TALGE	975	43,21	42.129,75	Sim	---



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:01:05	AVENTAL DESCARTAVEL	MEDIX	975	98,00	95.550,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:07:34	MEDIX	MEDIX	975	35,91	35.012,25	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:35:59	MANGA CURTA	FORTCLEAN	975	39,90	38.902,50	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:01:03	Brascamp	Brascamp	975	55,00	53.625,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	PROSEG	PROSEG	975	65,00	63.375,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:35:44	AVENTAL DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO	MEDIX / MEDIX BRASIL	975	78,90	76.927,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0003a - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO (TNT), POSSUI MANGAS LONGAS COM ELÁSTICO NOS PUNHOS E AMARRAÇÃO EM TIRAS, FECHAMENTO DO COLARINHO ATRAVÉS DE VELCRO, GRAMATURA 20G/M², ATÓXICO E HIPOALERGÉNICO, TAMANHOS M E G (CONFORME SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE). UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 14:31:34	PCT	Jercsey pompom/Ind. Jercsey pompom Ita	325	39,50	12.837,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:58:03	AVENTAL DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO, MAN	BRACOL	325	167,56	54.457,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:16:32	PACOTES	TALGE	325	55,00	17.875,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:03:02	AVENTAL DESCARTAVEL	MEDIX	325	120,00	39.000,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:09:33	MEDIX	MEDIX	325	35,91	11.670,75	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:38:03	MANGA LONGA	FORTCLEAN	325	39,90	12.967,50	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:10:48	Brascamp	Brascamp	325	55,00	17.875,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	PROSEG	PROSEG	325	65,00	21.125,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO (TNT), POSSUI MANGAS LONGAS COM ELÁSTICO NOS PUNHOS E AMARRAÇÃO EM TIRAS, FECHAMENTO DO COLARINHO ATRAVÉS DE VELCRO, GRAMATURA 20G/M², ATÓXICO E HIPOALERGÉNICO, TAMANHOS M E G (CONFORME SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE). UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 14:30:42	PCT	Jercsey pompom/Ind. Jercsey pompom Ita	975	39,50	38.512,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:57:54	AVENTAL DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO, MAN	BRACOL	975	167,56	163.371,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:16:41	Pacotes	TALGE	975	55,00	53.625,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:02:26	AVENTAL DESCARTAVEL	MEDIX	975	120,00	117.000,00	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:08:55	MEDIX	MEDIX	975	35,91	35.012,25	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:37:22	MANGA LONGA	FORTCLEAN	975	39,90	38.902,50	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:06:47	Brascamp	Brascamp	975	55,00	53.625,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:13	PROSEG	PROSEG	975	65,00	63.375,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:35:54	AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO, MAN	MEDIX / MEDIX BRASIL	975	79,90	77.902,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0004a - BANDEJA DE REFEIÇÃO COM 4 DIVISÓRIAS, DE EPS POLIESTIRENO EXPANDIDO (ISOPOR), COM TAMPA ACOPLADA, TÉRMICA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 21,5 X 27,5 X 5,2 CM, CAPACIDADE: APROXIMADAMENTE 1200 KG. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 50 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:27:14	PCT	Totalplast /Totalplast	300	74,50	22.350,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:58:27	"BANDEJA DE REFEIÇÃO COM 4 DIVISÓRIA	MEIWA	300	356,07	106.821,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:21:38	BANDEJA DE REFEIÇÃO COM 4 DIVISÓRIAS, DE	DI PRATOS	300	250,00	75.000,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:15:54	PACOTES	MARMITA	300	286,00	85.800,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:05:15	BANDEJA DE REFEIÇÃO	COPOBRAS	300	148,00	44.400,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:10:42	DARNEL	DARNEL	300	125,97	37.791,00	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:39:45	COM 04 DIV	MEIWA	300	74,99	22.497,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:16:19	Meiwa	Meiwa	300	170,00	51.000,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	COPOBRAS	COPOBRAS	300	180,00	54.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BANDEJA DE REFEIÇÃO COM 4 DIVISÓRIAS, DE EPS POLIESTIRENO EXPANDIDO (ISOPOR), COM TAMPA ACOPLADA, TÉRMICA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 21,5 X 27,5 X 5,2 CM, CAPACIDADE: APROXIMADAMENTE 1200 KG. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 50 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:26:50	PCT	Totalplast /Totalplast	900	74,50	67.050,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:58:17	"BANDEJA DE REFEIÇÃO COM 4 DIVISÓRIAS,	MEIWA	900	356,07	320.463,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:20:48	BANDEJA DE REFEIÇÃO COM 4 DIVISÓRIAS, DE	DI PRATOS	900	250,00	225.000,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:15:59	PACOTES	MARMITA	900	286,00	257.400,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:04:41	BANDEJA DE REFEIÇÃO	COPOBRAS	900	148,00	133.200,00	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:10:03	DARNEL	DARNEL	900	125,97	113.373,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:39:07	COM 04 DIV	MEIWA	900	74,99	67.491,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:14:53	Meiwa	Meiwa	900	190,00	171.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	COPOBRAS	COPOBRAS	900	180,00	162.000,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:36:37	BANDEJA DE REFEIÇÃO COM 4 DIVISÓRIAS	COPOBRAS / COPOBRAS INCOPLAST	900	179,00	161.100,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0005a - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 3 MM DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO 24 CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:28:21	PCT	Strawplast/Strawplas50		21,50	1.075,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:59:42	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 3	STRAWPLAST	50	80,58	4.029,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:24:49	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 3	PRAFESTA	50	60,00	3.000,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:19:15	Pacotes	PLAZAPEL	50	59,90	2.995,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:08:54	CANUDO DE PLASTICO	STRAWPLAST	50	59,90	2.995,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:11:31	PLAZAPEL	PLAZAPEL	50	34,73	1.736,50	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:42:05	3mm	STRAWPLAST	50	21,90	1.095,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:29:11	CROPAC	CROPAC	50	16,90	845,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:08	PLAZAPEL	PLAZAPEL	50	55,00	2.750,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 3 MM DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO 24 CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:28:02	PCT	Strawplast/Strawplast150		21,50	3.225,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:59:46	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 3	STRAWPLAST	150	80,58	12.087,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:25:18	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 3	PRAFESTA	150	60,00	9.000,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:19:12	Pacotes	PLAZAPEL	150	59,90	8.985,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:08:27	CANUDO DE PLASTICO	STRAWPLAST	150	59,90	8.985,00	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:11:06	PLAZAPEL	PLAZAPEL	150	34,73	5.209,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:41:51	3mm	STRAWPLAST	150	21,90	3.285,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:26:38	CROPAC	CROPAC	150	16,00	2.400,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:22	PLAZAPEL	PLAZAPEL	150	55,00	8.250,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:37:34	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 3	PLASTGEL / EMBALAGENS	150	59,00	8.850,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0006a - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 5 MM DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO 24 CM, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:29:19	PCT	Strawplast/Strawplas50	50	27,00	1.350,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:59:26	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 5	STRAWPLAST	50	79,56	3.978,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:27:39	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 5	PRAFESTA	50	70,00	3.500,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:21:53	Pacotes	PLAZAPEL	50	59,90	2.995,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:10:07	CANUDO DE PLASTICO	STRAWPLAST	50	59,90	2.995,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:12:37	PLAZAPEL	PLAZAPEL	50	50,37	2.518,50	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:43:26	5mm	STRAWPLAST	50	27,99	1.399,50	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:42:01	CROPAC	CROPAC	50	19,99	999,50	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	PLAZAPEL	PLAZAPEL	50	55,00	2.750,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 5 MM DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO 24 CM, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:29:00	PCT	Strawplast/Strawplast150	50	27,00	4.050,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:59:36	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 5	STRAWPLAST	150	79,56	11.934,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:26:23	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 5	PRAFESTA	150	70,00	10.500,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:21:47	Pacotes	PLAZAPEL	150	59,90	8.985,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:09:36	CANUDO DE PLASTICO	STRAWPLAST	150	59,90	8.985,00	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:12:10	PLAZAPEL	PLAZAPEL	150	50,37	7.555,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:43:23	5mm	STRAWPLAST	150	27,99	4.198,50	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:41:22	CROPAC	CROPAC	150	19,99	2.998,50	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	PLAZAPEL	PLAZAPEL	150	55,00	8.250,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:37:47	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 5	PLASTGEL / EMBALAGENS	150	54,00	8.100,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0007a - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, FLEXÍVEL, EM 10 MM DE DIÂMETRO, FORMA DO CANUDO: PARA MILK SHAKE, COMPRIMENTO 24 CM, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:30:19	PCT	Strawplast/Strawplast	50	18,50	925,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:59:14	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, FLEXÍ	STRAWPLAST	50	83,21	4.160,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:29:50	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, FLEX	PRAFESTA	50	65,00	3.250,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:22:46	Pacotes	PLAZAPEL	50	11,98	599,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:11:36	CANUDO DE PLASTICO	STRAWPLAST	50	49,00	2.450,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:14:15	PLAZAPEL	PLAZAPEL	50	159,39	7.969,50	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:45:18	10mm	STRAWPLAST	50	19,01	950,50	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:44:03	STRAW	STRAW	50	25,40	1.270,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	PLAZAPEL	PLAZAPEL	50	35,00	1.750,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, FLEXÍVEL, EM 10 MM DE DIÂMETRO, FORMA DO CANUDO: PARA MILK SHAKE, COMPRIMENTO 24 CM, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:29:57	PCT	Strawplast/Strawplast	50	18,50	2.775,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 13:39:51	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, FLEXÍ	STRAWPLAST	150	83,21	12.481,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:28:49	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, FLEXÍ	PRAFESTA	150	65,00	9.750,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:22:42	Pacotes	PLAZAPEL	150	11,98	1.797,00	Sim	---



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:11:11	CANUDO DE PLASTICO	STRAWPLAST	150	49,00	7.350,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:13:10	PLAZAPEL	PLAZAPEL	150	159,39	23.908,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:44:32	10mm	STRAWPLAST	150	19,01	2.851,50	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:42:28	CROPAC	CROPAC	150	19,99	2.998,50	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	PLAZAPEL	PLAZAPEL	150	35,00	5.250,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:37:56	CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM	PLASTGEL / EMBALAGENS	150	23,00	3.450,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0008a - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA, EM POLIESTIRENO, REFORÇADA, FORTE, COR BRANCA, MEDIDA: 18 CM, MATERIAL 100% VIRGEM, RESISTENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 50 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:31:11	PCT	Sertplast/Sertplast	3.750	10,00	37.500,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:00:00	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA,	TOTAL PLAST	3.750	15,95	59.812,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:38:08	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA,	PRAFESTA	3.750	3,85	14.437,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:23:39	Pacotes	ATRAWLAST	3.750	7,05	26.437,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:13:53	COLHER DESCARTAVEL	STRAWPLAST	3.750	25,90	97.125,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:14:55	STRAWPLAST	STRAWPLAST	3.750	6,27	23.512,50	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:47:01	18cm	PRAFESTA	3.750	10,89	40.837,50	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:47:44	RIO FESTA	RIO FESTA	3.750	3,10	11.625,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	PLASFESTA	PLASFESTA	3.750	20,00	75.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA, EM POLIESTIRENO, REFORÇADA, FORTE, COR BRANCA, MEDIDA: 18 CM, MATERIAL 100% VIRGEM, RESISTENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 50 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:30:58	PCT	Sertplast/Sertplast	11.250	10,00	112.500,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 23:59:54	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO 18CM	TOTAL PLAST	11.250	15,95	179.437,50	Sim	---
B J V ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS LTDA	31.307.035/0001-00	25/11/2021 - 14:26:02	CAIXA	STRAWPLAST	11.250	7,00	78.750,00	Sim	---



CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:36:54	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA,	PRAFESTA	11.250	3,85	43.312,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:23:43	Pacotes	ATRAWLAST	11.250	7,05	79.312,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:13:16	COLHER DESCARTAVEL	STRAWPLAST	11.250	25,90	291.375,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:14:35	STRAWPLAST	STRAWPLAST	11.250	6,27	70.537,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:46:22	18cm	PRAFESTA	11.250	10,89	122.512,50	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:47:11	RIO FESTA	RIO FESTA	11.250	3,10	34.875,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:07	PLASFESTA	PLASFESTA	11.250	20,00	225.000,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:38:14	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA	BELLO COPO / BELLO COPO	11.250	9,90	111.375,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0009a - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, COR BRANCO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 180ML, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 Unidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 25 Pacote DE 100 Unidade CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:31:55	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	500	100,00	50.000,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:00:19	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 180ML	TOTAL PLAST	500	243,81	121.905,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:49:21	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PA	COPOSUL	500	148,75	74.375,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:25:14	Caixas	HAPPY	500	176,25	88.125,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:15:44	COPOSUL	COPOSUL	500	203,21	101.605,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:15:46	COPO DESCARTAVEL	CRISTALCOPO	500	219,00	109.500,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:50:08	180ml	FONPLAST	500	100,99	50.495,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:51:29	FONPLAST	FONPLAST	500	102,00	51.000,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	500	190,00	95.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, COR BRANCO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 180ML, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 Unidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 25 Pacote DE 100 Unidade CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:31:40	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	1.500	100,00	150.000,00	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:00:11	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 180ML	TOTAL PLAST	1.500	243,81	365.715,00	Sim	---
B J V ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS LTDA	31.307.035/0001-00	25/11/2021 - 14:19:17	CAIXA	TERMOPOOT	1.500	150,00	225.000,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:48:57	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PA	COPOSUL	1.500	148,75	223.125,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:25:04	Caixas	HAPPY	1.500	176,25	264.375,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:15:16	COPO DESCARTAVEL	CRISTALCOPO	1.500	219,00	328.500,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:15:20	COPOSUL	COPOSUL	1.500	203,21	304.815,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:49:49	180ml	FONPLAST	1.500	100,99	151.485,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:50:11	FONPLAST	FONPLAST	1.500	96,00	144.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	1.500	183,40	275.100,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:38:26	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO	KEROCOPO / ALTAPLAST EMBALAGENS	1.500	139,00	208.500,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0010a - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, BRANCO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 200ML, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 Unidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 25 Pacote DE 100 Unidade CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:32:38	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	250	103,00	25.750,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:00:36	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 200ML	TOTAL PLAST	250	273,94	68.485,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:50:55	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PA	ALTACOPO	250	163,70	40.925,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:26:10	Caixas	HAPPY	250	200,00	50.000,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:16:56	COPOSUL	COPOSUL	250	218,27	54.567,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:17:07	COPO DESCARTAVEL	CRISTALCOPO	250	150,00	37.500,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:52:14	200ml	FONPLAST	250	103,69	25.922,50	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:53:42	FONPLAST	FONPLAST	250	102,00	25.500,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	250	210,00	52.500,00	Sim	Não



LOTE 0001 - ITEM 0010 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, BRANCO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 200ML, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 Unidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 25 Pacote DE 100 Unidade CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:32:24	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	750	103,00	77.250,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:00:28	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 200ML	TOTAL PLAST	750	273,94	205.455,00	Sim	---
B J V ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS LTDA	31.307.035/0001-00	25/11/2021 - 14:22:03	CAIXA	TERMOPOT	750	150,00	112.500,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:51:44	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PA	COPOSUL	750	163,70	122.775,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:26:06	Caixas	HAPPY	750	200,00	150.000,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:16:34	COPOSUL	COPOSUL	750	218,27	163.702,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:16:38	COPO DESCARTAVEL	CRISTALCOPO	750	150,00	112.500,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:51:49	200ml	FONPLAST	750	103,69	77.767,50	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:52:47	FONPLAST	FONPLAST	750	102,00	76.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	750	200,00	150.000,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:38:35	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO	KEROCOPO / ALTAPLAST EMBALAGENS	750	149,00	111.750,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0011a - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, BRANCO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 50ML, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 Unidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 50 Pacote DE 100 Unidade CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:33:33	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	250	96,50	24.125,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:53:15	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PA	ALTACOPO	250	174,70	43.675,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:27:05	Caixas	HAPPY	250	175,00	43.750,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:18:05	COPOSUL	COPOSUL	250	249,90	62.475,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:18:18	COPO DESCARTAVEL	CRISTALCOPO	250	120,00	30.000,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:00:54	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO	TOTAL PLAST	250	234,73	58.682,50	Sim	Não



DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:53:47	50ml	FONPLAST	250	97,18	24.295,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:55:38	FONPLAST	FONPLAST	250	59,90	14.975,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	CRISTA COPOS	CRISTA COPOS	250	250,00	62.500,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, BRANCO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 50ML, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 Unidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 50 Pacote DE 100 Unidade CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:33:17	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	750	96,50	72.375,00	Sim	---
B J V ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS LTDA	31.307.035/0001-00	25/11/2021 - 14:23:59	CAIXA	TERMOPOOT	750	150,00	112.500,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:52:41	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PA	ALTACOPO	750	174,70	131.025,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:27:02	Caixas	HAPPY	750	175,00	131.250,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:17:24	COPOSUL	COPOSUL	750	249,90	187.425,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:17:49	COPO DESCARTAVEL	CRISTALCOPO	750	120,00	90.000,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:00:48	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 50ml	TOTAL PLAST	750	234,73	176.047,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:53:44	50ml	FONPLAST	750	97,18	72.885,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:55:04	FONPLAST	FONPLAST	750	58,90	44.175,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	CRISTA COPOS	CRISTA COPOS	750	250,00	187.500,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:38:44	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO	KEROCOPO / ALTAPLAST EMBALAGENS	750	159,00	119.250,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0012a - DEDEIRA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DEDO, PACOTE COM 100 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:34:28	PCT	Santa Clara/Santa Clara	67	33,00	2.211,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:54:42	DEDEIRA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DEDO, PACOTE	COPOPLAST	67	150,00	10.050,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:28:07	Pacotes	IDEATEX	67	79,78	5.345,26	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:19:01	IDEATEX	IDEATEX	67	35,55	2.381,85	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:20:17	DEDEIRA DE LATEX	IDEATEX	67	57,00	3.819,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:37:14	DEDEIRA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DEDO, PACOTE	IDEATEX	67	80,50	5.393,50	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:56:06	IDEATEX	IDEATEX	67	33,59	2.250,53	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:57:36	IDEATEX	IDEATEX	67	38,70	2.592,90	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	IDEATEX	IDEATEX	67	55,55	3.721,85	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - DEDEIRA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DEDO, PACOTE COM 100 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:34:06	PCT	Santa Clara/Santa Clara	203	33,00	6.699,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:55:13	DEDEIRA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DEDO, PACOTE	COPOPLAST	203	150,00	30.450,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:28:01	Pacotes	IDEATEX	203	79,78	16.195,34	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:18:42	IDEATEX	IDEATEX	203	35,55	7.216,65	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:19:01	DEDEIRA DE LATEX	IDEATEX	203	57,00	11.571,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:01:04	DEDEIRA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DEDO, PACOTE	IDEATEX	203	80,50	16.341,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:55:52	IDEATEX	IDEATEX	203	33,59	6.818,77	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 21:57:06	IDEATEX	IDEATEX	203	35,40	7.186,20	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:24	IDEATEX	IDEATEX	203	55,00	11.165,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:41:33	DEDEIRA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DEDO, PACOTE	IDEATEX / IDEATEX IND	203	37,90	7.693,70	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0013a - DISPENSER SUPORTE PORTA COPOS ÁGUA 180/200ML ÁGUA, EM AÇO INOX, CILÍNDRICO PARA COPOS DESCARTÁVEIS. CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:35:16	UND	Trilha/Trilha	25	59,00	1.475,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:58:14	DISPENSER SUPORTE PORTA COPOS ÁGUA 180/2	COPOPLAST	25	150,00	3.750,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:28:54	Unidades	JSN	25	99,80	2.495,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:20:10	AURIMAR	AURIMAR	25	123,90	3.097,50	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:22:06	DISPENSER SUPORTE	AURIMAR	25	57,00	1.425,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:38:30	"DISPENSER SUPORTE PORTA COPOS ÁGUA 180/	NOBRE GOEDERT	25	109,09	2.727,25	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:58:02	180/200ml Aço Inox	AURIMAR	25	59,99	1.499,75	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:02:24	INOX AURIMAR	INOX AURIMAR	25	59,90	1.497,50	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	AURIMAR	AURIMAR	25	105,00	2.625,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - DISPENSER SUPORTE PORTA COPOS ÁGUA 180/200ML ÁGUA, EM AÇO INOX, CILÍNDRICO PARA COPOS DESCARTÁVEIS. CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:34:57	UND	Trilha/Trilha	75	59,00	4.425,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:57:59	DISPENSER SUPORTE PORTA COPOS ÁGUA 180/2	COPOPLAST	75	150,00	11.250,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:28:49	Unidades	JSN	75	99,80	7.485,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:19:35	AURIMAR	AURIMAR	75	123,90	9.292,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:21:37	DISPENSER SUPORTE	AURIMAR	75	88,40	6.630,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:38:06	"DISPENSER SUPORTE PORTA COPOS ÁGUA 180/	NOBRE GOEDERT	75	109,09	8.181,75	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 20:57:58	180/200ml Aço Inox	AURIMAR	75	59,99	4.499,25	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:01:43	INOX AURIMAR	INOX AURIMAR	75	59,90	4.492,50	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	AURIMAR	AURIMAR	75	105,00	7.875,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:42:40	DISPENSER SUPORTE PORTA COPOS ÁGUA 180/2	AURIMAR / AURIMAR ESTAMPARIA DE METAIS	75	56,00	4.200,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0014 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLIPROPILENO) , TIPO HAMBURGUEIRA, COM TAMPA, DIMENSÕES MINIMAS: 162.5 MM X 118.5 MM X 50.5 MM (EXTERNA), COMPATÍVEL PARA USO EM MICROONDAS. COMPRIMENTO: 142MM, LARGURA: 98MM, ALTURA: 47MM (INTERNA) ,CAPACIDADE 500 ML, PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:18:01	PCT	Totalplast /Totalplast	600	82,50	49.500,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:59:23	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLI	TOTALPLAST	600	135,00	81.000,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:35:27	Pacotes	CRISTALCOPO	600	66,00	39.600,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:20:45	GALVANOTEK	GALVANOTEK	600	230,91	138.546,00	Sim	---



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:26:09	EMBALAGEM PLASTICA	SANPACK	600	176,00	105.600,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:38:48	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLI	TOTAL PLAST	600	279,64	167.784,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:03:07	500ml	BAST EMBALAGENS	600	83,19	49.914,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:22:09	AR DESCARTAVEIS	AR DESCARTAVEIS	600	79,00	47.400,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	600	190,00	114.000,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:42:52	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL	COPOBRAS / COPOBRAS INCOPLAST	600	42,00	25.200,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0014a - EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLIPROPILENO) , TIPO HAMBURGUEIRA, COM TAMPA, DIMENSÕES MINIMAS: 162.5 MM X 118.5 MM X 50.5 MM (EXTERNA), COMPATÍVEL PARA USO EM MICROONDAS. COMPRIMENTO: 142MM, LARGURA: 98MM, ALTURA: 47MM (INTERNA) ,CAPACIDADE 500 ML, PACOTE COM 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:18:19	PCT	Totalplast /Totalplast	200	82,50	16.500,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 15:58:49	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLI	TOTALPLAST	200	135,00	27.000,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:35:30	Pacotes	CRISTALCOPO	200	66,00	13.200,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:21:08	GALVANOTEK	GALVANOTEK	200	230,91	46.182,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:26:38	EMBALAGEM PLASTICA	SANPACK	200	176,00	35.200,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:39:07	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLI	TOTAL PLAST	200	279,64	55.928,00	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:03:11	500ml	BAST EMBALAGENS	200	83,19	16.638,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:22:36	AR DESCARTAVEIS	AR DESCARTAVEIS	200	79,00	15.800,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	200	190,00	38.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015a - EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLIPROPILENO) , POTE RETANGULAR CAPACIDADE: 250ML, TAMPA ARTICULADA PARA LANCHES, DIMENSÕES INTERNAS: 100X66X35MM, EXTERNAS: 130X98X44MM, TAMPAS ACOPLADAS/ ARTICULADAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:37:23	CAIXA	SegPlast/SegPlast	267	93,50	24.964,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:03:31	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLI	TOTAL	267	145,36	38.811,12	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:36:26	Caixas	IPEL	267	199,60	53.293,20	Sim	Não



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:22:20	GALVANOTEK	GALVANOTEK	267	228,56	61.025,52	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:28:20	EMBALAGEM PLASTICA	SANPACK	267	220,00	58.740,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:39:56	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP	PRAFESTA	267	255,98	68.346,66	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:05:32	Retangular	COPAZAN	267	93,99	25.095,33	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:20:41	AR DESCARTAVEIS	AR DESCARTAVEIS	267	195,00	52.065,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:13	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	267	228,25	60.942,75	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLIPROPILENO) , POTE RETANGULAR CAPACIDADE: 250ML, TAMPA ARTICULADA PARA LANCHES, DIMENSÕES INTERNAS: 100X66X35MM, EXTERNAS: 130X98X44MM, TAMPAS ACOPLADAS/ ARTICULADAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:36:57	CAIXA	SegPlast/SegPlast	803	93,50	75.080,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:00:55	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLI	TOTALPLAST	803	145,36	116.724,08	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:36:22	Caixas	IPEL	803	199,60	160.278,80	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:21:33	GALVANOTEK	GALVANOTEK	803	228,56	183.533,68	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:27:54	EMBALAGEM PLASTICA	SANPACK	803	220,00	176.660,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:39:35	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP	PRAFESTA	803	255,98	205.551,94	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:05:26	Retangular 250ml	COPAZAN	803	93,99	75.473,97	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:22:59	AR DESCARTAVEIS	AR DESCARTAVEIS	803	180,00	144.540,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:13	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	803	228,25	183.284,75	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:43:40	EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP	RIOPLASTIC / RIOPLASTIC IND	803	156,00	125.268,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0016a - EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA SOBREMESA , POTE 150ML COM TAMPA, DIMENSÃO INTERNA: 96X50MM DIMENSÃO EXTERNA: 100X53MM, FORMATO REDONDO, COLORAÇÃO: CRISTAL (TRANSPARENTE). UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:24:40	PCT	PRA FESTA/PRA FESTA	125	82,50	10.312,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:05:50	EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA SOBRE	TOTALPLAST	125	135,02	16.877,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:39:21	Pacotes	IPEL	125	50,00	6.250,00	Sim	Não



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:23:09	GALVANOTEK	GALVANOTEK	125	102,90	12.862,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:29:42	EMBALAGEM PLASTICA	SANPACK	125	120,00	15.000,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:40:30	"EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA SOBR	COPOZAN	125	89,56	11.195,00	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:07:31	Pote Redondo 150ml	PRAFESTA	125	82,99	10.373,75	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:25:15	AR DESCARTAVEIS	AR DESCARTAVEIS	125	180,00	22.500,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	125	20,11	2.513,75	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA SOBREMESA , POTE 150ML COM TAMPA, DIMENSÃO INTERNA: 96X50MM DIMENSÃO EXTERNA: 100X53MM, FORMATO REDONDO, COLORAÇÃO: CRISTAL (TRANSPARENTE). UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:24:23	PCT	PRA FESTA/PRA FESTA	375	82,50	30.937,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:04:06	EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA SOBRE	TOTALPLAST	375	136,02	51.007,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:39:16	Pacotes	IPEL	375	50,00	18.750,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:22:43	GALVANOTEK	GALVANOTEK	375	102,90	38.587,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:29:11	EMBALAGEM PLASTICA	SANPACK	375	120,00	45.000,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:40:12	"EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA SOBR	COPOZAN	375	89,56	33.585,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:07:26	Pote Redondo 150ml	PRAFESTA	375	82,99	31.121,25	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:24:46	AR DESCARTAVEIS	AR DESCARTAVEIS	375	180,00	67.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	CRISTACOPOS	CRISTACOPOS	375	20,11	7.541,25	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:43:52	EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA SOBRE	RIOPLASTIC / RIOPLASTIC IND	375	149,00	55.875,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0017 - EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE, IDEAL PARA PIPOCA. MATERIAL HIGIENIZADO, PRÓPRIO PARA RECEBER ALIMENTO. TAMANHO 7X13,5CM. PACOTE COM 1000 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:26:15	PCT	DADU PAPEIS/DADU PAPEIS	203	52,00	10.556,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:06:27	EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE, I	TOTALPLAST	203	69,03	14.013,09	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:40:11	Pacotes	IPEL	203	55,00	11.165,00	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:23:32	MONO	MONO	203	62,58	12.703,74	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:31:18	EMBALAGEM DE PAPEL	SANPACK	203	40,00	8.120,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:41:05	EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE	VALEPEL	203	237,28	48.167,84	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:09:15	PIOCAR	PIOCAR	203	52,89	10.736,67	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:27:27	CARDOSO	CARDOSO	203	25,99	5.275,97	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	BELLOCOPOS	BELLOCOPOS	203	80,00	16.240,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:44:27	EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE	FESTCOLOR / FESTCOLOR	203	29,00	5.887,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0017a - EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE, IDEAL PARA PIPOCA. MATERIAL HIGIENIZADO, PRÓPRIO PARA RECEBER ALIMENTO. TAMANHO 7X13,5CM. PACOTE COM 1000 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:26:23	PCT	DADU PAPEIS/DADU PAPEIS	67	52,00	3.484,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:07:15	EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE, I	TOTALPLAST	67	69,03	4.625,01	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:40:21	Pacotes	IPEL	67	55,00	3.685,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:24:00	MONO	MONO	67	62,58	4.192,86	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:33:07	EMBALAGEM DE PAPEL	SANPACK	67	40,00	2.680,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:41:23	EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE	VALEPEL	67	237,28	15.897,76	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:09:20	PIOCAR	PIOCAR	67	52,89	3.543,63	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:28:00	CARDOSO	CARDOSO	67	25,99	1.741,33	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:08	BELLOCOPOS	BELLOCOPOS	67	80,00	5.360,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018a - EMBALAGEM PLÁSTICA PARA PÃO 50 GR, PLÁSTICA, BRANCO, DIMENSÕES MINIMAS: 20X14 CM, PACOTE COM 1000 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:40:12	PCT	SegPlast/SegPlast	177	85,50	15.133,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:08:01	PLASTICA 20X14 CM	TOTALPLAST	177	59,60	10.549,20	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:41:14	Pacotes	PLASTEX	177	17,40	3.079,80	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:24:57	MONO	MONO	177	63,00	11.151,00	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:35:50	EMBALAGEM PLASTICA	SANPACK	177	350,00	61.950,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:42:04	"EMBALAGEM PLÁSTICA PARA PÃO 50 GR,	TOTAL PLAST	177	88,93	15.740,61	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:11:26	20x14cm	CENTRAL PLAST	177	86,05	15.230,85	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:31:38	KROMASA	KROMASA	177	39,99	7.078,23	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	DINPLAL	DINPLAL	177	85,00	15.045,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - EMBALAGEM PLÁSTICA PARA PÃO 50 GR, PLÁSTICA, BRANCO, DIMENSÕES MINIMAS: 20X14 CM, PACOTE COM 1000 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:39:57	PCT	SegPlast/SegPlast	533	85,50	45.571,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:08:44	PLASTICA 20X14 CM	TOTALPLAST	533	59,60	31.766,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:41:10	Pacotes	PLASTEX	533	17,40	9.274,20	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:24:30	MONO	MONO	533	63,00	33.579,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:35:22	EMBALAGEM PLASTICA	SANPACK	533	350,00	186.550,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:41:47	"EMBALAGEM PLÁSTICA PARA PÃO 50 G	TOTAL PLAST	533	88,93	47.399,69	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:11:23	20x14cm	CENTRAL PLAST	533	86,05	45.864,65	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:31:07	KROMASA	KROMASA	533	39,99	21.314,67	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	DINPLAL	DINPLAL	533	85,00	45.305,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:44:51	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA PÃO 50 GR	ARRUDAPLAST / ARRUDAPLAST	533	29,00	15.457,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0019a - FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA, - POLIESTIRENO, REFORÇADA, FORTE, MEDIDA: 18 CM, MATERIAL 100% VIRGEM, RESISTENTE. PCT 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 14:58:24	PCT	Sertplast/Sertplast	510	14,00	7.140,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:09:22	POLIESTIRENO, REFORÇADA, FORTE, MEDIDA:	PRAFESTA	510	5,80	2.958,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:42:34	Pacotes	ATRAWLAST	510	3,97	2.024,70	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:25:42	STRAWPLAST	STRAWPLAST	510	10,05	5.125,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:37:16	FACA DESCARTAVEL	STRAWPLAST	510	18,00	9.180,00	Sim	Sim



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:42:41	"FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA,	TOTAL PLAST	510	12,90	6.579,00	Sim	Não
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:13:54	18cm	PRAFESTA	510	14,89	7.593,90	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:33:26	RIO FESTA	RIO FESTA	510	2,90	1.479,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	PRAFESTA	PRAFESTA	510	20,00	10.200,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA, - POLIESTIRENO, REFORÇADA, FORTE, MEDIDA: 18 CM, MATERIAL 100% VIRGEM, RESISTENTE. PCT 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:41:10	PCT	Sertplast/Sertplast	1.530	14,00	21.420,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:10:36	POLIESTIRENO, REFORÇADA, FORTE, MEDIDA:	PRAFESTA	1.530	5,80	8.874,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:42:31	Pacotes	ATRAWLAST	1.530	3,97	6.074,10	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:25:14	STRAWPLAST	STRAWPLAST	1.530	10,05	15.376,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:36:45	FACA DESCARTAVEL	STRAWPLAST	1.530	18,00	27.540,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:42:26	"FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA	TOTAL PLAST	1.530	12,90	19.737,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:13:50	18cm	PRAFESTA	1.530	14,89	22.781,70	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:32:59	RIO FESTA	RIO FESTA	1.530	2,80	4.284,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	PRAFESTA	PRAFESTA	1.530	20,00	30.600,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:45:07	FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA	BELLO COPO / BELLO COPO	1.530	9,90	15.147,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0020a - FILME PVC STRECH - PELÍCULA PLÁSTICA 500MM LARGURA X 25 MICRAS ESPESSURA X 300 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:43:58	ROLO	TECFILM/TECFILM	78	91,50	7.137,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:12:45	PLÁSTICA 500MM	VERTEX	78	127,55	9.948,90	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:44:15	Rolos	ULTRAPLAST	78	64,00	4.992,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:26:27	SMART	SMART	78	73,29	5.716,62	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:42:57	FILME PVC STRECH	CETRO	78	397,00	30.966,00	Sim	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:43:21	Filme PVC strech- Película plástica 300MT	WYDA	78	193,63	15.103,14	Sim	Não



DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:16:05	300mt	IMPERA EMBALAGENS	78	91,99	7.175,22	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:36:57	Supplypack	Supplypack	78	260,00	20.280,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	PLASNOVA	PLASNOVA	78	650,00	50.700,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - FILME PVC STRECH - PELÍCULA PLÁSTICA 500MM LARGURA X 25 MICRAS ESPESSURA X 300 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:43:18	ROLO	TECFILM/TECFILM	237	91,50	21.685,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:11:47	PLÁSTICA 500MM	VERTEX	237	127,55	30.229,35	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:44:10	Rolos	ULTRAPLAST	237	64,00	15.168,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:26:02	SMART	SMART	237	73,29	17.369,73	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:43:12	FILME PVC STRECH	CETRO	237	397,00	94.089,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:43:00	FILME PVC STRECH 300MTS	WYDA	237	193,63	45.890,31	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:16:02	300mt	IMPERA EMBALAGENS	237	91,99	21.801,63	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:36:29	STRECH	Supplypack	237	260,00	61.620,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	PLASNOVA	PLASNOVA	237	650,00	154.050,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:45:56	FILME PVC STRECH - PELÍCULA PLÁSTICA 500	CIAPLASTIC / CIAPLASTIC	237	96,00	22.752,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0021a - FILME PVC STRECH - PELÍCULA PLÁSTICA 500MM LARGURA X 25 MICRAS ESPESSURA X 900 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:46:07	ROLO	TECFILM/TECFILM	73	128,00	9.344,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:15:17	PLÁSTICA 500MM	VERTEX	73	499,00	36.427,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:45:02	Rolos	ULTRAPLAST	73	128,00	9.344,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:27:33	SMART	SMART	73	180,57	13.181,61	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:44:05	FILME PVC STRECH - 900MTS	WYDA	73	211,01	15.403,73	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:44:36	FILME PVC STRECH	CETRO	73	410,00	29.930,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:17:56	900mt	IMPERA EMBALAGENS	73	128,79	9.401,67	Sim	Sim



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	25/11/2021 - 22:39:18	STRECH	Supplypack	73	330,00	24.090,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:10	PLASNOVA	PLASNOVA	73	800,00	58.400,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - FILME PVC STRECH - PELÍCULA PLÁSTICA 500MM LARGURA X 25 MICRAS ESPESSURA X 900 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 09:45:25	ROLO	TECFILM/TECFILM	222	128,00	28.416,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 16:14:15	PLÁSTICA 500MM	VERTEX	222	499,00	110.778,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 16:44:59	Rolos	ULTRAPLAST	222	128,00	28.416,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 18:27:04	SMART	SMART	222	180,57	40.086,54	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 18:43:46	FILME PVC STRECH 900MTS	WYDA	222	211,01	46.844,22	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 18:44:11	FILME PVC STRECH	CETRO	222	410,00	91.020,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 21:17:48	900mt	IMPERA EMBALAGENS	222	128,79	28.591,38	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	25/11/2021 - 22:38:48	STRECH	Supplypack	222	328,00	72.816,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:18	PLASNOVA	PLASNOVA	222	800,00	177.600,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001- 00	26/11/2021 - 04:34:30	FILME PVC STRECH - PELÍCULA PLÁSTICA 50	CIAPLASTIC / CIAPLASTIC	222	290,00	64.380,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0022a - FÓSFORO EXTRA LONGO - MEDE 9,4CM - FD C/ 6 CX C/ 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 09:47:02	FARDO	Paraná /Fobrais	226	21,00	4.746,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 16:17:11	PAU MEDE 9,4CM	FOSFO	226	4,90	1.107,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 16:45:59	Fardos	FIAT LUX	226	35,88	8.108,88	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 18:29:03	GABOARDI	GABOARDI	226	50,19	11.342,94	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 18:44:46	FÓSFORO EXTRA LONGO	PARANA	226	86,70	19.594,20	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 18:51:42	FOSFORO	PARANÁ	226	59,00	13.334,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 21:20:03	9,4cm	FIATLUX	226	21,90	4.949,40	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	25/11/2021 - 22:43:42	FIAT LUX	FIAT LUX	226	29,90	6.757,40	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:04	FIATLUX	FIATLUX	226	6,50	1.469,00	Sim	Não



LOTE 0001 - ITEM 0022 - FÓSFORO EXTRA LONGO - MEDE 9,4CM - FD C/ 6 CX C/ 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:46:45	FARDO	Paraná /Fobrais	680	21,00	14.280,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:16:18	PAU MEDE 9,4CM	FOSFO	680	4,90	3.332,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:45:56	Fardos	FIAT LUX	680	35,88	24.398,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:28:27	GABOARDI	GABOARDI	680	50,19	34.129,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:44:29	FÓSFORO EXTRA LONGO	PARANA	680	86,70	58.956,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:50:25	FOSFORO	PARANÁ	680	59,00	40.120,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:19:52	9,4cm	FIATLUX	680	21,90	14.892,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:43:08	FIAT LUX	FIAT LUX	680	23,40	15.912,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	FIATLUX	FIATLUX	680	6,50	4.420,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:36:05	FÓSFORO EXTRA LONGO - MEDE 9,4CM - FD C/	PARANA / FOBRAS	680	27,00	18.360,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0023a - GUARDANAPO DE PAPEL, DIMENSÕES MINIMAS: 22 X 23 CM, PACOTE COM 50 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:47:49	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	625	6,40	4.000,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:20:38	PAPEL 22X23CM	ONLY	625	6,00	3.750,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:47:04	Pacotes	PLAZAPEL	625	2,88	1.800,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:29:45	PÉROLA	PÉROLA	625	6,90	4.312,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:45:39	GUARDANAPO DE PAPEL, PCT 50 UND	SANTEPEL	625	15,95	9.968,75	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:53:31	GUARDANAPO DE PAPEL	SCOTT	625	14,50	9.062,50	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:22:01	22x23cm	SANTEPEL	625	6,89	4.306,25	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:46:26	MILI	MILI	625	3,90	2.437,50	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	SCALA	SCALA	625	3,99	2.493,75	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - GUARDANAPO DE PAPEL, DIMENSÕES MINIMAS: 22 X 23 CM, PACOTE COM 50 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:47:34	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	1.875	6,40	12.000,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:19:41	PAPEL 22X23CM	ONLY	1.875	6,00	11.250,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:46:59	Pacotes	PLAZAPEL	1.875	2,88	5.400,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:29:22	PÉROLA	PÉROLA	1.875	6,90	12.937,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:45:15	GUARDANAPO DE PAPEL, PCT 50 UND	SANTEPEL	1.875	15,95	29.906,25	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:52:59	GUARDANAPO DE PAPEL	SCOTT	1.875	14,50	27.187,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:21:57	22x23cm	SANTEPEL	1.875	6,89	12.918,75	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:45:49	MILI	MILI	1.875	3,90	7.312,50	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:03	SCALA	SCALA	1.875	3,99	7.481,25	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:38:16	GUARDANAPO DE PAPEL, DIMENSÕES MINIMAS:	HO / PLASTICENTRO	1.875	4,00	7.500,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0024a - GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, 30X30 CM, PACOTE COM 50 Unidade, APROVADO PELA ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:48:52	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	1.007	7,10	7.149,70	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:22:37	PAPEL 30X30	ONLY	1.007	5,20	5.236,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:47:53	Pacotes	PLAZAPEL	1.007	2,88	2.900,16	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:31:00	PÉROLA	PÉROLA	1.007	7,66	7.713,62	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:46:50	GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS; 30X30 CM	SANTEPEL	1.007	16,52	16.635,64	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:55:01	GUARDANAPO DESCARTAVEL	SCOTT	1.007	14,50	14.601,50	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:23:48	30x30cm	SANTEPEL	1.007	7,49	7.542,43	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:47:32	MILI	MILI	1.007	3,90	3.927,30	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	SCALA	SCALA	1.007	5,50	5.538,50	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, 30X30 CM, PACOTE COM 50 Unidade, APROVADO PELA ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:48:37	PCT	SANTEPEL/SANTEPEL	1.023	7,10	21.463,30	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:21:43	PAPEL 30X30	ONLY	3.023	5,20	15.719,60	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:47:49	Pacotes	PLAZAPEL	3.023	2,88	8.706,24	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:30:13	PÉROLA	PÉROLA	3.023	7,66	23.156,18	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:46:24	GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS; 30X30 CM	SANTEPEL	3.023	16,52	49.939,96	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:54:22	GUARDANAPO DESCARTAVEL	SCOTT	3.023	14,50	43.833,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:23:44	30x30cm	SANTEPEL	3.023	7,49	22.642,27	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:46:58	MILI	MILI	3.023	3,90	11.789,70	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:07	SCALA	SCALA	3.023	5,50	16.626,50	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:38:59	GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, 30X30 CM, PACO	HO / PLASTICENTRO	3.023	4,50	13.603,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0025a - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA, OS - POLIESTIRENO, REFORÇADA, FORTE, MEDIDA: 18 CM, MATERIAL 100% VIRGEM, RESISTENTE. PCT 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:07:58	PCT	Sertplast/Sertplast	540	12,00	6.480,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:24:15	DESCARTAVEL 18CM	PRAFESTA	540	5,10	2.754,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:48:59	Pacotes	PLAZAPEL	540	3,92	2.116,80	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:31:34	STRAWPLAST	STRAWPLAST	540	9,00	4.860,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:51:31	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA	TOTAL PLAST	540	13,47	7.273,80	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:57:03	GARFO DESCARTAVEL	STRAWPLAST	540	18,00	9.720,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:25:58	18cm	PRAFESTA	540	12,49	6.744,60	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:48:57	RIO FESTA	RIO FESTA	540	4,90	2.646,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	PRAFESTA	PRAFESTA	540	20,00	10.800,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA, OS - POLIESTIRENO, REFORÇADA, FORTE, MEDIDA: 18 CM, MATERIAL 100% VIRGEM, RESISTENTE. PCT 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:07:30	PCT	Sertplast/Sertplast	1.620	12,00	19.440,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:23:37	DESCARTAVEL 18CM	PRAFESTA	1.620	5,10	8.262,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:48:44	Pacotes	PLAZAPEL	1.620	3,92	6.350,40	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:31:18	STRAWPLAST	STRAWPLAST	1.620	9,00	14.580,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:51:10	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANC	STRAWPLAST	1.620	13,47	21.821,40	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:56:34	GARFO DESCARTAVEL	STRAWPLAST	1.620	18,00	29.160,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:25:55	18cm	PRAFEITA	1.620	12,49	20.233,80	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:48:26	RIO FESTA	RIO FESTA	1.620	4,20	6.804,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	PRAFEITA	PRAFEITA	1.620	20,00	32.400,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:40:43	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA,	BELLO COPO / BELLO COPO	1.620	9,90	16.038,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0026a - ISQUEIRO, ACEDENDOR DE CHAMAS TIPO ISQUEIRO DE PEDRA E A GÁS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:50:00	UND	BIC/BIC	110	14,50	1.595,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:25:45	ISQUEIRO COM GAS	BIC	110	5,10	561,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:49:48	Unidades	FIAT LUX	110	4,60	506,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:32:28	WINCY	WINCY	110	28,35	3.118,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:52:02	ISQUEIRO, ACEDENDOR DE CHAMASTIPO ISQUEI	BIC	110	11,38	1.251,80	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:58:53	ISQUEIRO	BIC	110	11,00	1.210,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:27:38	MAX	BIC	110	15,39	1.692,90	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:50:56	BIC	BIC	110	4,50	495,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:24	BIC	BIC	110	5,50	605,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ISQUEIRO, ACEDENDOR DE CHAMAS TIPO ISQUEIRO DE PEDRA E A GÁS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:49:43	UND	BIC/BIC	330	14,50	4.785,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:25:14	ISQUEIRO COM GAS	BIC	330	5,10	1.683,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:49:45	Unidades	FIAT LUX	330	4,60	1.518,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:32:07	WINCY	WINCY	330	28,35	9.355,50	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:51:46	ISQUEIRO, ACEDENDOR DE CHAMASTIPO ISQUEI	BIC	330	11,38	3.755,40	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:58:02	ISQUEIRO	BIC	330	11,00	3.630,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:27:34	MAX	BIC	330	15,39	5.078,70	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:50:11	BIC	BIC	330	4,50	1.485,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	BIC	BIC	330	5,50	1.815,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:42:22	ISQUEIRO, ACEDENDOR DE CHAMAS TIPO ISQU	BIC / BIC	330	7,50	2.475,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0027a - RODO GRANDE DE PLÁSTICO COM A BORRACHA DUPLA LARGA, RODO, MATERIAL CABO EM ALUMÍNIO COM MANOPLA MEDINDO 1,40M, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE DE NO MINIMO 45CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:51:06	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	100	65,50	6.550,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:27:16	PLÁSTICO COM A BORRACHA DUPLA LARGA; ROD	MP 610 CORES	100	50,30	5.030,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:51:10	Unidades	VDULAR	100	42,82	4.282,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:33:28	FAROTULLY	FAROTULLY	100	69,27	6.927,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:52:53	RODO GRANDE PLÁSTICO COM A BORRACHA 45CM	RODOS 2000	100	63,65	6.365,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:00:02	RODO GRANDE PLASTICO	SANTA MARIA	100	70,00	7.000,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:32:52	CERTC	CERTC	100	65,99	6.599,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:52:02	CONDOR	CONDOR	100	14,99	1.499,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:02	RODOBEM	RODOBEM	100	35,00	3.500,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - RODO GRANDE DE PLÁSTICO COM A BORRACHA DUPLA LARGA, RODO, MATERIAL CABO EM ALUMÍNIO COM MANOPLA MEDINDO 1,40M, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE DE NO MINIMO 45CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:50:52	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	300	65,50	19.650,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:26:36	PLÁSTICO COM A BORRACHA DUPLA LARGA; ROD	MP 610 CORES	300	50,30	15.090,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:50:52	Unidades	VDULAR	300	42,82	12.846,00	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:33:07	FAROTULLY	FAROTULLY	300	69,27	20.781,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:52:33	RODO GRANDE PLÁSTICO COM A BORRACHA 45CM	RODOS 2000	300	63,65	19.095,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 18:59:29	RODO GRANDE PLASTICO	SANTA MARIA	300	70,00	21.000,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:33:03	CERTC	CERTC	300	65,99	19.797,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:51:29	CONDOR	CONDOR	300	14,90	4.470,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	RODOBEM	RODOBEM	300	35,00	10.500,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:44:55	RODO GRANDE DE PLÁSTICO COM A BORRACHA D	VARREBEM / VARREBEM	300	39,00	11.700,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0028a - SACOLA PLÁSTICA: SACOLA PLASTICA ALTA DENSIDADE OXIBIODEGRADAVEL, 30 A 50 LITROS, COR BRANCA, ALÇA DUPLA DE PLÁSTICO, REFORÇADA, TIPO CAMISETA. MILHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:53:04	UND	NOBRE/NOBRE PLASTIC	6	219,00	1.314,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:29:02	SACOLA PLÁSTICA: SACOLA PLASTICA ALTA DE	TOTALPLAST	6	70,00	420,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:52:14	Milheiros	RIOPLASTIC	6	120,38	722,28	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:34:12	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	6	97,44	584,64	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:54:51	SACOLA PLÁSTICA 30/50LTS	PLASUL	6	356,17	2.137,02	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:01:25	SACOLA PLASTICA	CENTRAL PLAST	6	198,00	1.188,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:35:01	30 a 50L	PLASUL	6	219,89	1.319,34	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:54:50	PLASTIC	PLASTIC	6	89,00	534,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	PLASNOVA	PLASNOVA	6	150,00	900,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0028 - SACOLA PLÁSTICA: SACOLA PLASTICA ALTA DENSIDADE OXIBIODEGRADAVEL, 30 A 50 LITROS, COR BRANCA, ALÇA DUPLA DE PLÁSTICO, REFORÇADA, TIPO CAMISETA. MILHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:52:47	MLR	NOBRE/NOBRE PLASTIC	18	219,00	3.942,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:28:00	SACOLA PLASTICA ALTA DENSIDADE OXIBIODEG	TOTALPLAST	18	70,00	1.260,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:52:10	Milheiros	RIOPLASTIC	18	120,38	2.166,84	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:33:49	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	18	97,44	1.753,92	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:54:08	SACOLA PLÁSTICA: 30 50LTS	PLASUL	18	356,17	6.411,06	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:01:01	SACOLA PLÁSTICA	CENTRAL PLAST	18	198,00	3.564,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:34:38	30 a 50L	PLASUL	18	219,89	3.958,02	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:54:21	PLASTIC	PLASTIC	18	89,00	1.602,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	PLASNOVA	PLASNOVA	18	150,00	2.700,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:48:02	SACOLA PLÁSTICA: SACOLA PLÁSTICA ALTA DE	LIBREPLAST / LIBREPLAST	18	189,00	3.402,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0029a - SACOLA PLÁSTICA: SACOLA PLÁSTICA ALTA DENSIDADE OXIBIODEGRADAVEL, 30X45CM, COR VERDE ESCURO, ALÇA DUPLA DE PLÁSTICO, TIPO CAMISETA. MILHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:53:49	UND	NOBRE/NOBRE PLASTIC	4	150,00	600,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:31:01	SACOLA PLÁSTICA ALTA DENSIDADE OXIBIODEG	TO	4	85,00	340,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:52:58	Milheiros	RIOPLASTIC	4	64,04	256,16	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:34:53	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	4	81,48	325,92	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:56:00	SACOLA PLÁSTICA 30X445CM	PLASUL	4	314,57	1.258,28	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:02:41	SACOLA PLÁSTICA	CENTRAL PLAST	4	198,00	792,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:37:39	30X45CM	PEGGS	4	151,90	607,60	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:55:56	PLASTIC	PLASTIC	4	92,00	368,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	PLASNOVA	PLASNOVA	4	120,00	480,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - SACOLA PLÁSTICA: SACOLA PLÁSTICA ALTA DENSIDADE OXIBIODEGRADAVEL, 30X45CM, COR VERDE ESCURO, ALÇA DUPLA DE PLÁSTICO, TIPO CAMISETA. MILHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:53:35	UND	NOBRE/NOBRE PLASTIC	15	150,00	2.250,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:29:59	SACOLA PLÁSTICA ALTA DENSIDADE OXIBIODEG	TOTALPLAST	15	85,00	1.275,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:52:54	Milheiros	RIOPLASTIC	15	64,04	960,60	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:34:31	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	15	81,48	1.222,20	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:55:28	SACOLA PLÁSTICA 30X445CM	PLASUL	15	314,57	4.718,55	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:02:11	SACOLA PLASTICA	CENTRAL PLAST	15	198,00	2.970,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:37:36	30x45cm	PEGGS	15	151,90	2.278,50	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 22:55:25	PLASTIC	PLASTIC	15	92,00	1.380,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	PLASNOVA	PLASNOVA	15	120,00	1.800,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:48:53	SACOLA PLÁSTICA: SACOLA PLASTICA ALTA D	LIBREPLAST / LIBREPLAST	15	129,00	1.935,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0030 - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 Unidade, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:55:39	CAIXA	VOLK/ VOLK DO BRASIL	218	19,50	4.251,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:54:00	Caixas	TALGE	218	104,54	22.789,72	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:35:20	TALGE	TALGE	218	77,49	16.892,82	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:56:39	LUVA DESCARTÁVEL DE VIN NAO CIRURGICO	NOBRE GOEDERT	218	151,70	33.070,60	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:04:03	LUVA DESCARTAVEL	MEDIX	218	86,00	18.748,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:40:46	TAM G	VABENE	218	20,05	4.370,90	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:05:07	VABENE	VABENE	218	29,90	6.518,20	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:05	NOBRE	NOBRE	218	75,00	16.350,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:51:10	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIME	VABENE / VABENE	218	29,90	6.518,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0030a - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 Unidade, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:54:42	CAIXA	VOLK/ VOLK DO BRASIL	72	19,50	1.404,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:54:05	Caixas	TALGE	72	104,54	7.526,88	Sim	Não



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:35:53	TALGE	TALGE	72	77,49	5.579,28	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:57:11	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL TAM G	NOBRE GOEDERT	72	151,70	10.922,40	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:04:31	LUVA DESCARTAVEL	MEDIX	72	86,00	6.192,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:40:50	TAM G	VABENE	72	20,05	1.443,60	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:05:38	VABENE	VABENE	72	29,90	2.152,80	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	NOBRE	NOBRE	72	75,00	5.400,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031a - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 Unidade, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TATIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:56:14	CAIXA	VOLK/ VOLK DO BRASIL	102	19,50	1.989,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:54:57	Caixas	TALGE	102	104,54	10.663,08	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:36:57	TALGE	TALGE	102	77,49	7.903,98	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:58:45	"LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL TAM M	NOBRE GOEDERT	102	151,70	15.473,40	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:05:42	LUVA DESCARTAVEL	MEDIX	102	86,00	8.772,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:42:30	TAM M	VABENE	102	20,05	2.045,10	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:07:07	VABENE	VABENE	102	29,90	3.049,80	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	NOBRE	NOBRE	102	75,00	7.650,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 Unidade, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TATIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:55:46	CAIXA	VOLK/ VOLK DO BRASIL	308	19,50	6.006,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:54:54	Caixas	TALGE	308	104,54	32.198,32	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:36:17	TALGE	TALGE	308	77,49	23.866,92	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:57:56	LUVA DESCA TAM M	NOBRE GOEDERT	308	151,70	46.723,60	Sim	---



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:05:08	LUVA DESCARTAVEL	MEDIX	308	86,00	26.488,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:42:10	TAM M	VABENE	308	20,05	6.175,40	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:06:34	VABENE	VABENE	308	29,90	9.209,20	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	NOBRE	NOBRE	308	75,00	23.100,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:51:55	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIME	VABENE / VABENE	308	29,90	9.209,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0032a - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 Unidade, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:26:37	CAIXA	VOLK/ VOLK DO BRASIL	42	19,40	814,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:55:46	Caixas	TALGE	42	104,54	4.390,68	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:37:53	TALGE	TALGE	42	77,49	3.254,58	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:59:59	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL TAM P	NOBRE GOEDERT	42	151,70	6.371,40	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:06:43	LUVA DESCARTAVEL	MEDIX	42	86,00	3.612,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:45:04	TAM M	VABENE	42	19,69	826,98	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:08:11	VABENE	VABENE	42	29,90	1.255,80	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:14	NOBRE	NOBRE	42	75,00	3.150,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO PEQUENO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 Unidade, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, ISENTA DE TALCO OU QUALQUER OUTRO TIPO DE PÓ, COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:26:12	CAIXA	VOLK/ VOLK DO BRASIL	128	19,40	2.483,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:55:43	Caixas	TALGE	128	104,54	13.381,12	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:37:26	TALGE	TALGE	128	77,49	9.918,72	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 18:59:34	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL TAM P	NOBRE GOEDERT	128	151,70	19.417,60	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:06:18	LUVA DESCARTAVEL	MEDIX	128	86,00	11.008,00	Sim	---



DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:44:11	TAM M	VABENE	128	19,69	2.520,32	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:07:39	VABENE	VABENE	128	29,90	3.827,20	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	NOBRE	NOBRE	128	75,00	9.600,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:52:47	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIME	VABENE / VABENE	128	29,90	3.827,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0033 - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 Unidade, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TATIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, COM PULVERIZAÇÃO INTERNA DE PÓ BIOABSORVÍVEL (AMIDO DE MILHO), COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:27:20	CAIXA	VOLK/ VOLK DO BRASIL	98	19,40	1.901,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:56:36	Caixas	TALGE	98	104,54	10.244,92	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:38:50	TALGE	TALGE	98	77,49	7.594,02	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:00:30	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL TAM M	NOBRE GOEDERT	98	151,70	14.866,60	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:07:56	LUVA DESCARTAVEL	MEDIX	98	86,00	8.428,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:45:47	TAM M	VABENE	98	19,69	1.929,62	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:09:07	VABENE	VABENE	98	29,90	2.930,20	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	NOBRE	NOBRE	98	75,00	7.350,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:53:28	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIME	VABENE / VABENE	98	29,90	2.930,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0033a - LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL - DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO , MATERIAL VINIL, TAMANHO MÉDIO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 Unidade, ATÓXICA E ANTIALERGICA, COM BOA SENSIBILIDADE TATIL, , COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS E FORMATO ANATOMICO, COM BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, NÃO LUBRIFICADA, COM PULVERIZAÇÃO INTERNA DE PÓ BIOABSORVÍVEL (AMIDO DE MILHO), COM PUNHO ACABADO DE 04 A 06CM COM BAINHA DO MESMO MATERIAL DA LUVA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:27:41	CAIXA	VOLK/VOLK DO BRASIL	32	19,40	620,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:56:40	Caixas	TALGE	32	104,54	3.345,28	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:39:16	TALGE	TALGE	32	77,49	2.479,68	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:00:50	LUVA DESCARTÁVEL DE VINIL TAM M	NOBRE GOEDERT	32	151,70	4.854,40	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:08:23	LUVA DESCARTAVEL	MEDIX	32	86,00	2.752,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:45:53	TAM M	VABENE	32	19,69	630,08	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:09:44	VABENE	VABENE	32	29,90	956,80	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	NOBRE	NOBRE	32	75,00	2.400,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034a - LACRE PARA SACO DE LIXO INFECTANTE, PACOTE COM 100 Unidade, COM NUMERAÇÃO E PERSONALIZADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:57:44	PCT	SUPERLACRE/SUPERLACRE IND.COMÉRCIO	68	30,50	2.074,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:58:18	Pacotes	ATRAWLAST	68	200,00	13.600,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:40:01	ARAKEN	ARAKEN	68	58,80	3.998,40	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:01:40	"LACRE PARA SACO DE LIXO INFECTANTE, PAC	SERPA EMBALAGENS	68	178,02	12.105,36	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:11:58	LACRE PRA SACO DE LIXO	BRAD-F	68	46,00	3.128,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:48:01	SERPA EMBALAGENS	SERPA EMBALAGENS	68	30,99	2.107,32	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:13:49	SERPA	SERPA	68	39,00	2.652,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	SERPAEMBALAGENS	SERPAEMBALAGENS	68	45,00	3.060,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - LACRE PARA SACO DE LIXO INFECTANTE, PACOTE COM 100 Unidade, COM NUMERAÇÃO E PERSONALIZADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:57:28	PCT	SUPERLACRE/SUPERLACRE IND.COMÉRCIO	207	30,50	6.313,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:58:14	Pacotes	ATRAWLAST	207	200,00	41.400,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:39:41	ARAKEN	ARAKEN	207	58,80	12.171,60	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:01:12	"LACRE PARA SACO DE LIXO INFECTANTE, PAC	SERPA EMBALAGENS	207	178,02	36.850,14	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:11:21	LACRE PRA SACO DE LIXO	BRAD-F	207	46,00	9.522,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:47:57	SERPA EMBALAGENS	SERPA EMBALAGENS	207	30,99	6.414,93	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:13:21	SERPA	SERPA	207	39,00	8.073,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	SERPAEMBALAGENS	SERPAEMBALAGENS	207	45,00	9.315,00	Sim	---



H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001- 00	26/11/2021 - 04:55:08	LACRE PARA SACO DE LIXO INFECTANTE, PACO	NEWLACRE / NEWLACRE	207	49,00	10.143,00	Sim	---
---	------------------------	--------------------------	---	------------------------	-----	-------	-----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0035a - LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA, NÃO ESTÉRIL, SEM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, PARA PROCEDIMENTO EM COZINHA ALIMENTÍCIA, PCT 100 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 09:58:46	PCT	VOLK/ VOLK DO BRASIL	102	13,00	1.326,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 16:59:03	Pacotes	BOB PIC	102	4,50	459,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 18:40:39	VABENE	VABENE	102	20,79	2.120,58	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 19:02:19	"LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA, NÃO ESTÉRIL	DESCARPARCK	102	39,99	4.078,98	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 19:14:20	LUVA DESCARTAVEL PLASTICA	MEDIX	102	180,00	18.360,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 21:50:02	PLASTICO	LUPLAST	102	13,69	1.396,38	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	25/11/2021 - 23:15:01	VABENE	VABENE	102	39,90	4.069,80	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:00	NOBRE	NOBRE	102	6,50	663,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0035 - LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA, NÃO ESTÉRIL, SEM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, AMBIDESTRA, PARA PROCEDIMENTO EM COZINHA ALIMENTÍCIA, PCT 100 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 09:58:24	PCT	VOLK/ VOLK DO BRASIL	308	13,00	4.004,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 16:58:59	Pacotes	BOB PIC	308	4,50	1.386,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 18:40:23	VABENE	VABENE	308	20,79	6.403,32	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 19:02:01	"LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA, NÃO ESTÉRIL	DESCARPARCK	308	39,99	12.316,92	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 19:13:37	LUVA DESCARTAVEL PLASTICA	MEDIX	308	180,00	55.440,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 21:49:59	PLASTICO	LUPLAST	308	13,69	4.216,52	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	25/11/2021 - 23:14:32	VABENE	VABENE	308	39,90	12.289,20	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:21	NOBRE	NOBRE	308	6,50	2.002,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001- 00	26/11/2021 - 04:57:15	LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA, NÃO ESTÉRIL,	MEDIX / MEDIX BRASIL	308	4,50	1.386,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0036a - MARMITEX DE ALUMÍNIO REDONDA C/ TAMPA FECHAMENTO NA MÁQUINA (B9). UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 100 Unidade.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:59:39	CAIXA	LIFE CLEAN/ CARMEX	62	56,50	3.503,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:37:18	ALUMÍNIO REDONDA C/ TAMPA	TOTALPLAST	62	129,00	7.998,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:59:47	Caixas	TERMICA	62	78,20	4.848,40	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:41:23	WYDA	WYDA	62	80,40	4.984,80	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:02:59	MARMITEX DE ALUMÍNIO REDONDA C/ TAMPA FE	WYDA	62	90,22	5.593,64	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:18:05	MARMITEX DE ALUMINIO	TAKENTE	62	98,00	6.076,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:52:53	REDONDA C/TAMPA	WYDA	62	56,99	3.533,38	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:17:51	MELLO	MELLO	62	39,90	2.473,80	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	PLASTISIL	PLASTISIL	62	195,00	12.090,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0036 - MARMITEX DE ALUMÍNIO REDONDA C/ TAMPA FECHAMENTO NA MÁQUINA (B9). UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 09:59:24	CAIXA	LIFE CLEAN/ CARMEX	188	56,50	10.622,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:36:42	ALUMÍNIO REDONDA C/ TAMPA	TOTALPLAST	188	129,00	24.252,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 16:59:44	Caixas	TERMICA	188	78,20	14.701,60	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:41:01	WYDA	WYDA	188	80,40	15.115,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:02:38	MARMITEX DE ALUMÍNIO REDONDA C/ TAMPA FE	WYDA	188	90,22	16.961,36	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:17:28	MARMITEX DE ALUMINIO	TAKENTE	188	98,00	18.424,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:52:47	REDONDA C/TAMPA	WYDA	188	56,99	10.714,12	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:17:19	MELLO	MELLO	188	39,00	7.332,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:04	PLASTISIL	PLASTISIL	188	168,80	31.734,40	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:58:29	MARMITEX DE ALUMÍNIO REDONDA C/ TAMPA FE	BOREDA / BOREDA	188	59,00	11.092,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0037a - MARMITEX DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM 3 DIVISÓRIAS COM CAPACIDADE DE 1.170ML COM TAMPA DE CARTÃO ALUMINIZADO. DIMENSÕES: 26 X 39 X 5,4 X PROFUNDIDADE 39. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 100 Unidade.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:32:05	CAIXA	BOREDA/BOREDA	137	59,00	8.083,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:38:46	ALUMÍNIO RETANGULAR COM 3 DIVISÓRIAS	TOTALPLAST	137	149,00	20.413,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:06:37	Caixas	FLEX	137	202,00	27.674,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:42:13	WYDA	WYDA	137	203,28	27.849,36	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:03:40	MARMITEX DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM 3 DI	WYDA	137	251,21	34.415,77	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:22:55	MARMITEX DE ALUMINIO	TAKENTE	137	98,00	13.426,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:54:52	RETANGULAR C/3 DIV	WYDA	137	56,89	7.793,93	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:18:51	MELLO	MELLO	137	39,90	5.466,30	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:14	PLASTISIL	PLASTISIL	137	195,00	26.715,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0037 - MARMITEX DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM 3 DIVISÓRIAS COM CAPACIDADE DE 1.170ML COM TAMPA DE CARTÃO ALUMINIZADO. DIMENSÕES: 26 X 39 X 5,4 X PROFUNDIDADE 39. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:31:45	CAIXA	BOREDA/BOREDA	413	59,00	24.367,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:38:07	ALUMÍNIO RETANGULAR COM 3 DIVISÓRIAS	TOTALPLAST	413	149,00	61.537,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:06:33	Caixas	FLEX	413	202,00	83.426,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:41:48	WYDA	WYDA	413	203,28	83.954,64	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:03:17	MARMITEX DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM 3 DI	WYDA	413	251,21	103.749,73	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:18:45	MARMITEX DE ALUMINIO	TAKENTE	413	98,00	40.474,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:54:47	RETANGULAR C/3 DIV	WYDA	413	56,89	23.495,57	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:18:24	MELLO	MELLO	413	39,90	16.478,70	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	PLASTISIL	PLASTISIL	413	195,00	80.535,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:59:07	MARMITEX DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM 3 DI	BOREDA / BOREDA	413	139,00	57.407,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0038a - MEXEDOR DESCARTÁVEL GRANDE, CAFÉ, CRISTAL, 11 CM, PCT 240 UND



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:03:43	PCT	Sertplast/Sertplast	95	9,00	855,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:40:35	DESCARTAVEL 11CM	TOTALPLAST	95	10,90	1.035,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:07:20	Pacotes	PLAZAPEL	95	11,46	1.088,70	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:43:54	STRAWPLAST	STRAWPLAST	95	8,79	835,05	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:04:19	MEXEDORDESCARTAVEL GRANDE, CAFÉ, CRISTAL, 11 CM	TOTALPLAST	95	39,66	3.767,70	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:23:15	MEXEDOR DESCARTAVEL	MEXA BEM	95	35,00	3.325,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:56:26	11cm	PRAFESTA	95	9,49	901,55	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:22:18	PlastFood	PlastFood	95	9,90	940,50	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	PRAFESTA	PRAFESTA	95	20,00	1.900,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0038 - MEXEDOR DESCARTÁVEL GRANDE, CAFÉ, CRISTAL, 11 CM, PCT 240 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:01:03	PCT	Sertplast/Sertplast	285	9,00	2.565,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:39:39	DESCARTAVEL 11CM	TOTALPLAST	285	10,90	3.106,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:07:16	Pacotes	PLAZAPEL	285	11,46	3.266,10	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:43:30	STRAWPLAST	STRAWPLAST	285	8,79	2.505,15	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:03:58	MEXEDORDESCARTAVEL GRANDE, CAFÉ, CRISTAL, 11 CM	TOTALPLAST	285	39,66	11.303,10	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:23:00	MEXEDOR DESCARTAVEL	MEXA BEM	285	35,00	9.975,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:56:22	11cm	PRAFESTA	285	9,49	2.704,65	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:21:58	PlastFood	PlastFood	285	9,90	2.821,50	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:22	PRAFESTA	PRAFESTA	285	20,00	5.700,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 04:59:46	MEXEDOR DESCARTÁVEL GRANDE, CAFÉ, CRISTA	STRAWPLAST / STRAWPLAST	285	12,90	3.676,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0039a - PALITO DE DENTE, BAMBU, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 2000 SACHÊS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:04:11	CAIXA	BOM SACHE/BOM SACHE	38	37,00	1.406,00	Sim	Não



CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:42:17	PALITO DE DENTE, BAMBU	BILLA	38	26,50	1.007,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:08:57	Caixas	PARANÁ	38	3.400,00	129.200,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:44:31	BILLA	BILLA	38	31,68	1.203,84	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:05:19	PALITO DE DENTE, BAMBU	BILLA	38	54,92	2.086,96	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:24:37	PALITO DE DENTE	NATURAL	38	35,00	1.330,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:58:02	BILLA	BILLA	38	37,69	1.432,22	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:23:58	BILA	BILA	38	19,90	756,20	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	GINA	GINA	38	18,00	684,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0039 - PALITO DE DENTE, BAMBU, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 2000 SACHÊS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:01:35	CAIXA	BOM SACHE/BOM SACHE	117	37,00	4.329,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:41:29	PALITO DE DENTE, BAMBU	BILLA	117	26,50	3.100,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:08:53	Caixas	PARANÁ	117	3.400,00	397.800,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:44:12	BILLA	BILLA	117	31,68	3.706,56	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:04:53	PALITO DE DENTE, BAMBU, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	BILLA	117	54,92	6.425,64	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:23:52	PALITO DE DENTE	NATURAL	117	35,00	4.095,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 21:57:58	BILLA	BILLA	117	37,69	4.409,73	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:23:30	BILA	BILA	117	19,90	2.328,30	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	GINA	GINA	117	18,00	2.106,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:01:49	PALITO DE DENTE, BAMBU, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	BILLA / BILLA GLOBAL	117	29,00	3.393,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0040a - PANO DESCARTÁVEL, MULTIUSO, FIBRAS DE POLIÉSTER E VISCOSE, ANTIBACTERICIDA, E FUROS ABSORVENTES, 45 GR, PICOTADO 50CM, 33 CM LARGURA., 600 FOLHAS, ROLO DE 300 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:02:54	ROLO	Lifeclean/ Lifeclean	68	130,00	8.840,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:44:03	DESCARTAVEL VISCOSE ROLO DE 300MT	POLYLAR	68	210,00	14.280,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:09:59	Rolos	NOBRE	68	152,74	10.386,32	Sim	Não



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:45:13	INOVEN	INOVEN	68	193,20	13.137,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:07:06	PANO DESCARTÁVEL, MULTIUSO 300MTS	NOBRE GOEDERT	68	215,91	14.681,88	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:26:59	PANO DESCARTAVEL	INOVEN	68	198,00	13.464,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:00:23	Rolo 300mt	MBLIFE	68	131,89	8.968,52	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:26:45	MB LIFE	MB LIFE	68	119,00	8.092,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	SACARIANINA	SACARIANINA	68	350,00	23.800,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PANO DESCARTÁVEL, MULTIUSO, FIBRAS DE POLIÉSTER E VISCOSE, ANTIBACTERICIDA, E FUROS ABSORVENTES, 45 GR, PICOTADO 50CM, 33 CM LARGURA., 600 FOLHAS, ROLO DE 300 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:04:43	ROLO	Lifeclean/ Lifeclean	207	130,00	26.910,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:43:14	DESCARTAVEL VISCOSE ROLO DE 300MT	POLYLAR	207	210,00	43.470,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:10:02	Rolos	NOBRE	207	152,74	31.617,18	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:44:52	INOVEN	INOVEN	207	193,20	39.992,40	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:06:44	PANO DESCARTÁVEL, MULTIUSO 300MTS	NOBRE GOEDERT	207	215,91	44.693,37	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:25:54	PANO DESCARTAVEL	INOVEN	207	198,00	40.986,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:00:17	Rolo 300mt	MBLIFE	207	131,89	27.301,23	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:26:13	MB LIFE	MB LIFE	207	119,00	24.633,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:02	SACARIANINA	SACARIANINA	207	350,00	72.450,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:02:40	PANO DESCARTÁVEL, MULTIUSO, FIBRAS DE PO	VABENE / VABENE	207	190,00	39.330,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0041a - PAPEL ALUMINIZADO ROLO COM 65 METROS, 45 CM DE LARGURA, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:52:47	ROLO	Lifeclean/ Lifeclean	200	28,60	5.720,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:45:48	ALUMINIZADO ROLO COM 65 METROS	TOTALPLAST	200	49,00	9.800,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:12:10	Rolos	TERMICA	200	7,14	1.428,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:47:03	SUPRIMIX	SUPRIMIX	200	88,20	17.640,00	Sim	Não



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:07:54	"PAPEL ALUMINIZADO ROLO COM 65 M	BOMPACK	200	65,88	13.176,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:30:06	PAPEL ALUMINIZADO	WYDA	200	23,00	4.600,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:02:09	Rolo 65mt	WYDA	200	28,89	5.778,00	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCALCAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:28:56	AZEFIX	AZEFIX	200	69,90	13.980,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	PLASNOVA	PLASNOVA	200	49,99	9.998,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PAPEL ALUMINIZADO ROLO COM 65 METROS, 45 CM DE LARGURA, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:48:52	ROLO	Lifeclean/ Lifeclean	600	28,60	17.160,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:44:50	ALUMINIZADO ROLO COM 65 METROS	TOTALPLAST	600	49,00	29.400,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:12:06	Rolos	TERMICA	600	7,14	4.284,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:46:43	SUPRIMIX	SUPRIMIX	600	88,20	52.920,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:07:40	"PAPEL ALUMINIZADO ROLO COM 65 M	BOMPACK	600	65,98	39.588,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:29:37	PAPEL ALUMINIZADO	WYDA	600	23,00	13.800,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:02:05	Rolo 65mt	WYDA	600	28,89	17.334,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCALCAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:28:25	AZEFIX	AZEFIX	600	79,00	47.400,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	PLASNOVA	PLASNOVA	600	49,99	29.994,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:03:55	PAPEL ALUMINIZADO ROLO COM 65 METROS, 45	MELLO / MELLO DESCARTAVEIS	600	5,69	3.414,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0042a - PAPEL TOALHA BRANCO ABSERVENTE, PCT C/ 2 ROLOS, USO CULINÁRIO, PACOTE COM 2 ROLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:03:52	PCT	FAMÍLIAR/OL PAPEIS	745	13,00	9.685,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:48:04	PAPEL TOALHA BRANCO ABSERVENTE	SULLEZ	745	6,60	4.917,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:12:55	Pacotes	ABSOLUTO	745	6,39	4.760,55	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:47:45	SOUL SOFT	SOUL SOFT	745	10,29	7.666,05	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:09:01	PAPEL TOALHA BRANCO ABSERVENTE, PCT C/ 2	SCALA	745	11,48	8.552,60	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:31:36	PAPEL TOALHA	SNOB	745	17,90	13.335,50	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:03:46	SNOB	SNOB	745	13,69	10.199,05	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:31:02	ABSOLUTO	ABSOLUTO	745	5,10	3.799,50	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:06	SNACK	SNACK	745	5,99	4.462,55	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0042 - PAPEL TOALHA BRANCO ABSERVENTE, PCT C/ 2 ROLOS, USO CULINÁRIO, PACOTE COM 2 ROLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:03:34	PCT	FAMILIAR/OL PAPEIS	2.235	13,00	29.055,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:46:37	PAPEL TOALHA BRANCO ABSERVENTE	SULLEZ	2.235	6,60	14.751,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:12:51	Pacotes	ABSOLUTO	2.235	6,39	14.281,65	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:47:26	SOUL SOFT	SOUL SOFT	2.235	10,29	22.998,15	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:08:25	PAPEL TOALHA BRANCO ABSERVENTE, PCT C/ 2	SCALA	2.235	11,48	25.657,80	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:31:02	PAPEL TOALHA	SNOB	2.235	17,90	40.006,50	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:03:43	SNOB	SNOB	2.235	13,69	30.597,15	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:30:35	ABSOLUTO	ABSOLUTO	2.235	5,20	11.622,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:07	SNACK	SNACK	2.235	5,99	13.387,65	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:05:27	PAPEL TOALHA BRANCO ABSERVENTE, PCT C/	FLORAX / CLARAMAX PAPEIS	2.235	4,50	10.057,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0043a - POTE DESCARTÁVEL, COM TAMPA, 500ML, PP - POLIPROPILENO, COR TRANSPARENTE, REDONDO, MEDIDAS: 7,5CM ALTURA X 11,5CM DIÂMETRO BOCA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:04:42	PCT	Cristal Copo/Cristal Copo	1.370	37,00	50.690,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:54:23	DESCARTÁVEL, COM TAMPA, 500ML, PP	PRAFESTA	1.370	40,05	54.868,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:13:40	Pacotes	PLAZAPEL	1.370	34,58	47.374,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:48:40	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	1.370	31,77	43.524,90	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:09:50	"POTE DESCARTÁVEL, COM TAMPA, 500ML, PP	COPOZAN	1.370	58,77	80.514,90	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:34:30	POTE DESCARTAVEL	RIO PLAST	1.370	79,00	108.230,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:06:04	Pote 500ml	PRAFESTA	1.370	37,59	51.498,30	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:34:38	PRAFESTA	PRAFESTA	1.370	36,20	49.594,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.370	21,50	29.455,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0043 - POTE DESCARTÁVEL, COM TAMPA, 500ML, PP - POLIPROPILENO, COR TRANSPARENTE, REDONDO, MEDIDAS: 7,5CM ALTURA X 11,5CM DIÂMETRO BOCA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:04:29	PCT	Cristal Copo/Cristal Copo	4.110	37,00	152.070,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:49:05	DESCARTÁVEL, COM TAMPA, 500ML, PP	PRAFESTA	4.110	40,05	164.605,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:13:38	Pacotes	PLAZAPEL	4.110	34,58	142.123,80	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:48:20	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC	4.110	31,77	130.574,70	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:09:19	"POTE DESCARTÁVEL, COM TAMPA, 500ML, PP	COPOZAN	4.110	58,77	241.544,70	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:34:04	POTE DESCARTAVEL	RIO PLAST	4.110	79,00	324.690,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:06:00	Pote 500ml	PRAFESTA	4.110	37,59	154.494,90	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:34:03	PRAFESTA	PRAFESTA	4.110	35,99	147.918,90	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	4.110	21,50	88.365,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:07:20	POTE DESCARTÁVEL, COM TAMPA, 500ML, PP -	ORLEPLAST / ORLEPLAST	4.110	29,50	121.245,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0044a - PRATO DESCARTÁVEL 18 CM, PACOTE COM 10 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 11:00:19	PCT	Cristal Copo/Cristal Copo	2.175	10,00	21.750,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:55:14	DESCARTÁVEL 18 CM	BELLOCOPO	2.175	4,95	10.766,25	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:21:26	Pacotes	TERMOPO	2.175	2,74	5.959,50	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:49:20	ZETTAPACK	ZETTAPACK	2.175	11,55	25.121,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:11:01	PRATO DESCARTÁVEL 18 CM, PACOTE COM 10	ORLEPLAST	2.175	21,27	46.262,25	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:37:00	PRATO DESCARTAVEL	COPAZA	2.175	19,00	41.325,00	Sim	Sim



DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:14:32	18cm	FORFEST	2.175	10,29	22.380,75	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:37:38	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	2.175	3,20	6.960,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	TRIKTRIK	TRIKTRIK	2.175	15,00	32.625,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PRATO DESCARTÁVEL 18 CM, PACOTE COM 10 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 10:59:50	PCT	Cristal Copo/Cristal Copo	6.525	10,00	65.250,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:55:55	DESCARTÁVEL 18 CM	BELLOCOPO	6.525	4,95	32.298,75	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:21:23	Pacotes	TERMOPOT	6.525	2,74	17.878,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:49:00	ZETTAPACK	ZETTAPACK	6.525	11,55	75.363,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:10:20	PRATO DESCARTÁVEL 18 CM, PACOTE COM 10	WITAL PLAST	6.525	21,27	138.786,75	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:36:28	PRATO DESCARTAVEL	COPAZA	6.525	19,00	123.975,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:14:29	18CM	FORFEST	6.525	10,29	67.142,25	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:36:26	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	6.525	3,10	20.227,50	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	TRIKTRIK	TRIKTRIK	6.525	15,00	97.875,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:08:21	PRATO DESCARTÁVEL 18 CM, PACOTE COM 10 U	TERMOPOT / TERMOPOT	6.525	3,90	25.447,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0045a - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA, ESPECIALMENTE PARA COLETA DE AMOSTRAS LIQUIDAS E SÓLIDAS, EM POLIETILENO RESISTENTE, COM TARJA PARA A IDENTIFICAÇÃO E FECHAMENTO. CAP: 720ML - 140 X 229MM - CAIXA COM 500 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:05:36	CAIXA	Altaplast/Altaplast	17	49,00	833,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 16:57:24	SACOS ESTERIL CAP: 720ML - 140 X 229MM	HIPERROLL	17	98,00	1.666,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:22:22	Caixas	PLAZAPEL	17	96,84	1.646,28	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:50:21	NASCO	NASCO	17	2.828,51	48.084,67	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:12:04	SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA 720ML	NEOPLAST	17	275,58	4.684,86	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:47:22	SACO ESTERIL	LIDER	17	98,00	1.666,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:16:02	720ML	KASVI	17	49,79	846,43	Sim	Sim



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	25/11/2021 - 23:43:24	Kasvi	Kasvi	17	610,00	10.370,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:13	neryplast	neryplast	17	25,00	425,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0045 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA, ESPECIALMENTE PARA COLETA DE AMOSTRAS LIQUIDAS E SÓLIDAS, EM POLIETILENO RESISTENTE, COM TARJA PARA A IDENTIFICAÇÃO E FECHAMENTO. CAP: 720ML - 140 X 229MM - CAIXA COM 500 Unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 10:05:20	CAIXA	Altaplast/Altaplast	53	49,00	2.597,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 16:56:51	SACOS ESTERIL CAP: 720ML - 140 X 229MM	HIPERROLL	53	98,00	5.194,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 17:22:19	Caixas	PLAZAPEL	53	96,84	5.132,52	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 18:49:57	NASCO	NASCO	53	2.828,51	149.911,03	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 19:11:39	SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA 720ML	NEOPLAST	53	275,58	14.605,74	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 19:46:49	SACO ESTERIL	LIDER	53	98,00	5.194,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 22:15:58	720ML	KASVI	53	49,79	2.638,87	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	25/11/2021 - 23:43:18	Kasvi	Kasvi	53	610,00	32.330,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:13	neryplast	neryplast	53	250,00	13.250,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001- 00	26/11/2021 - 05:10:16	SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA, ESPECIALMENTE	ARRUDAPLAST / ARRUDAPLAST	53	95,00	5.035,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0046 - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 5CMX23CM, ESPESSURA 0,12 MM , CAPACIDADE MÉDIA 500 GR, 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1000 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 10:05:58	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	525	27,00	14.175,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 17:05:49	SACO PLASTICO 5CMX23CM	HIPERROLL	525	159,00	83.475,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 17:23:06	Pacotes	PLAZAPEL	525	10,50	5.512,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 18:50:42	KROMASA	KROMASA	525	31,50	16.537,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 19:12:38	"SACO PLÁSTICO 5X23	PLASUL	525	116,02	60.910,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 19:50:20	SACO PLASTICO	LIDER	525	100,80	52.920,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 22:17:46	5CMX23CM	SEGPLAST	525	27,39	14.379,75	Sim	---



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:45:32	Abplastic	Abplastic	525	32,00	16.800,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	dinplast	dinplast	525	150,00	78.750,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:11:36	SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DE	ARRUDAPLAST / ARRUDAPLAST	525	20,00	10.500,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0046a - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 5CMX23CM, ESPESSURA 0,12 MM , CAPACIDADE MÉDIA 500 GR, 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1000 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:06:16	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	175	27,00	4.725,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:06:09	SACO PLASTICO 5CMX23CM	HIPERROLL	175	159,00	27.825,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:23:08	Pacotes	PLAZAPEL	175	10,50	1.837,50	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:51:33	KROMASA	KROMASA	175	31,50	5.512,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:13:10	"SACO PLÁSTICO 5X23	PLASUL	175	116,02	20.303,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:50:50	SACO PLASTICO	LIDER	175	100,80	17.640,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:17:50	5CMX23CM	SEGPLAST	175	27,39	4.793,25	Sim	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	25/11/2021 - 23:46:02	Abplastic	Abplastic	175	32,90	5.757,50	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:03	dinplast	dinplast	175	150,00	26.250,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0047a - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 12CMX25CM , ESPESSURA 0,12 MM , CAPACIDADE MÉDIA 500 GR, 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:07:08	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	125	30,00	3.750,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:06:59	SACO PLASTICO 12CMX25CM	HIPERROLL	125	111,00	13.875,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:25:06	Pacotes	PLAZAPEL	125	10,50	1.312,50	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:52:41	KROMASA	KROMASA	125	38,09	4.761,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:14:12	SACO PLASTICO 12X25	PLASUL	125	116,02	14.502,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:52:32	SACO PLASTICO	LIDER	125	100,00	12.500,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:19:37	12CMX25CM	MONTY PLAST	125	30,59	3.823,75	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:14	dinplast	dinplast	125	15,00	1.875,00	Sim	Não



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:23:14	W&L	W&L	125	23,90	2.987,50	Sim	Sim
--	--------------------	--------------------------	-----	-----	-----	-------	----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0047 - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 12CMX25CM , ESPESSURA 0,12 MM , CAPACIDADE MÉDIA 500 GR, 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:06:50	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	375	30,00	11.250,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:07:18	SACO PLASTICO 12CMX25CM	HIPERROLL	375	111,00	41.625,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:25:22	Pacotes	PLAZAPEL	375	10,50	3.937,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:52:06	KROMASA	KROMASA	375	38,09	14.283,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:13:37	SACO PLÁSTICO 12X25	PLASUL	375	116,02	43.507,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:51:26	SACO PLASTICO	LIDER	375	100,00	37.500,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:19:33	12CMX25CM	MONTY PLAST	375	30,59	11.471,25	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:14	dinplast	dinplast	375	15,00	5.625,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:13:29	SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DE	ZPP / ZPP EMBALAGENS	375	39,00	14.625,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:22:45	W&L	W&L	375	23,90	8.962,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0048a - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 25CMX35CM, ESPESSURA 0,12 MM, CAPACIDADE MÉDIA 1 KG , 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:07:55	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	132	33,00	4.356,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:09:27	SACO PLASTICO 25CMX35CM	HIPERROLL	132	135,00	17.820,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:26:16	Pacotes	PLAZAPEL	132	10,50	1.386,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:53:58	KROMASA	KROMASA	132	52,62	6.945,84	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:15:08	SACO PLASTICO 25X35	PLASUL	132	124,02	16.370,64	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:54:08	SACO PLASTICO	LIDER	132	100,00	13.200,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:20:58	25CMX35CM	MONTY PLAST	132	33,89	4.473,48	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	dinplast	dinplast	132	80,00	10.560,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:24:17	W&L	W&L	132	21,90	2.890,80	Sim	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0048 - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 25CMX35CM, ESPESSURA 0,12 MM, CAPACIDADE MÉDIA 1 KG , 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:07:39	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	398	33,00	13.134,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:09:09	SACO PLASTICO 25CMX35CM	HIPERROLL	398	135,00	53.730,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:26:28	Pacotes	PLAZAPEL	398	10,50	4.179,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:53:30	KROMASA	KROMASA	398	52,62	20.942,76	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:14:45	SACO PLASTICO 25X35	PLASUL	398	124,02	49.359,96	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:53:40	SACO PLASTICO	LIDER	398	100,00	39.800,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:20:55	25CMX35CM	MONTY PLAST	398	33,89	13.488,22	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:14	dinplast	dinplast	398	80,00	31.840,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:13:59	SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DE	ZPP / ZPP EMBALAGENS	398	49,00	19.502,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:23:40	W&L	W&L	398	23,90	9.512,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0049 - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 35CMX45CM, ESPESSURA 0,12 MM, CAPACIDADE MÉDIA 5KG, 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:08:53	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	863	35,50	30.636,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:10:27	SACO PLASTICO 35CMX45CM	HIPERROLL	863	119,00	102.697,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:29:23	Pacotes	PLAZAPEL	863	12,00	10.356,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:54:19	KROMASA	KROMASA	863	62,79	54.187,77	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:16:12	SACO PLASTICO 35X45	PLASUL	863	124,02	107.029,26	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:54:46	SACO PLASTICO	LIDER	863	100,00	86.300,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:22:12	35CMX45CM	MONTY PLAST	863	36,10	31.154,30	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	dinplast	dinplast	863	80,00	69.040,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:14:36	SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DE	ZPP / ZPP EMBALAGENS	863	59,00	50.917,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:24:48	W&L	W&L	863	23,90	20.625,70	Sim	---



LOTE 0001 - ITEM 0049a - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 35CMX45CM, ESPESSURA 0,12 MM, CAPACIDADE MÉDIA 5KG, 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:09:13	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	287	35,50	10.188,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:10:44	SACO PLASTICO 35CMX45CM	HIPERROLL	287	119,00	34.153,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:29:39	Pacotes	PLAZAPEL	287	12,00	3.444,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:54:51	KROMASA	KROMASA	287	62,79	18.020,73	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:16:37	SACO PALSTICO 35X45	PLASUL	287	124,02	35.593,74	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:55:18	SACO PLASTICO	LIDER	287	100,00	28.700,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:22:16	35CMX45CM	MONTY PLAST	287	36,10	10.360,70	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:03	dinplast	dinplast	287	80,00	22.960,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:25:21	W&L	W&L	287	23,90	6.859,30	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050a - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 40CMX60CM, ESPESSURA 0,12MM, CAPACIDADE MÉDIA 10 KG , 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:09:55	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	437	36,00	15.732,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:12:13	SACO PLASTICO 40CMX60CM	HIPERROLL	437	115,00	50.255,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:30:09	Pacotes	PLAZAPEL	437	23,00	10.051,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:55:49	KROMASA	KROMASA	437	65,10	28.448,70	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:17:30	SACO PALSTICO 40X60	PLASUL	437	124,66	54.476,42	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:56:24	SACO PLASTICO	LIDER	437	107,00	46.759,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:23:44	40CMX60CM	MONTY PLAST	437	36,49	15.946,13	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	dinplast	dinplast	437	190,00	83.030,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:26:50	W&L	W&L	437	16,90	7.385,30	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 40CMX60CM, ESPESSURA 0,12MM, CAPACIDADE MÉDIA 10 KG , 100% VIRGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:10:16	PCT	ANCEPLAST/ANCEPLAST	437	36,00	47.268,00	Sim	---



CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:11:54	SACO PLASTICO 40CMX60CM	HIPERROLL	1.313	115,00	150.995,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:29:54	Pacotes	PLAZAPEL	1.313	23,00	30.199,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:55:27	KROMASA	KROMASA	1.313	65,10	85.476,30	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:17:01	SACO PLASTICO 40X60	PLASUL	1.313	124,66	163.678,58	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:55:49	SACO PLASTICO	LIDER	1.313	100,00	131.300,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:23:39	40CMX60CM	MONTY PLAST	1.313	36,49	47.911,37	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	dinplast	dinplast	1.313	190,00	249.470,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:15:23	SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA D	ZPP / ZPP EMBALAGENS	1.313	69,00	90.597,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:25:49	W&L	W&L	1.313	23,90	31.380,70	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0051a - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 20CMX30CM, ESPESSURA 0,10 MM , CAPACIDADE 1 KG, MÉDIA DE 500 SACOS POR BOBINA.C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:35:41	BOBINA	SegPlast/SegPlast	125	37,00	4.625,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:13:55	SACO PLASTICO 20CMX	HIPERROLL	125	129,00	16.125,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:30:46	Bobinas	PLAZAPEL	125	65,92	8.240,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:56:35	KROMASA	KROMASA	125	27,25	3.406,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:18:32	SACO PLASTICO PICOTADO 20X30	PLASUL	125	205,47	25.683,75	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:59:19	SACO PLASTICO PICOTADO	NEISAN	125	104,80	13.100,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:25:27	20CMX30CM	HIPERROLL	125	37,39	4.673,75	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	DINPLAL	DINPLAL	125	85,00	10.625,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:28:07	W&L	W&L	125	11,90	1.487,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 20CMX30CM, ESPESSURA 0,10 MM , CAPACIDADE 1 KG, MÉDIA DE 500 SACOS POR BOBINA.C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:35:26	BOBINA	SegPlast/SegPlast	375	37,00	13.875,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:13:10	SACO PLASTICO 20CMX	HIPERROLL	375	129,00	48.375,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:30:27	Bobinas	PLAZAPEL	375	65,92	24.720,00	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:56:18	KROMASA	KROMASA	375	27,25	10.218,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:18:02	SACO PLÁSTICO PICOTADO 20X30	PLASUL	375	205,47	77.051,25	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:58:50	SACO PLASTICO PICOTADO	NEISAN	375	104,80	39.300,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:25:23	20CMX30CM	HIPERROLL	375	37,39	14.021,25	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	DINPLAL	DINPLAL	375	85,00	31.875,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:17:34	SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALT	GOOD ROLL / THE GOOD ROLL	375	32,00	12.000,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:27:23	W&L	W&L	375	11,90	4.462,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0052a - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 25CMX35CM, ESPESSURA 0,10 MM , CAPACIDADE 3 KG, MÉDIA DE 700 SACOS POR BOBINA.C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:36:08	BOBINA	SegPlast/SegPlast	125	37,00	4.625,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:15:43	SACO PLASTICO 25CMX	HIPERROLL	125	159,00	19.875,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:32:33	Bobinas	PLAZAPEL	125	65,92	8.240,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:57:19	KROMASA	KROMASA	125	83,79	10.473,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:19:20	SACO PLÁSTICO PICOTADO 25X35	PLASUL	125	205,47	25.683,75	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:00:21	SACO PLASTICO PICOTADO	NEISAN	125	130,00	16.250,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:26:39	25CMX35CM	HIPERROLL	125	37,89	4.736,25	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:23	DINPLAL	DINPLAL	125	120,00	15.000,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:30:27	W&L	W&L	125	59,90	7.487,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 25CMX35CM, ESPESSURA 0,10 MM , CAPACIDADE 3 KG, MÉDIA DE 700 SACOS POR BOBINA.C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:35:57	BOBINA	SegPlast/SegPlast	375	37,00	13.875,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:14:58	SACO PLASTICO 25CMX	HIPERROLL	375	159,00	59.625,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:32:20	Bobinas	PLAZAPEL	375	65,92	24.720,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:56:59	KROMASA	KROMASA	375	83,79	31.421,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:18:54	SACO PLÁSTICO PICOTADO 25X35	PLASUL	375	205,47	77.051,25	Sim	---



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 19:59:48	SACO PLASTICO PICOTADO	NEISAN	375	130,00	48.750,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:26:34	25CMX35CM	HIPERROLL	375	37,89	14.208,75	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	DINPLAL	DINPLAL	375	120,00	45.000,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:18:23	SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , AL	GOOD ROLL / THE GOOD ROLL	375	45,00	16.875,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:29:52	W&L	W&L	375	59,90	22.462,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0053a - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 35CMX45CM, ESPESSURA 0,10 MM, CAPACIDADE 5 KG, MÉDIA DE 600 SACOS POR BOBINA. C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:36:35	BOBINA	SegPlast/SegPlast	212	39,50	8.374,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:18:54	SACO PLASTICO 35CMX	HIPERROLL	212	139,00	29.468,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:32:55	Bobinas	PLAZAPEL	212	65,92	13.975,04	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:58:06	KROMASA	KROMASA	212	78,75	16.695,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:20:27	SACO PLÁSTICO PICOTADO 35X45	PLASUL	212	161,59	34.257,08	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:01:25	SACO PLASTICO PICOTADO	NEISAN	212	104,80	22.217,60	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:27:57	35CMX45CM	HIPERROLL	212	39,99	8.477,88	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	DINPLAL	DINPLAL	212	120,00	25.440,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:32:07	W&L	W&L	212	69,90	14.818,80	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 35CMX45CM, ESPESSURA 0,10 MM, CAPACIDADE 5 KG, MÉDIA DE 600 SACOS POR BOBINA. C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:36:21	BOBINA	SegPlast/SegPlast	638	39,50	25.201,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:19:09	SACO PLASTICO 35CMX	HIPERROLL	638	139,00	88.682,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:32:45	Bobinas	PLAZAPEL	638	65,92	42.056,96	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:57:43	KROMASA	KROMASA	638	78,75	50.242,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:19:52	SACO PLÁSTICO PICOTADO 35X45	PLASUL	638	161,59	103.094,42	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:00:58	SACO PLASTICO PICOTADO	NEISAN	638	104,80	66.862,40	Sim	---



DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:27:53	35CMX45CM	HIPERROLL	638	39,99	25.513,62	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	DINPLAL	DINPLAL	638	120,00	76.560,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:19:01	SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALT	GOOD ROLL / THE GOOD ROLL	638	59,00	37.642,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:31:38	W&L	W&L	638	69,90	44.596,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0054a - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ATLT A DENSIDADE, 40CMX60CM, ESPESSURA 0,10 MM, CAPACIDADE 10 KG, MÉDIA DE 400 UND C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:36:59	BOBINA	SegPlast/SegPlast	212	41,00	8.692,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:19:24	SACO PLASTICO 40CMX	HIPERROLL	212	149,00	31.588,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:33:16	Bobinas	PLAZAPEL	212	65,92	13.975,04	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:58:56	KROMASA	KROMASA	212	68,25	14.469,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:21:31	SACO PLÁSTICO PICOTADO 40X60	PLASUL	212	161,59	34.257,08	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:02:27	SACO PLASTICO PICOTADO	NEISAN	212	98,00	20.776,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:29:42	40CMX60CM	HIPERROLL	212	41,39	8.774,68	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:06	DINPLAL	DINPLAL	212	150,00	31.800,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:33:05	W&L	W&L	212	69,90	14.818,80	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ATLT A DENSIDADE, 40CMX60CM, ESPESSURA 0,10 MM, CAPACIDADE 10 KG, MÉDIA DE 400 UND C/ SOLDA FUNDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:36:47	BOBINA	SegPlast/SegPlast	638	41,00	26.158,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:18:39	SACO PLASTICO 40CMX	HIPERROLL	638	149,00	95.062,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:33:07	Bobinas	PLAZAPEL	638	65,92	42.056,96	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 18:58:32	KROMASA	KROMASA	638	68,25	43.543,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:21:02	SACO PLÁSTICO PICOTADO 40X60	PLASUL	638	161,59	103.094,42	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:01:59	SACO PLASTICO PICOTADO	NEISAN	638	98,00	62.524,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:29:38	40CMX60CM	HIPERROLL	638	41,39	26.406,82	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:03	DINPLAL	DINPLAL	638	150,00	95.700,00	Sim	---



H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001- 00	26/11/2021 - 05:20:46	SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ATL	GOOD ROLL / THE GOOD ROLL	638	60,00	38.280,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	26/11/2021 - 06:32:40	W&L	W&L	638	69,90	44.596,20	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0055a - TAMPA PARA COPO DE 100/200 ML, EM POLIESTIRENO (PS), PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, ISENTO DE RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. PCT 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 10:14:17	PCT	Copozan /Industria e comercio de Plastic	637	43,00	27.391,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 17:22:07	TAMPA PARA 100/200 ML	HIPERROLL	637	15,50	9.873,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 17:36:36	Pacotes	COPOBRAS	637	9,20	5.860,40	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 18:59:39	MONOUSO	MONOUSO	637	14,70	9.363,90	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 19:22:35	TAMPA PARA COPO DE 100/200 ML, EM POLIES	TOTAL PLAST	637	183,58	116.940,46	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 20:04:16	TAMPA PRA COPO	CRISTALCOPO	637	35,00	22.295,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 22:31:44	100/200ML	COPAZA	637	43,40	27.645,80	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:07	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	637	6,50	4.140,50	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	26/11/2021 - 06:35:26	W&L	W&L	637	7,10	4.522,70	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - TAMPA PARA COPO DE 100/200 ML, EM POLIESTIRENO (PS), PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, ISENTO DE RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. PCT 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 10:13:57	PCT	Copozan /Industria e comercio de Plastic	1.913	43,00	82.259,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 17:21:52	TAMPA PARA 100/200 ML	TOTALPLAST	1.913	15,50	29.651,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 17:36:28	Pacotes	COPOBRAS	1.913	9,20	17.599,60	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 18:59:22	MONOUSO	MONOUSO	1.913	14,70	28.121,10	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 19:21:59	TAMPA PARA COPO DE 100/200 ML, EM POLIES	TOTAL PLAST	1.913	183,58	351.188,54	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 20:03:46	TAMPA PRA COPO	CRISTALCOPO	1.913	35,00	66.955,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 22:31:35	100/200ML	COPAZA	1.913	43,40	83.024,20	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:19	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.913	6,50	12.434,50	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001- 00	26/11/2021 - 05:22:37	TAMPA PARA COPO DE 100/200 ML, EM POLIES	ALTACOPPO / ALTAPLAST EMBALAGENS	1.913	7,00	13.391,00	Sim	---



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	26/11/2021 - 06:35:02	W&L	W&L	1.913	7,10	13.582,30	Sim	---
--	------------------------	--------------------------	-----	-----	-------	------	-----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0056a - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 100ML, ISENTOS DE BOLHAS, FUKROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 Unidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 25 Pacote DE 100 Unidade CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:14:56	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	97	43,00	4.171,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:22:35	DESCARTAVEL 100ML	HIPERROLL	97	135,00	13.095,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:37:02	CAIXAS	HAPPY	97	162,50	15.762,50	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:00:31	COPAZA	COPAZA	97	168,00	16.296,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:24:04	COPO DESCARTÁVEL 100ML	COPOBRAS	97	181,01	17.557,97	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:05:33	COPO DESCARTAVEL	CRISTALCOPO	97	190,00	18.430,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:33:35	100ML	COPAZA	97	43,59	4.228,23	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	97	10,00	970,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:38:42	FONPLAST	FONPLAST	97	110,00	10.670,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 100ML, ISENTOS DE BOLHAS, FUKROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 Unidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 25 Pacote DE 100 Unidade CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:14:37	CAIXA	Cristal Copo/Cristal Copo	293	43,00	12.599,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:22:20	DESCARTAVEL 100ML	HIPERROLL	293	135,00	39.555,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:36:53	CAIXAS	HAPPY	293	162,50	47.612,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:00:03	COPAZA	COPAZA	293	168,00	49.224,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:23:15	COPO DESCARTÁVEL 100ML	COPOBRAS	293	181,01	53.035,93	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:05:07	COPO DESCARTAVEL	CRISTALCOPO	293	190,00	55.670,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:33:29	100ML	COPAZA	293	43,59	12.771,87	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:02	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	293	5,50	1.611,50	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:24:11	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) P	KEROCOPO / ALTA PLAST EMBALAGENS	293	135,00	39.555,00	Sim	---



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	26/11/2021 - 06:38:05	FONPLAST	FONPLAST	293	110,00	32.230,00	Sim	---
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	-----	--------	-----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0057a - COADOR DE CAFÉ, TAMANHO GRANDE, COM CABO EM POLIETILENO E ARO EM AÇO GALVANIZADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 10:16:00	UND	Plati/Plati	165	11,00	1.815,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 17:24:27	COADOR DE PANO COM ARO DE AÇ	TRIUTIL	165	5,10	841,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 17:37:17	UNIDADES	DANTEX	165	4,58	755,70	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 19:01:07	SC PANTANAL	SC PANTANAL	165	11,55	1.905,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 19:24:51	COADOR DE CAFÉ, TAMANHO GRAND	NERKO	165	23,62	3.897,30	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 20:07:06	COADOR DE CAFÉ	NERKO	165	18,00	2.970,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 22:34:47	TAM G	NOVA	165	11,49	1.895,85	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:12	LIDER	LIDER	165	10,00	1.650,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	26/11/2021 - 06:40:03	UNIAO	UNIAO	165	3,90	643,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - COADOR DE CAFÉ, TAMANHO GRANDE, COM CABO EM POLIETILENO E ARO EM AÇO GALVANIZADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	20/11/2021 - 10:15:15	UND	Plati/Plati	495	11,00	5.445,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 17:24:43	COADOR DE PANO COM ARO DE AÇ	TRIUTIL	495	5,10	2.524,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 17:37:09	UNIDADES	DANTEX	495	4,58	2.267,10	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001- 45	25/11/2021 - 19:00:48	SC PANTANAL	SC PANTANAL	495	11,55	5.717,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	25/11/2021 - 19:24:30	COADOR DE CAFÉ, TAMANHO GRANDE, COM CABO	NERKO	495	23,62	11.691,90	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	25/11/2021 - 20:06:41	COADOR DE CAFÉ	NERKO	495	18,00	8.910,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001- 87	25/11/2021 - 22:34:44	TAM G	NOVA	495	11,49	5.687,55	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:08	LIDER	LIDER	495	10,00	4.950,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001- 00	26/11/2021 - 05:26:48	COADOR DE CAFÉ, TAMANHO GRANDE, COM CABO	ATIVA TEXTIL / ATIVA IND	495	19,00	9.405,00	Sim	---



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	26/11/2021 - 06:39:31	UNIAO	UNIAO	495	2,90	1.435,50	Sim	---
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	-----	------	----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0058a - LENÇOL HOSPITALAR BRANCO 70X50, CAIXA COM 6 Unidade, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:16:38	CAIXA	SML /SML	1.075	71,00	76.325,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:37:41	Caixas	WHITE SOFT	1.075	109,96	118.207,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:01:47	ISAPEL	ISAPEL	1.075	115,47	124.130,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:26:22	LENÇOL HOSPITALAR BRANCO 70X50, CAIXA GO	NOBRE GOEDERT	1.075	122,77	131.977,75	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:10:25	LENÇOL HOSPITALR	NOSSO LAR ENXOVAIS	1.075	189,00	203.175,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:36:36	70X50	BABY EXPRESS	1.075	71,49	76.851,75	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	NOBRE	NOBRE	1.075	149,50	160.712,50	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:43:35	PLUMAX	PLUMAX	1.075	139,00	149.425,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - LENÇOL HOSPITALAR BRANCO 70X50, CAIXA COM 6 Unidade, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:16:22	CAIXA	SML /SML	3.225	71,00	228.975,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:37:34	Caixas	WHITE SOFT	3.225	109,96	354.621,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:01:27	ISAPEL	ISAPEL	3.225	115,47	372.390,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:25:37	LENÇOL HOSPITALAR BRANCO 70X50,	NOBRE GOEDERT	3.225	122,77	395.933,25	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:09:50	LENÇOL HOSPITALR	NOSSO LAR ENXOVAIS	3.225	189,00	609.525,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:36:30	70X50	BABY EXPRESS	3.225	71,49	230.555,25	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:07	NOBRE	NOBRE	3.225	149,50	482.137,50	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:32:08	LENÇOL HOSPITALAR BRANCO 70X50, CAIXA CO	NOTAVEL / FLORAX E GLOBO PAPEIS	3.225	144,00	464.400,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:43:02	PLUMAX	PLUMAX	3.225	139,00	448.275,00	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0059a - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2 DOBRAS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO DO PAPEL E MATÉRIA PRIMA: 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PERFUME, COR: BRANCA, ALVO GOFRADO, QUALIDADE DO PAPEL: SEM SUJIDADE, HOMOGÊNEA, SUAVE E MACIA, RESISTENTE, COM BOA

Página 57 de 158



ABSORÇÃO, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. APRESENTAR LAUDO MICROBIOLOGICO DO FABRICANTE DO PAPEL. CONTÉM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:17:17	PCT	SML /SML	5.225	16,00	83.600,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:40:51	Pacotes	BRILHAR	5.225	14,14	73.881,50	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:02:30	EUROPAPER	EUROPAPER	5.225	24,57	128.378,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:27:30	"PAPEL TOALHA INTERFOLHADO; 2 DOBRAS	NOBRE GOEDERT	5.225	25,68	134.178,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:12:09	PAPEL TOALHA INTEFOLHA	MILI	5.225	29,80	155.705,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:38:56	1000F / 2 DOBRAS	BABY EXPRESS	5.225	16,49	86.160,25	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	STARPEL	STARPEL	5.225	22,22	116.099,50	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:46:25	MILI	MILI	5.225	21,90	114.427,50	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2 DOBRAS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO DO PAPEL E MATÉRIA PRIMA: 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PERFUME, COR: BRANCA, ALVO GOFRADO, QUALIDADE DO PAPEL: SEM SUJIDADE, HOMOGÊNEA, SUAVE E MACIA, RESISTENTE, COM BOA ABSORÇÃO, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. APRESENTAR LAUDO MICROBIOLOGICO DO FABRICANTE DO PAPEL. CONTÉM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:17:01	PCT	SML /SML	15.675	16,00	250.800,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:40:43	PACOTES	BRILHAR	15.675	14,14	221.644,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:02:08	EUROPAPER	EUROPAPER	15.675	24,57	385.134,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:26:54	"PAPEL TOALHA INTERFOLHADO; 2 DOBRAS	NOBRE GOEDERT	15.675	25,68	402.534,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:11:39	PAPEL TOALHA INTEFOLHA	MILI	15.675	29,80	467.115,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:38:53	1000F / 2 DOBRAS	BABY EXPRESS	15.675	16,49	258.480,75	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	STARPEL	STARPEL	15.675	22,00	344.850,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:31:44	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2 DOBRAS, COM	NOTAVEL / FLORAX E GLOBO PAPEIS	15.675	19,90	311.932,50	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:45:51	MILI	MILI	15.675	21,90	343.282,50	Sim	---

LOTE 0001 - ITEM 0060a - PAPEL HIGIÊNICO ROLO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COR DO PAPEL: BRANCO, COMPOSIÇÃO DO PAPEL E MATÉRIA PRIMA: 100% CELULOSE VIRGEM, PAPEL ALVO GOFRADO, SEM PICOTE, COMPRIMENTO DO ROLO: 500 M, LARGURA DO PAPEL: 10 CM, APRESENTAR LAUDO MICROBIOLOGICO DO PAPEL. TUBETE MEDINDO 6,0 CM DE DIÂMETRO, QUALIDADE DO PAPEL: SEM SUJIDADE, HOMOGÊNEA, SUAVE E MACIA, RESISTENTE, COM BOA ABSORÇÃO, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS (PARTÍCULAS LENHOSAS, METÁLICAS, FRAGMENTOS DE MATERIAIS PLÁSTICOS E OUTROS). O MATERIAL DEVE



ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT: NBR 14966/2003, NBR ISO 12625 - 8 /2012, NBR 15010/2003 E NBR 15464- 9/2007. EMBALAGEM: CAIXA COM 8 ROLOS DE 500 MT CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:18:12	CAIXA	SML /SML	622	55,00	34.210,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:27:06	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 500M	ALVEFLOR	622	112,70	70.099,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:41:09	CAIXAS	BRILHAR	622	124,71	77.569,62	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:03:18	BONIFAZ	BONIFAZ	622	180,39	112.202,58	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:29:53	PAPEL HIGIÊNICO ROLO, CX 8 ROLOS	NOBRE GOEDERT	622	166,75	103.718,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:15:36	PAPEL HIGIENICO ROLO 500 MT	ELITE	622	135,00	83.970,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:40:49	ROLOS 500MT	MILLI PROFISSIONAL	622	55,79	34.701,38	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	FOFINHO	FOFINHO	622	169,99	105.733,78	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:53:19	SOFTPAPAER	SOFPAPER	622	160,00	99.520,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - PAPEL HIGIÊNICO ROLO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COR DO PAPEL: BRANCO, COMPOSIÇÃO DO PAPEL E MATÉRIA PRIMA: 100% CELULOSE VIRGEM, PAPEL ALVO GOFRADO, SEM PICOTE, COMPRIMENTO DO ROLO: 500 M, LARGURA DO PAPEL: 10 CM, APRESENTAR LAUDO MICROBIOLÓGICO DO PAPEL. TUBETE MEDINDO 6,0 CM DE DIÂMETRO, QUALIDADE DO PAPEL: SEM SUJIDADE, HOMOGÊNEA, SUAVE E MACIA, RESISTENTE, COM BOA ABSORÇÃO, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS (PARTÍCULAS LENHOSAS, METÁLICAS, FRAGMENTOS DE MATERIAIS PLÁSTICOS E OUTROS). O MATERIAL DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT: NBR 14966/2003, NBR ISO 12625 - 8 /2012, NBR 15010/2003 E NBR 15464- 9/2007. EMBALAGEM: CAIXA COM 8 ROLOS DE 500 MT CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:17:59	CAIXA	SML /SML	1.868	55,00	102.740,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:26:34	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 500M	ALVEFLOR	1.868	112,70	210.523,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:41:01	CAIXAS	BRILHAR	1.868	124,71	232.958,28	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:02:54	BONIFAZ	BONIFAZ	1.868	180,39	336.968,52	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:29:29	PAPEL HIGIÊNICO ROLO, CX 8 ROLOS	NOBRE GOEDERT	1.868	166,75	311.489,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:14:59	PAPEL HIGIENICO ROLO 500 MT	ELITE	1.868	135,00	252.180,00	Sim	---
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:40:44	ROLOS 500MT	MILLI PROFISSIONAL	1.868	55,79	104.215,72	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	FOFINHO	FOFINHO	1.868	169,99	317.541,32	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:33:42	PAPEL HIGIÊNICO ROLO, COM AS SEGUINTE C	NOTAVEL / FLORAX E GLOBO PAPEIS	1.868	89,00	166.252,00	Sim	---



EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	26/11/2021 - 06:47:06	MILI	MILI	1.868	21,90	40.909,20	Sim	---
--	------------------------	--------------------------	------	------	-------	-------	-----------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0061a - PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 Pacote DE 04 Unidade),FOLHA DUPLA, CLASSE 01, FRAGRÂNCIA NEUTRA, NA COR BRANCA, ALVURA ISSO MAIOR QUE 80%, ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, APRESENTAR JUNTO COM A PROPOSTA LAUDO MICROBIOLÓGICO DO PAPEL, O MESMO DEVE TER RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MENOR QUE 20 NM2/M2, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 SEGUNDOS,COMPRIMENTO DO ROLO DE 50 METROS. EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, EMPACOTADO EM Fardo CONTENDO 16 Pacote COM 4 ROLOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 15:13:34	FARDO	VELUD/OL PAPEIS	457	77,00	35.189,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:30:37	PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 16 PACOTES DE	MIMMO	457	112,70	51.503,90	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:41:31	FARDOS	VELUD	457	121,92	55.717,44	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:04:07	MAX PURE	MAX PURE	457	120,89	55.246,73	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:31:11	PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 PACOTES DE	MIMMO	457	171,26	78.265,82	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:16:51	PAPEL HIGIENICO	FOFINHO	457	145,00	66.265,00	Sim	Sim
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:42:48	FOLHA DUPLA CLASSE 01	PERSONAL	457	77,18	35.271,26	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	FOFINHO	FOFINHO	457	120,00	54.840,00	Sim	Não
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:57:07	FLORAL	FLORAL	457	96,00	43.872,00	Sim	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 Pacote DE 04 Unidade),FOLHA DUPLA, CLASSE 01, FRAGRÂNCIA NEUTRA, NA COR BRANCA, ALVURA ISSO MAIOR QUE 80%, ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, APRESENTAR JUNTO COM A PROPOSTA LAUDO MICROBIOLÓGICO DO PAPEL, O MESMO DEVE TER RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MENOR QUE 20 NM2/M2, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 SEGUNDOS,COMPRIMENTO DO ROLO DE 50 METROS. EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, EMPACOTADO EM Fardo CONTENDO 16 Pacote COM 4 ROLOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 15:13:13	FARDO	VELUD/OL PAPEIS	1.373	77,00	105.721,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:30:20	PAPEL HIGIÊNICO FARDO COM 16 PACOTES DE	MIMMO	1.373	112,70	154.737,10	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:41:20	FARDOS	VELUD	1.373	121,92	167.396,16	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:03:39	MAX PURE	MAX PURE	1.373	120,89	165.981,97	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:30:29	PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 PACOTES DE	MIMMO	1.373	171,26	235.139,98	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:16:07	PAPEL HIGIENICO	FOFINHO	1.373	145,00	199.085,00	Sim	---



DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	25/11/2021 - 22:42:45	FOLHA DUPLA CLASSE 01	PERSONAL	1.373	77,18	105.968,14	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:13	FOFINHO	FOFINHO	1.373	120,00	164.760,00	Sim	---
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	26/11/2021 - 05:34:28	PAPEL HIGIENICO (FARDO COM 16 Pacote DE	NOTAVEL / FLORAX E GLOBO PAPEIS	1.373	95,00	130.435,00	Sim	---
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	26/11/2021 - 06:56:08	FLORAL	FLORAL	1.373	96,00	131.808,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Luvas látex nitrílica verde P - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:38:15	PAR	VOLK/VOLK DO BRASIL	2.708	10,00	27.080,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:42:37	Pares	DANNY	2.708	18,68	50.585,44	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:06:04	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	2.708	16,54	44.790,32	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:36:19	Luvas látex nitrílica verde P	SANRO	2.708	40,73	110.296,84	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:45:59	LUVA LATEX NITRILICA	EMGRUBER	2.708	15,00	40.620,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	SANRO	SANRO	2.708	18,00	48.744,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0001a - Luvas látex nitrílica verde P - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:38:31	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	902	10,00	9.020,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:42:53	Pares	DANNY	902	18,68	16.849,36	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:06:38	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	902	16,54	14.919,08	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:37:03	Luvas látex nitrílica verde P	SANRO	902	40,73	36.738,46	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:46:31	LUVA LATEX NITRILICA	EMGRUBER	902	15,00	13.530,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:52	SANRO	SANRO	902	18,00	16.236,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0002a - Luvas látex nitrílica verde M - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:39:44	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	902	11,20	10.102,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:45:19	Pares	DANNY	902	18,68	16.849,36	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:07:27	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	902	16,54	14.919,08	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:38:09	Luvas látex nitrílica verde M -	SANRO	902	41,00	36.982,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:47:40	LUVA LATEX NITRILICA	EMGRUBER	902	15,00	13.530,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	SANRO	SANRO	902	18,00	16.236,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Luvas látex nitrílica verde M - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:39:31	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	2.708	11,20	30.329,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:44:58	Pares	DANNY	2.708	18,68	50.585,44	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:07:06	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	2.708	16,54	44.790,32	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:37:32	Luvas látex nitrílica verde M	SANRO	2.708	41,00	111.028,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:47:07	LUVA LATEX NITRILICA	EMGRUBER	2.708	15,00	40.620,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:52	SANRO	SANRO	2.708	18,00	48.744,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0003a - Luvas látex nitrílica verde G - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:40:53	PAR	Volk / Volk do Brasil	825	11,50	9.487,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:45:52	Pares	DANNY	825	18,68	15.411,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:08:38	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	825	16,54	13.645,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:38:45	Luvas látex nitrílica verde G	SANRO	825	41,35	34.113,75	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:48:42	LUVA LATEX NITRILICA	EMGRUBER	825	15,00	12.375,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	SANRO	SANRO	825	18,00	14.850,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Luvas látex nitrílica verde G - Luva de segurança confeccionada em látex nitrílica, acabamento antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos, revestimento interno em flocos de algodão. Possui formato anatômico, o que provoca a redução da fadiga muscular. Antiderrapante, permite o fluxo de líquidos evitando assim, que os mesmos acumulem na superfície da luva, resultando em uma ótima aderência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:40:33	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	2.475	11,50	28.462,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:45:58	Pares	DANNY	2.475	18,68	46.233,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:08:15	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	2.475	16,54	40.936,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:38:30	Luvas látex nitrílica verde G	SANRO	2.475	41,35	102.341,25	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:48:17	LUVA LATEX NITRILICA	EMGRUBER	2.475	15,00	37.125,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	SANRO	SANRO	2.475	18,00	44.550,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada P- Luva de segurança longa, 40 cm, confeccionada em látex de borracha natural, com proteção do antebraço, acabamento interno liso (clorinado), antiderrapante na face palmar e dedos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:43:12	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.808	10,00	18.080,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:46:27	Pares	TOP	1.808	21,06	38.076,48	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:09:01	VOLK	VOLK	1.808	16,86	30.482,88	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:40:52	Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada P	DANNY	1.808	24,94	45.091,52	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:53:59	LUVA LATEX AMARELA RANHURADA	DANNY	1.808	17,00	30.736,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	SANRO	SANRO	1.808	12,00	21.696,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0004a - Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada P- Luva de segurança longa, 40 cm, confeccionada em látex de borracha natural, com proteção do antebraço, acabamento interno liso (clorinado), antiderrapante na face palmar e dedos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:43:25	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	602	10,00	6.020,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:46:30	Pares	TOP	602	21,06	12.678,12	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:09:17	VOLK	VOLK	602	16,86	10.149,72	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:41:12	Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada P	DANNY	602	24,94	15.013,88	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:54:33	LUVA LATEX AMARELA RANHURADA	DANNY	602	17,00	10.234,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	SANRO	SANRO	602	12,00	7.224,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0005a - Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada M- Luva de segurança longa, 40 cm, confeccionada em látex de borracha natural, com proteção do antebraço, acabamento interno liso (clorinado), antiderrapante na face palmar e dedos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:44:18	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	602	10,00	6.020,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:49:12	Pares	TOP	602	21,06	12.678,12	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:10:00	VOLK	VOLK	602	16,86	10.149,72	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:42:04	Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada M	DANNY	602	25,57	15.393,14	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:55:33	LUVA LATEX AMARELA RANHURADA	DANNY	602	17,00	10.234,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	SANRO	SANRO	602	12,00	7.224,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada M- Luva de segurança longa, 40 cm, confeccionada em látex de borracha natural, com proteção do antebraço, acabamento interno liso (clorinado), antiderrapante na face palmar e dedos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:43:46	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.808	10,00	18.080,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:49:09	Pares	TOP	1.808	21,06	38.076,48	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:09:44	VOLK	VOLK	1.808	16,86	30.482,88	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:41:33	Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada M	DANNY	1.808	25,57	46.230,56	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:55:01	LUVA LATEX AMARELA RANHURADA	DANNY	1.808	17,00	30.736,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	SANRO	SANRO	1.808	12,00	21.696,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0006a - Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada G- Luva de segurança longa, 40 cm, confeccionada em látex de borracha natural, com proteção do antebraço, acabamento interno liso (clorinado), antiderrapante na face palmar e dedos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:45:08	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	552	11,00	6.072,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:49:24	Pares	TOP	552	21,06	11.625,12	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:11:00	VOLK	VOLK	552	16,86	9.306,72	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:42:34	Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada G	DANNY	552	25,79	14.236,08	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:57:15	LUVA LATEX AMARELA RANHURADA	DANNY	552	17,00	9.384,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:02	SANRO	SANRO	552	12,00	6.624,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada G- Luva de segurança longa, 40 cm, confeccionada em látex de borracha natural, com proteção do antebraço, acabamento interno liso (clorinado), antiderrapante na face palmar e dedos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:44:49	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.658	11,00	18.238,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:49:20	Pares	TOP	1.658	21,06	34.917,48	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:10:33	VOLK	VOLK	1.658	16,86	27.953,88	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:42:18	Luvas de Látex Longa Amarela Ranhurada G	DANNY	1.658	25,79	42.759,82	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:56:03	LUVA LATEX AMARELA RANHURADA	DANNY	1.658	17,00	28.186,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	SANRO	SANRO	1.658	12,00	19.896,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0007a - AVENTAL PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70 - Avental confeccionado em PVC laminado simples. Modelo açougueiro. Cor: cinza. Tamanho único. Calandrado com uma manta de algodão em sua face interna, medindo 1,20m x 0,70m, Com ilhós em sua parte superior, onde são colocados cordões em nylon de 3mm para ajuste no pescoço e na cintura. Proteção do usuário contra respingos de produtos químicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 14:13:30	UND	ANDREIA FRATUCELLO/ANDREIA FRATUCELLO	270	14,00	3.780,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:36:43	PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70	POLICAR	270	13,00	3.510,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:48:11	UNIDADES	JANETEX	270	20,90	5.643,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:11:48	MAICOL	MAICOL	270	19,92	5.378,40	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:43:16	"AVENTAL PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70 -	PREVEMAX	270	49,54	13.375,80	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:58:54	AVENTAL EM PVC	BRASCAMP	270	37,00	9.990,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	PREVEMAX	PREVEMAX	270	15,00	4.050,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0007 - AVENTAL PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70 - Avental confeccionado em PVC laminado simples. Modelo açougueiro. Cor: cinza. Tamanho único. Calandrado com uma manta de algodão em sua face interna, medindo 1,20m x 0,70m, Com ilhós em sua parte superior, onde são colocados cordões em nylon de 3mm para ajuste no pescoço e na cintura. Proteção do usuário contra respingos de produtos químicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 14:13:10	UND	ANDREIA FRATUCELLO/ANDREIA FRATUCELLO	810	14,00	11.340,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:36:29	PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70	POLICAR	810	13,00	10.530,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:47:42	UNIDADES	JANETEX	810	20,90	16.929,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:11:24	MAICOL	MAICOL	810	19,92	16.135,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:42:54	"AVENTAL PVC 0,30 FORRADO 1,20X0,70	PREVEMAX	810	49,54	40.127,40	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 20:58:13	AVENTAL EM PVC	BRASCAMP	810	37,00	29.970,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:13	PREVEMAX	PREVEMAX	810	15,00	12.150,00	Sim	---



LOTE 0002 - ITEM 0008a - Bomba pulverizadora multiaplicadora, com compressão prévia, capacidade de 1 litro, indicada Aplicação de inseticidas, fungicidas e fertilizantes líquidos em jardins, floriculturas, residências, horticultura, entre outros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:46:29	UND	Guarany/Guarany	287	27,00	7.749,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:38:14	Bomba pulverizadora 1 LITRO	GUARANI	287	96,90	27.810,30	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:51:12	UNIDADES	LYNOS	287	72,92	20.928,04	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:13:17	WORKER	WORKER	287	52,47	15.058,89	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:44:26	Bomba pulverizadora multi aplicadora, 1L	GUARANY	287	139,95	40.165,65	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:00:37	BOMBA PULVERIZADORA	GUARANI	287	142,00	40.754,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	GUARANY	GUARANY	287	25,00	7.175,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Bomba pulverizadora multiaplicadora, com compressão prévia, capacidade de 1 litro, indicada Aplicação de inseticidas, fungicidas e fertilizantes líquidos em jardins, floriculturas, residências, horticultura, entre outros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 10:46:11	UND	Guarany/Guarany	863	27,00	23.301,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:51:04	UNIDADES	LYNOS	863	72,92	62.929,96	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:12:14	WORKER	WORKER	863	52,47	45.281,61	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:43:57	Bomba pulverizadora multi aplicadora, 1L	GUARANY	863	139,95	120.776,85	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:00:05	BPMBA PULVERIZADORA	GUARANI	863	142,00	122.546,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	GUARANY	GUARANY	863	25,00	21.575,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0009a - Bomba pulverizadora multiaplicadora, com compressão prévia, capacidade de 1,250 LT. Indicada Aplicação de inseticidas, fungicidas e fertilizantes líquidos em jardins, floriculturas, residências, horticultura, entre outros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:16:54	UND	Guarany/Guarany	280	27,00	7.560,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:40:57	Bomba pulverizadora 1,250 LITR	GUARANI	280	96,60	27.048,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:51:29	Unidades	LYNOS	280	93,75	26.250,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:14:05	WORKER	WORKER	280	52,73	14.764,40	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:45:57	"Bomba pulverizadora 1,250LTS	GUARANY	280	170,44	47.723,20	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:02:00	BOMBA PULVERIZADORA	GUARANI	280	169,00	47.320,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	GUARANY	GUARANY	280	65,00	18.200,00	Sim	Não



LOTE 0002 - ITEM 0009 - Bomba pulverizadora multiaplicadora, com compressão prévia, capacidade de 1,250 LT. Indicada Aplicação de inseticidas, fungicidas e fertilizantes líquidos em jardins, floriculturas, residências, horticultura, entre outros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:16:39	UND	Guarany/Guarany	840	27,00	22.680,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:40:36	Bomba pulverizadora 1,250 LITR	GUARANI	840	96,90	81.396,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:51:21	Unidades	LYNOS	840	93,75	78.750,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:13:44	WORKER	WORKER	840	52,73	44.293,20	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:44:51	"Bomba pulverizadora 1,250L	GUARANY	840	170,44	143.169,60	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:01:26	BOMBA PULVERIZADORA	GUARANI	840	169,00	141.960,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	GUARANY	GUARANY	840	65,00	54.600,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0010a - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 100 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 14:17:00	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	155	9,80	1.519,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:42:38	BORRACHA 100CM	START QUIMICA	155	55,00	8.525,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:53:54	UNIDADES	FORT LAR	155	4,52	700,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:14:51	ASA DELTA	ASA DELTA	155	12,66	1.962,30	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:46:44	Borracha /lâmina para rodo de alumínio d	RODOS 2000	155	32,67	5.063,85	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:02:56	BORRACHA PRA LAMINA DE RODO	SANCHES	155	22,00	3.410,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	MAXRODO	MAXRODO	155	20,00	3.100,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 100 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 14:16:40	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	465	9,80	4.557,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:42:24	BORRACHA 100CM	START QUIMICA	465	55,00	25.575,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:53:49	UNIDADES	FORT LAR	465	4,52	2.101,80	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:14:33	ASA DELTA	ASA DELTA	465	12,66	5.886,90	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:46:17	Borracha /lâmina para rodo de alumínio d	RODOS 2000	465	32,67	15.191,55	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:02:33	BORRACHA PRA LAMINA DE RODO	SANCHES	465	22,00	10.230,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	MAXRODO	MAXRODO	465	20,00	9.300,00	Sim	---



LOTE 0002 - ITEM 0011a - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:17:59	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	170	9,00	1.530,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:44:21	BORRACHA 40CM	START QUIMICA	170	25,00	4.250,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:54:09	UNIDADES	FORT LAR	170	2,57	436,90	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:15:28	ASA DELTA	ASA DELTA	170	12,57	2.136,90	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:47:12	Borracha /lâmina para rodo de alumínio d	RODOS 2000	170	17,93	3.048,10	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:04:09	BORRACHA PRA LAMINA DE RODO	SANCHES	170	19,00	3.230,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:22	MAXRODO	MAXRODO	170	10,00	1.700,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:17:43	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	510	9,00	4.590,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:44:07	BORRACHA 40CM	START QUIMICA	510	25,00	12.750,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:54:01	UNIDADES	FORT LAR	510	2,57	1.310,70	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:15:07	ASA DELTA	ASA DELTA	510	12,57	6.410,70	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:46:58	Borracha /lâmina para rodo de alumínio d	RODOS 2000	510	17,93	9.144,30	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:03:37	BORRACHA PRA LAMINA DE RODO	SANCHES	510	19,00	9.690,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	MAXRODO	MAXRODO	510	10,00	5.100,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0012a - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:19:15	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	177	9,00	1.593,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:46:08	BORRACHA 60CM	START QUIMICA	177	30,00	5.310,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:54:22	UNIDADES	FORT LAR	177	3,01	532,77	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:16:51	SANCHES	SANCHES	177	10,26	1.816,02	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:47:38	Borracha /lâmina para rodo de alumínio d	RODOS 2000	177	25,16	4.453,32	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:08:10	BORRACHA PRA LAMINA DE RODO	SANCHES	177	18,00	3.186,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	MAXRODO	MAXRODO	177	15,00	2.655,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Borracha /lâmina para rodo de alumínio de 60 cm


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:18:58	UND	RODOS 2000 / RODOS 2000	533	9,00	4.797,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:45:40	BORRACHA 60CM	START QUIMICA	533	30,00	15.990,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:54:16	UNIDADES	FORT LAR	533	3,01	1.604,33	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:15:59	SANCHES	SANCHES	533	10,26	5.468,58	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:47:28	Borracha /lâmina para rodo de alumínio d	RODOS 2000	533	25,16	13.410,28	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:04:31	BORRACHA PRA LAMINA DE RODO	SANCHES	533	18,00	9.594,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:08	MAXRODO	MAXRODO	533	15,00	7.995,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0013a - Caixa descartex para lixo infectante e cortante 13 LT, pacote com 20 unidades. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:20:06	PCT	Descarbox / Descarbox	500	118,00	59.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:56:57	PACOTES	DESCARPACK	500	235,80	117.900,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:18:39	DESCARPACK	DESCARPACK	500	179,50	89.750,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:48:19	Caixa descartex para lixo infectante e c	DESCARPARCK	500	272,70	136.350,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:09:27	CAIXA DESCARTEX	DESCARPACK	500	55,00	27.500,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	MAXRODO	MAXRODO	500	190,00	95.000,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Caixa descartex para lixo infectante e cortante 13 LT, pacote com 20 unidades. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:19:45	PCT	Descarbox / Descarbox	1.500	118,00	177.000,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:56:37	Pacotes	DESCARPACK	1.500	235,80	353.700,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:18:17	DESCARPACK	DESCARPACK	1.500	179,50	269.250,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:48:00	Caixa descartex para lixo infectante e c	DESCARPARCK	1.500	272,70	409.050,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:08:51	CAIXA DESCARTEX	DESCARPACK	1.500	55,00	82.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	MAXRODO	MAXRODO	1.500	190,00	285.000,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0014a - Disco abrasivo para enceradeira, preto, diâmetro de 510mm, espessura nominal de 25,4mm, produto



não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:21:10	UND	BETTANIN/SUPERPISO BETTANIN S.A.	92	45,00	4.140,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:51:01	Disco abrasivo para enceradeira, preto,	START QUIMICA	92	54,20	4.986,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:58:04	UNIDADES	SUPER BRITISH	92	51,19	4.709,48	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:19:22	BRITISH	BRITISH	92	116,91	10.755,72	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:49:00	Disco abrasivo para enceradeira, preto,	NOBRE GOEDERT	92	82,48	7.588,16	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:12:22	DISCO ABRASIVO	CREANER	92	89,00	8.188,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	NOBRE	NOBRE	92	49,99	4.599,08	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Disco abrasivo para enceradeira, preto, diâmetro de 510mm, espessura nominal de 25,4mm, produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:20:37	UND	BETTANIN/SUPERPISO BETTANIN S.A.	92	45,00	12.510,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:50:45	Disco abrasivo para enceradeira, preto,	START QUIMICA	278	54,20	15.067,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:00:00	UNIDADES	SUPER BRITISH	278	51,19	14.230,82	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:19:03	BRITISH	BRITISH	278	116,91	32.500,98	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:48:41	Disco abrasivo para enceradeira, preto,	NOBRE GOEDERT	278	82,48	22.929,44	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:11:36	DISCO ABRASIVO	CREANER	278	89,00	24.742,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	NOBRE	NOBRE	278	49,99	13.897,22	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0015a - Disco abrasivo para enceradeira, verde, diâmetro de 510mm, espessura nominal de 25,4mm, produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:18:55	UND	BETTANIN/SUPERPISO BETTANIN S.A.	92	45,00	4.140,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:53:15	Disco abrasivo para enceradeira, verde,	START QUIMICA	92	56,20	5.170,40	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:58:21	UNIDADES	SUPER BRITISH	92	51,19	4.709,48	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:20:12	CLEANER	CLEANER	92	81,06	7.457,52	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:49:30	Disco abrasivo para enceradeira, verde	NOBRE GOEDERT	92	82,48	7.588,16	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:13:20	DISCO ABRASIVO	CREANER	92	898,00	82.616,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	NOBRE	NOBRE	92	49,99	4.599,08	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Disco abrasivo para enceradeira, verde, diâmetro de 510mm, espessura nominal de 25,4mm, produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:21:48	UND	BETTANIN/SUPERP BETTANIN S.A.	278	45,00	12.510,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:52:36	Disco abrasivo para enceradeira, verde,	START QUIMICA	278	56,20	15.623,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 17:58:11	UNIDADES	SUPER BRITISH	278	51,19	14.230,82	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:19:46	CLEANER	CLEANER	278	81,06	22.534,68	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:49:16	Disco abrasivo para enceradeira, verde,	NOBRE GOEDERT	278	82,48	22.929,44	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:12:52	DISCO ABRASIVO	CREANER	278	89,00	24.742,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	NOBRE	NOBRE	278	49,99	13.897,22	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0016a - Dispenser para Álcool em gel, com capacidade até 800ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:19:38	UND	Trilha/Trilha	180	42,00	7.560,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:56:32	ALCOOL EM GEL 800ML	NOBRE	180	34,55	6.219,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:00:33	UNIDADES	CLEAN VELOX	180	34,23	6.161,40	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:21:30	PREMISSE	PREMISSE	180	79,50	14.310,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:50:02	Dispenser para Álcool em gel, com capaci	NOBRE GOEDERT	180	63,99	11.518,20	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:15:11	DISPENSER PRA ALCOOL	NOBRE	180	39,00	7.020,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	NOBRE	NOBRE	180	59,99	10.798,20	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Dispenser para Álcool em gel, com capacidade até 800ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:22:21	UND	Trilha/Trilha	540	42,00	22.680,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:57:17	ALCOOL EM GEL 800ML	NOBRE	540	34,55	18.657,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:00:26	UNIDADES	CLEAN VELOX	540	34,23	18.484,20	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:21:12	PREMISSE	PREMISSE	540	79,50	42.930,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:49:48	Dispenser para Álcool em gel, com capaci	NOBRE GOEDERT	540	63,99	34.554,60	Sim	---



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:14:36	DISPENSER PRA ALCOOL	NOBRE	540	39,00	21.060,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	NOBRE	NOBRE	540	59,99	32.394,60	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Dispenser para Papel Higiênico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:22:51	UND	Trilha/Trilha	300	39,50	11.850,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:18:58	DISPENSOR	NOBRE	300	35,40	10.620,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:01:33	UNIDADES	VELOX	300	46,50	13.950,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:21:56	NOBRE	NOBRE	300	63,81	19.143,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:50:19	Dispenser para Papel Higiênico	NOBRE GOEDERT	300	63,99	19.197,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:16:07	DISPENSER PRA PAPEL HIGIENICO	NOBRE	300	87,00	26.100,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	NOBRE	NOBRE	300	69,50	20.850,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0017a - Dispenser para Papel Higiênico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:23:08	UND	Trilha/Trilha	100	39,50	3.950,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:57:02	DISPENSOR EM AÇO	NOBRE	100	35,40	3.540,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:03:02	UNIDADES	VELOX	100	46,50	4.650,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:22:18	NOBRE	NOBRE	100	63,81	6.381,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:50:30	Dispenser para Papel Higiênico	NOBRE GOEDERT	100	63,99	6.399,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:16:45	DISPENSER PRA PAPEL HIGIENICO	NOBRE	100	87,00	8.700,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	NOBRE	NOBRE	100	69,50	6.950,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0018a - Dispenser para Papel Toalha interfolhado, cor branca, base e tampa em PSA fechamento com chave, capacidade papel toalha interfolhas de 2 a 3 dobras, diplay para fixação de cartaz instrução

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:23:48	UND	Trilha/Trilha	152	41,00	6.232,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:59:57	cor branca, base e tampa em PSA fechamen	NOBRE	152	50,65	7.698,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:03:55	UNIDADES	VELOX	152	46,50	7.068,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:22:53	PREMISSE	PREMISSE	152	70,53	10.720,56	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:51:03	Dispenser para Papel Toalha interfolhado	NOBRE GOEDERT	152	58,85	8.945,20	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:18:07	DISPENSER PRA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA	NOBRE	152	135,00	20.520,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	NOBRE	NOBRE	152	350,00	53.200,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Dispenser para Papel Toalha interfolhado, cor branca, base e tampa em PSA fechamento com chave, capacidade papel toalha interfolhas de 2 a 3 dobras, diplay para fixação de cartaz instrução

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:23:31	UND	Trilha/Trilha	458	41,00	18.778,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:01:27	cor branca, base e tampa em PSA fechamen	NOBRE	458	50,65	23.197,70	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:03:26	UNIDADES	VELOX	458	46,50	21.297,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:22:36	PREMISSE	PREMISSE	458	70,53	32.302,74	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:50:46	Dispenser para Papel Toalha interfolhado	NOBRE GOEDERT	458	58,85	26.953,30	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:17:35	DISPENSER PRA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA	NOBRE	458	135,00	61.830,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:06	NOBRE	NOBRE	458	350,00	160.300,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0019a - Dispenser para Sabonete Bactericida e hidratante, com capacidade até 800 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 14:39:42	UND	Trilha/Trilha	180	41,00	7.380,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:59:44	Dispenser para Sabonete 800ML	NOBRE	180	50,75	9.135,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:04:48	Unidades	CLEAN VELOX	180	34,23	6.161,40	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:23:33	PREMISSE	PREMISSE	180	153,57	27.642,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:51:42	Dispenser para Sabonete Bactericida e hi	NOBRE GOEDERT	180	61,59	11.086,20	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:19:41	DISPENSER PRA SABONETE	ELITE	180	115,00	20.700,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	NOBRE	NOBRE	180	59,99	10.798,20	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Dispenser para Sabonete Bactericida e hidratante, com capacidade até 800 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:24:12	UND	Trilha/Trilha	540	41,00	22.140,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 17:59:31	Dispenser para Sabonete 800ML	NOBRE	540	50,75	27.405,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:04:41	Unidades	CLEAN VELOX	540	34,23	18.484,20	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:23:10	PREMISSE	PREMISSE	540	153,57	82.927,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:51:25	Dispenser para Sabonete Bactericida e hi	NOBRE GOEDERT	540	61,59	33.258,60	Sim	---



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:19:05	DISPENSER PRA SABONETE	ELITE	540	115,00	62.100,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	NOBRE	NOBRE	540	59,99	32.394,60	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Escova para enceradeira de Nylon, largura de aproximadamente 5CM, Altura e diametro de 510mm, base plástica e flage de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:24:39	UND	CERTEC / CERTEC	158	70,00	11.060,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:01:59	PLASTICA DE NYLON 5CM	START QUIMICA	158	151,00	23.858,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:07:38	UNIDADES	BRALIMPIA	158	353,80	55.900,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:24:18	CLEANER	CLEANER	158	367,38	58.046,04	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:52:24	Escova para enceradeira de Nylon	NOBRE GOEDERT	158	316,93	50.074,94	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:20:17	ESCOVA PRA ENCERRADEIRA	CREANER	158	300,00	47.400,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	NOBRE	NOBRE	158	49,99	7.898,42	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0020a - Escova para enceradeira de Nylon, largura de aproximadamente 5CM, Altura e diametro de 510mm, base plástica e flage de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	20/11/2021 - 11:24:58	UND	CERTEC / CERTEC	52	70,00	3.640,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:02:56	PLASTICA DE NYLON 5CM	START QUIMICA	52	151,00	7.852,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:07:51	UNIDADES	BRALIMPIA	52	353,80	18.397,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:24:37	CLEANER	CLEANER	52	367,38	19.103,76	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:52:43	Escova para enceradeira de Nylon	NOBRE GOEDERT	52	316,93	16.480,36	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:20:43	ESCOVA PRA ENCERRADEIRA	CREANER	52	300,00	15.600,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:04	NOBRE	NOBRE	52	49,99	2.599,48	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0021a - CONJUNTO DE LIMPEZA, pá/vassoura pequeno, altura: pá: 73CM, vassoura: 90CM podendo variar em 10% para mais ou para menos, pesando aproximadamente 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:44:51	UND	CERTEC / CERTEC	90	22,10	1.989,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:04:59	pá/vassoura pequeno, altura: pá: 73CM, v	TOQ	90	16,65	1.498,50	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:08:35	UNIDADES	ODIM	90	59,20	5.328,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:25:15	FRATELLI	FRATELLI	90	83,97	7.557,30	Sim	Não



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:53:19	CONJUNTO DE LIMPEZA; pá/vassoura pequeno	BETTANIN	90	62,23	5.600,70	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:23:32	CONJUNTO DE LIMPEZA	PHENIX	90	89,00	8.010,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:06	RODOBEN	RODOBEN	90	50,00	4.500,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0021 - CONJUNTO DE LIMPEZA, pá/vassoura pequeno, altura: pá: 73CM, vassoura: 90CM podendo variar em 10% para mais ou para menos, pesando aproximadamente 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:44:28	UND	CERTEC / CERTEC	270	22,10	5.967,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:07:38	pá/vassoura pequeno, altura: pá: 73CM, v	TOQ	270	16,65	4.495,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:08:32	UNIDADES	ODIM	270	59,20	15.984,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:24:56	FRATELLI	FRATELLI	270	83,97	22.671,90	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:53:02	CONJUNTO DE LIMPEZA; pá/vassoura pequen	BETTANIN	270	62,23	16.802,10	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:23:05	CONJUNTO DE LIMPEZA	PHENIX	270	89,00	24.030,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	NOVIÇA	NOVIÇA	270	50,00	13.500,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0022a - LUVA PVC AMARELA TAMANHO M, luva de segurança revestida em PVC - cloreto de polivinila, para proteção das mãos do usuário contra a ação de produtos químicos, tais como, agressivos básicos, agressivos ácidos, detergentes, sabões e amoniacos e similares, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:46:00	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	667	4,50	3.001,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:06:52	PVC AMARELA TAMANHO M	IMBAT	667	5,90	3.935,30	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:09:52	PARES	PARES	667	10,00	6.670,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:25:53	VOLK	VOLK	667	102,69	68.494,23	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:54:00	LUVA PVC AMARELA TAMANHO M;	DANNY	667	11,89	7.930,63	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:25:32	LUVA PVC AMARELA	DANNY	667	25,00	16.675,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	VOLK	VOLK	667	15,00	10.005,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0022 - LUVA PVC AMARELA TAMANHO M, luva de segurança revestida em PVC - cloreto de polivinila, para proteção das mãos do usuário contra a ação de produtos químicos, tais como, agressivos básicos, agressivos ácidos, detergentes, sabões e amoniacos e similares, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:45:28	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	2.003	4,50	9.013,50	Sim	---



CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:07:06	PVC AMARELA TAMANHO M	IMBAT	2.003	5,90	11.817,70	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:08:51	Pares	NOBRE	2.003	10,00	20.030,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:25:34	VOLK	VOLK	2.003	102,69	205.688,07	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:53:46	LUVA PVC AMARELA TAMANHO M;	DANNY	2.003	11,89	23.815,67	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:24:49	LUVA PVC AMARELA	DANNY	2.003	25,00	50.075,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	VOLK	VOLK	2.003	15,00	30.045,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0023a - MÁSCARAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA- máscara respirador com válvula, para poeiras, névoas e fumo, modelo dobrável, com solda por ultrassom em todo seu perimetro, tamanho único, confeccionado com filtro de manta sintética, fitas de borracha natural e tira de alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:46:47	UND	AIR SAFETY/SBPR SISTEMA BRASILEIRO	305	8,00	2.440,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:10:18	UNIDADES	SAFETY	305	4,00	1.220,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:26:56	AIR SAFATY	AIR SAFATY	305	61,53	18.766,65	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:54:28	MÁSCARAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA-	3M	305	10,62	3.239,10	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:28:58	MASCARA DE PROTEÇÃO	DESCARPACK	305	7,00	2.135,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	ALIANCA	ALIANCA	305	6,50	1.982,50	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0023 - MÁSCARAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA- máscara respirador com válvula, para poeiras, névoas e fumo, modelo dobrável, com solda por ultrassom em todo seu perimetro, tamanho único, confeccionado com filtro de manta sintética, fitas de borracha natural e tira de alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:46:32	UND	AIR SAFETY/SBPR SISTEMA BRASILEIRO	915	8,00	7.320,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:10:14	UNIDADES	SAFETY	915	4,00	3.660,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:26:37	AIR SAFATY	AIR SAFATY	915	61,53	56.299,95	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:54:15	MÁSCARAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA	3M	915	10,62	9.717,30	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:28:22	MASCARA DE PROTEÇÃO	DESCARPACK	915	7,00	6.405,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	ALIANCA	ALIANCA	915	6,50	5.947,50	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0024a - Esponja dupla face multiuso, espuma de poliuretano e fibra sintética com mineral abrasivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:47:33	UND	BRILHUS/BETTANIN	1.595	1,50	2.392,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:07:20	dupla face multiuso	BRILLUX	1.595	1,10	1.754,50	Sim	Sim



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:10:58	UNIDADES	LIMPABELA	1.595	0,88	1.403,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:27:41	NOBRE	NOBRE	1.595	24,21	38.614,95	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:55:07	Esponja dupla face multiuso, espuma de p	BRILLUX	1.595	1,45	2.312,75	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:31:32	ESPONJA DUPLA FACE	SCOTCH BRITE	1.595	4,30	6.858,50	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	VIP	VIP	1.595	1,50	2.392,50	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Esponja dupla face multiuso, espuma de poliuretano e fibra sintética com mineral abrasivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:47:13	UND	BRILHUS/BETTANIN	4.785	1,50	7.177,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:06:39	dupla face multiuso	BRILLUX	4.785	1,10	5.263,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:10:47	UNIDADES	LIMPABELA	4.785	0,88	4.210,80	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:27:24	NOBRE	NOBRE	4.785	24,21	115.844,85	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:54:49	Esponja dupla face multiuso, espuma de p	BRILUX	4.785	1,45	6.938,25	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:31:04	ESPONJA DUPLA FACE	SCOTCH BRITE	4.785	4,30	20.575,50	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:04	VIP	VIP	4.785	1,50	7.177,50	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0025a - Esponja Fibrão, limpeza leve, verde, PCT C/ 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:48:37	PCT	BETTANIN/SUPERPCT BETTANIN S.A.	377	15,00	5.655,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:10:18	ESPONJA LIMPEZA LEVE	AZULIM	377	11,15	4.203,55	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:12:08	PACOTES	SUPER BRITISH	377	10,65	4.015,05	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:28:17	NOBRE	NOBRE	377	26,56	10.013,12	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:17:59	Esponja Fibrão, limpeza leve, verde, PC	ESFREBOM	377	26,95	10.160,15	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:32:50	ESPONJA FIBRÃO	SCOTCH BRITE	377	8,90	3.355,30	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:22	NOBRE	NOBRE	377	20,00	7.540,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Esponja Fibrão, limpeza leve, verde, PCT C/ 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:48:04	PCT	BETTANIN/SUPERPCT BETTANIN S.A.	1.033	15,00	16.995,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:09:41	ESPONJA LIMPEZA LEVE	AZULIM	1.133	11,15	12.632,95	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:12:05	Pacotes	SUPER BRITISH	1.133	10,65	12.066,45	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:27:59	NOBRE	NOBRE	1.133	26,56	30.092,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	26/11/2021 - 00:17:51	Esponja Fibrão, limpeza leve, verde, PC	ESFREBOM	1.133	26,95	30.534,35	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:32:20	ESPONJA FIBRAÇO	SCOTCH BRITE	1.133	8,90	10.083,70	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:05	NOBRE	NOBRE	1.133	20,00	22.660,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0026a - Esponja Fibrão, limpeza pesada, preta, PCT C/ 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:49:34	PCT	BETTANIN/SUPERPCT BETTANIN S.A.	377	12,20	4.599,40	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:12:36	Pacotes	SUPER BRITISH	377	10,65	4.015,05	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:12:55	ESPONJA LIMPEZA PESADA	AZULIM	377	14,50	5.466,50	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:28:58	NOBRE	NOBRE	377	26,56	10.013,12	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:56:18	Esponja Fibrão, limpeza pesada, preta,	ESFREBOM	377	45,14	17.017,78	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:33:57	ESPONJA FIBRAÇO	SCOTCH BRITE	377	12,00	4.524,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	NOBRE	NOBRE	377	30,00	11.310,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Esponja Fibrão, limpeza pesada, preta, PCT C/ 5 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:49:08	PCT	BETTANIN/SUPERPCT BETTANIN S.A.	377	12,20	13.822,60	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:12:29	Pacotes	SUPER BRITISH	1.133	10,65	12.066,45	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:12:39	ESPONJA LIMPEZA PESADA	AZULIM	1.133	14,50	16.428,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:28:35	NOBRE	NOBRE	1.133	26,56	30.092,48	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:56:00	Esponja Fibrão,	ESFREBOM	1.133	45,14	51.143,62	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:33:31	ESPONJA FIBRAÇO	SCOTCH BRITE	1.133	12,00	13.596,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	NOBRE	NOBRE	1.133	30,00	33.990,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0027a - LUVA DE LÁTEX NATURAL G- CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:50:55	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	512	11,00	5.632,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:15:56	Pares	VOLK	512	15,80	8.089,60	Sim	Não



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:30:00	TALGE	TALGE	512	22,05	11.289,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:56:51	LUVA DE LÁTEX NATURAL G-CANO LONGO	DANNY	512	23,34	11.950,08	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:36:28	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	512	14,50	7.424,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	DANY	DANY	512	10,00	5.120,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0027 - LUVA DE LÁTEX NATURAL G- CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:50:32	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.538	11,00	16.918,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:15:37	Pares	VOLK	1.538	15,80	24.300,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:29:38	TALGE	TALGE	1.538	22,05	33.912,90	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:56:35	LUVA DE LÁTEX NATURAL G-CANO LONGO,	DANNY	1.538	23,34	35.896,92	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:35:38	LUVA LATREX NATURAL	CARBOGRAFITE	1.538	14,50	22.301,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	DANY	DANY	1.538	10,00	15.380,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0028a - LUVA DE LÁTEX NATURAL G- CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:51:31	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	512	11,00	5.632,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:16:28	Pares	VOLK	512	15,80	8.089,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:32:22	TALGE	TALGE	512	22,05	11.289,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:57:40	LUVA DE LÁTEX NATURAL G-CANO LONGO AZUL	DANNY	512	23,34	11.950,08	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:37:35	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	512	14,50	7.424,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	DANY	DANY	512	10,00	5.120,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0028 - LUVA DE LÁTEX NATURAL G- CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:51:15	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.538	11,00	16.918,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:16:03	Pares	VOLK	1.538	15,80	24.300,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:32:00	TALGE	TALGE	1.538	22,05	33.912,90	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:57:15	LUVA DE LÁTEX NATURAL G-CANO LONGO AZUL	DANNY	1.538	23,34	35.896,92	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:37:05	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	1.538	14,50	22.301,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:06	DANY	DANY	1.538	10,00	15.380,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0029a - LUVA DE LÁTEX NATURAL M- CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:52:20	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	512	8,00	4.096,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:16:54	Pares	VOLK	512	15,80	8.089,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:33:03	TALGE	TALGE	512	22,05	11.289,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:58:15	LUVA DE LÁTEX NATURAL M-CANO LONGO AMAR	DA	512	23,34	11.950,08	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:38:39	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	512	14,50	7.424,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:08	DANY	DANY	512	25,00	12.800,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0029 - LUVA DE LÁTEX NATURAL M- CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:51:57	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.538	8,00	12.304,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:16:46	Pares	VOLK	1.538	15,80	24.300,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:32:43	TALGE	TALGE	1.538	22,05	33.912,90	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:57:59	LUVA DE LÁTEX NATURAL M-CANO LONG AMARE	DANNY	1.538	23,34	35.896,92	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:38:10	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	1.538	14,50	22.301,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	DANY	DANY	1.538	25,00	38.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0030a - LUVA DE LÁTEX NATURAL M- CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:52:52	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	512	8,00	4.096,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:17:17	Pares	VOLK	512	15,80	8.089,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:33:42	TALGE	TALGE	512	22,05	11.289,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:58:53	LUVA DE LÁTEX NATURAL M-CANO LONGO, AZU	DANNY	512	23,34	11.950,08	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:39:54	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	512	14,50	7.424,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	DANY	DANY	512	25,00	12.800,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0030 - LUVA DE LÁTEX NATURAL M- CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:52:37	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.538	8,00	12.304,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:17:11	Pares	VOLK	1.538	15,80	24.300,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:33:27	TALGE	TALGE	1.538	22,05	33.912,90	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:58:33	LUVA DE LÁTEX NATURAL M- CANO LONGO AZUL	DANNY	1.538	23,34	35.896,92	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:39:18	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	1.538	14,50	22.301,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:03	DANY	DANY	1.538	25,00	38.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0031a - LUVA DE LÁTEX NATURAL P- CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:53:37	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	512	8,50	4.352,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:17:42	Pares	VOLK	512	15,80	8.089,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:34:21	TALGE	TALGE	512	22,05	11.289,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:59:35	LUVA DE LÁTEX NATURAL P- CANO LONGO AMAR	DANNY	512	23,34	11.950,08	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:41:17	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	512	14,50	7.424,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	DANY	DANY	512	25,00	12.800,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0031 - LUVA DE LÁTEX NATURAL P- CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:53:22	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.538	8,50	13.073,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:17:28	Pares	VOLK	1.538	15,80	24.300,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:34:04	TALGE	TALGE	1.538	22,05	33.912,90	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:59:15	LUVA DE LÁTEX NATURAL P- CANO LONGO, AMA	DANNY	1.538	23,34	35.896,92	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:40:37	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	1.538	14,50	22.301,00	Sim	---



SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	DANY	DANY	1.538	25,00	38.450,00	Sim	---
---------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-------	-------	-----------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0032a - LUVA DE LÁTEX NATURAL P- CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:54:29	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	512	8,50	4.352,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:18:24	Pares	VOLK	512	15,80	8.089,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:35:09	TALGE	TALGE	512	22,05	11.289,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:00:14	LUVA DE LÁTEX NATURAL P- CANO LONGO AZUL	DANNY	512	23,34	11.950,08	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:42:11	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	512	14,50	7.424,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	DANY	DANY	512	25,00	12.800,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0032 - LUVA DE LÁTEX NATURAL P- CANO LONGO, PUNHO COM VIOLA, FORRADA INTERNAMENTE, REFORÇADA E COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:54:08	PAR	VOLK/ VOLK DO BRASIL	1.538	8,50	13.073,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:17:59	Pares	VOLK	1.538	15,80	24.300,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:34:41	TALGE	TALGE	1.538	22,05	33.912,90	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 19:59:56	LUVA DE LÁTEX NATURAL P-CANO LONGO AZUL	DANNY	1.538	23,34	35.896,92	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:41:46	LUVA DE LATEX NATURAL	CARBOGRAFITE	1.538	14,50	22.301,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	DANY	DANY	1.538	25,00	38.450,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0033 - REFIL MOP PÓ 60 CM, micro tech com loop, refil composto por fios 100% microfibra com sistema inovador de fios tramados que não soltam fiapos, este refil possui um alto poder de abrasividade para limpeza e retenção de partículas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:54:52	UND	CERTEC / CERTEC	698	44,50	31.061,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:14:18	60 CM; micro tech com loop, refil compos	BRALIMPIA	698	100,65	70.253,70	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:20:43	UNIDADES	CERTEC	698	46,68	32.582,64	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:35:40	ROMHER	ROMHER	698	60,69	42.361,62	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:00:33	REFIL MOP Pó 60 CM;	NOBRE GOEDERT	698	56,98	39.772,04	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:42:55	REFIL MOP PÓ	NOVIÇA	698	48,00	33.504,00	Sim	---



SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:04	NOBRE	NOBRE	698	45,00	31.410,00	Sim	---
---------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	-----------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0033a - REFIL MOP PÓ 60 CM, micro tech com loop, refil composto por fios 100% microfibra com sistema inovador de fios tramados que não soltam fiapos, este refil possui um alto poder de abrasividade para limpeza e retenção de partículas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:55:07	UND	CERTEC / CERTEC	232	44,50	10.324,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:14:45	60 CM; micro tech com loop, refil compos	BRALIMPIA	232	100,65	23.350,80	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:20:47	UNIDADES	CERTEC	232	46,68	10.829,76	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:35:55	ROMHER	ROMHER	232	60,69	14.080,08	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:00:48	REFIL MOP Pó 60 CM	NOBRE GOEDERT	232	56,98	13.219,36	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:43:23	REFIL MOP PÓ	NOVIÇA	232	48,00	11.136,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:04	NOBRE	NOBRE	232	45,00	10.440,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0034a - REFIL MOP PÓ 40 CM, micro tech com loop, refil composto por fios 100% microfibra com sistema inovador de fios tramados que não soltam fiapos, este refil possui um alto poder de abrasividade para limpeza e retenção de partículas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:55:49	UND	CERTEC / CERTEC	275	36,50	10.037,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:17:44	40 CM; micro tech com loop, refil compos	BRALIMPIA	275	73,60	20.240,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:21:18	UNIDADES	CERTEC	275	34,30	9.432,50	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:36:40	ROMHER	ROMHER	275	47,04	12.936,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:01:27	REFIL MOP PÓ 40 CM;	NOBRE GOEDERT	275	56,98	15.669,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:44:34	REFIL MOP PÓ	NOVIÇA	275	48,00	13.200,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	NOBRE	NOBRE	275	30,00	8.250,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0034 - REFIL MOP PÓ 40 CM, micro tech com loop, refil composto por fios 100% microfibra com sistema inovador de fios tramados que não soltam fiapos, este refil possui um alto poder de abrasividade para limpeza e retenção de partículas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:55:32	UND	CERTEC / CERTEC	825	36,50	30.112,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:16:57	40 CM; micro tech com loop, refil compos	BRALIMPIA	825	73,60	60.720,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:21:15	UNIDADES	CERTEC	825	34,30	28.297,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:36:19	ROMHER	ROMHER	825	47,04	38.808,00	Sim	---



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:01:10	REFIL MOP PÓ 40 CM;	NOBRE GOEDERT	825	56,98	47.008,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:44:09	REFIL MOP PÓ	NOVIÇA	825	48,00	39.600,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	NOBRE	NOBRE	825	30,00	24.750,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0035a - REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop arrastam e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:56:30	UND	CERTEC / CERTEC	212	42,00	8.904,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:19:58	com 85% de algodão e 15% de poliéster	BRALIMPIA	212	39,60	8.395,20	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:21:56	UNIDADES	CERTEC	212	34,30	7.271,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:37:23	BRALIMPIA	BRALIMPIA	212	58,00	12.296,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:02:03	REFIL PARA MOP LÍQUIDO; AMARELO	NOBRE GOEDERT	212	56,98	12.079,76	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:45:57	REFIL MOP LÍQUIDO	NOVIÇA	212	38,00	8.056,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	NOBRE	NOBRE	212	50,00	10.600,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0035 - REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop arrastam e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:56:12	UND	CERTEC / CERTEC	638	42,00	26.796,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:19:12	com 85% de algodão e 15% de poliéster	BRALIMPIA	638	39,60	25.264,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:21:53	UNIDADES	CERTEC	638	34,30	21.883,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:36:57	BRALIMPIA	BRALIMPIA	638	58,00	37.004,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:01:46	REFIL PARA MOP LÍQUIDO; AMARELO	NOBRE GOEDERT	638	56,98	36.353,24	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:45:25	REFIL MOP LÍQUIDO	NOVIÇA	638	38,00	24.244,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:52	NOBRE	NOBRE	638	50,00	31.900,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0036 - REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop arrastam e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:57:23	UND	CERTEC / CERTEC	638	40,00	25.520,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:20:48	com 85% de algodão e 15% de poliéster em	BRALIMPIA	638	39,60	25.264,80	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:22:31	UNIDADES	CERTEC	638	27,79	17.730,02	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:43:29	BRALIMPIA	BRALIMPIA	638	58,00	37.004,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:02:20	REFIL PARA MOP LÍQUIDO; AZUL	NOBRE GOEDERT	638	56,98	36.353,24	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:46:44	REFIL MOP LÍQUIDO	NOVIÇA	638	38,00	24.244,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:13	NOBRE	NOBRE	638	50,00	31.900,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0036a - REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop arrastam e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:57:42	UND	CERTEC / CERTEC	212	40,00	8.480,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:22:35	UNIDADES	CERTEC	212	27,79	5.891,48	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:23:06	com 85% de algodão e 15% de poliéster em	BRALIMPIA	212	39,60	8.395,20	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:45:02	BRALIMPIA	BRALIMPIA	212	58,00	12.296,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:02:41	REFIL PARA MOP LÍQUIDO AZUL	NOBRE GOEDERT	212	56,98	12.079,76	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:47:14	REFIL MOP LÍQUIDO	NOVIÇA	212	38,00	8.056,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:52	NOBRE	NOBRE	212	50,00	10.600,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0037a - REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop arrastam e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor cru.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:58:27	UND	CERTEC / CERTEC	262	40,00	10.480,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:20:00	UNIDADES	NOBRE	262	22,31	5.845,22	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:23:18	85% de algodão e 15% de poliéster em sua	BRALIMPIA	262	25,90	6.785,80	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:47:49	BRALIMPIA	BRALIMPIA	262	58,00	15.196,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:03:19	REFIL PARA MOP LÍQUIDO; CRU	NOBRE GOEDERT	262	56,98	14.928,76	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:49:17	REFIL MOP LÍQUIDO	NOVIÇA	262	38,00	9.956,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	NOBRE	NOBRE	262	52,00	13.624,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0037 - REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop arrastam e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor cru.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:58:12	UND	CERTEC / CERTEC	788	40,00	31.520,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:19:54	UNIDADES	NOBRE	788	22,31	17.580,28	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:22:50	85% de algodão e 15% de poliéster em sua	BRALIMPIA	788	25,90	20.409,20	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:47:05	BRALIMPIA	BRALIMPIA	788	58,00	45.704,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:03:03	REFIL PARA MOP LÍQUIDO; CRU	NOBRE GOEDERT	788	56,98	44.900,24	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:48:44	REFIL MOP LÍQUIDO	NOVIÇA	788	38,00	29.944,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:13	NOBRE	NOBRE	788	52,00	40.976,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0038a - REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop arrastam e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:59:13	UND	CERTEC / CERTEC	200	40,00	8.000,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:24:31	com 85% de algodão e 15% de poliéster em	BRALIMPIA	200	39,60	7.920,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:27:00	UNIDADES	CERTEC	200	34,30	6.860,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:49:15	BRALIMPIA	BRALIMPIA	200	58,00	11.600,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:03:50	REFIL PARA MOP LÍQUIDO; VERDE	NOBRE GOEDERT	200	56,98	11.396,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:50:15	REFIL MOP LÍQUIDO	NOVIÇA	200	38,00	7.600,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	NOBRE	NOBRE	200	52,00	10.400,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0038 - REFIL PARA MOP LÍQUIDO, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição, tem alto poder de absorção e resistência. Refis ponta com loop - 320g. Pontas em loop arrastam e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. Cor verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:58:59	UND	CERTEC / CERTEC	600	40,00	24.000,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:24:16	com 85% de algodão e 15% de poliéster em	BRALIMPIA	600	39,60	23.760,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:27:08	UNIDADES	CERTEC	600	34,30	20.580,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:48:57	BRALIMPIA	BRALIMPIA	600	58,00	34.800,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:03:36	REFIL PARA MOP LÍQUIDO VERDE	NOBRE GOEDERT	600	56,98	34.188,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:49:50	REFIL MOP LÍQUIDO	NOVIÇA	600	38,00	22.800,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:06	NOBRE	NOBRE	600	52,00	31.200,00	Sim	---



LOTE 0002 - ITEM 0039a - Refil para mop líquido com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição. Tem alto poder de absorção e resistência. Refis PONTA com LOOP – 320 g e 400 g. Pontas em Loop “arrastam” e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. COR VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:59:52	UND	CERTEC / CERTEC	50	40,00	2.000,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:25:38	com 85% de algodão e 15% de poliéster em	BRALIMPIA	50	39,60	1.980,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:26:40	UNIDADES	CERTEC	50	34,30	1.715,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:49:47	BRALIMPIA	BRALIMPIA	50	58,00	2.900,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:04:31	Refil para mop líquido VERMELHO	NOBRE GOEDERT	50	56,98	2.849,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:51:15	REFIL MOP LIQUIDO	NOVIÇA	50	38,00	1.900,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:07	NOBRE	NOBRE	50	52,00	2.600,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Refil para mop líquido com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição. Tem alto poder de absorção e resistência. Refis PONTA com LOOP – 320 g e 400 g. Pontas em Loop “arrastam” e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo despendido nas tarefas. COR VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 08:59:39	UND	POLARES/POLARES	50	40,00	6.000,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:25:21	com 85% de algodão e 15% de poliéster em	BRALIMPIA	150	39,60	5.940,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:26:49	UNIDADES	CERTEC	150	34,30	5.145,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:49:32	BRALIMPIA	BRALIMPIA	150	58,00	8.700,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:04:14	Refil para mop líquido VERMELHO	NOBRE GOEDERT	150	56,98	8.547,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:50:46	REFIL MOP LIQUIDO	NOVIÇA	150	38,00	5.700,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	NOBRE	NOBRE	150	52,00	7.800,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0040a - PANO DE CHÃO, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de +/- 5%, na cor branca em conformidade com solicitação da Vigilância Sanitária. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:01:01	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	766	2,60	1.991,60	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:26:49	tipo saco, 100% algodão, alvejado, bord	POLYLAR	766	7,14	5.469,24	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:32:26	UNIDADES	DANTEX	766	7,28	5.576,48	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:50:39	SAVEL	SAVEL	766	72,15	55.266,90	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:05:14	PANO DE CHÃO, tipo saco, 70X50	CRISTAL LIMP	766	12,65	9.689,90	Sim	Não



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:52:36	PANO DE CHÃO	ALKLIN	766	13,00	9.958,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	SACARIANINA	SACARIANINA	766	12,00	9.192,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0040 - PANO DE CHÃO, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de +/- 5%, na cor branca em conformidade com solicitação da Vigilância Sanitária. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:00:37	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	2.298	2,60	5.974,80	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:32:06	UNIDADES	DANTEX	2.298	7,28	16.729,44	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:12:10	PANO DE CHAO, TIPO SACO	POLYLAR	2.298	7,14	16.407,72	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:50:14	SAVEL	SAVEL	2.298	72,15	165.800,70	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:04:56	PANO DE CHÃO, tipo saco 70X50	CRISTAL LIMP	2.298	12,65	29.069,70	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:52:04	PANO DE CHÃO	ALKLIN	2.298	13,00	29.874,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:51	SACARIANINA	SACARIANINA	2.298	12,00	27.576,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0041a - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, escova multiuso, cerdas de polipropileno, oval, anatômica, resistente, leve, base em madeira ou em plástico de alta resistência, utilizada para lavar e esfregar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:44:51	UND	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	140	5,40	756,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:29:37	escova multiuso, cerdas de polipropileno	TOQ	140	3,20	448,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:33:00	UNIDADES	VDULAR	140	3,72	520,80	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:58:48	CONDOR	CONDOR	140	10,50	1.470,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:05:44	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA;	CONDOR	140	7,34	1.027,60	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:53:48	ESCOV PARA LAVAR ROUPA	CONDOR	140	8,90	1.246,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:08	RODOBEN	RODOBEN	140	8,50	1.190,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0041 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, escova multiuso, cerdas de polipropileno, oval, anatômica, resistente, leve, base em madeira ou em plástico de alta resistência, utilizada para lavar e esfregar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:44:36	UND	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	420	5,40	2.268,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:28:25	escova multiuso, cerdas de polipropileno	TOQ	420	3,20	1.344,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:32:49	UNIDADES	VDULAR	420	3,72	1.562,40	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 19:58:31	CONDOR	CONDOR	420	10,50	4.410,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:05:31	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	CONDOR	420	7,34	3.082,80	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:53:23	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	CONDOR	420	8,90	3.738,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	RODOBEN	RODOBEN	420	8,50	3.570,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0042a - ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR, em plástico e cerdas de nylon brancas. Formato arredondado, aplicação vaso sanitário, com suporte plástico em conjunto, nas dimensões mínimas de 38cm de altura do cabo x 11cm base da bola x 9cm profundidade de bola.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:45:08	UND	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	310	18,50	5.735,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:31:58	em plástico e cerdas de nylon brancas	BRUBALAR	310	7,80	2.418,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:33:29	UNIDADES	VDULAR	310	7,86	2.436,60	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:00:54	CAMPONESA	CAMPONESA	310	18,16	5.629,60	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:06:22	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR;	CONDOR	310	16,71	5.180,10	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:56:05	ESCOVA SANITARIA	CONDOR	310	15,00	4.650,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:51	RODOBEN	RODOBEN	310	12,00	3.720,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0042 - ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR, em plástico e cerdas de nylon brancas. Formato arredondado, aplicação vaso sanitário, com suporte plástico em conjunto, nas dimensões mínimas de 38cm de altura do cabo x 11cm base da bola x 9cm profundidade de bola.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:45:00	UND	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	930	18,50	17.205,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 18:29:54	em plástico e cerdas de nylon brancas	BRUBALAR	930	7,80	7.254,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:33:22	UNIDADES	VDULAR	930	7,86	7.309,80	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:00:23	CAMPONESA	CAMPONESA	930	18,16	16.888,80	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:06:05	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	CONDOR	930	16,71	15.540,30	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:55:39	ESCOVA SANITARIA	CONDOR	930	15,00	13.950,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	RODOBEN	RODOBEN	930	12,00	11.160,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0043a - PANO DE PRATO, material 100% algodão, tamanho 50cmx70cm, com bainha, trama fechada, cor branco, absorvente, lavável e durável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:04:13	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	427	4,80	2.049,60	Sim	Não



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:34:13	UNIDADES	DANTEX	427	5,83	2.489,41	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:15:16	PANO PRATO 100% ALGODAO	PLUS	427	4,70	2.006,90	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:01:33	KELLY	KELLY	427	6,51	2.779,77	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:06:58	" PANO DE PRATO; m 50X70	CRISTAL LIMP	427	11,96	5.106,92	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:57:01	PANO DE PRATO	DANTEX	427	7,50	3.202,50	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	SACARIANINA	SACARIANINA	427	10,00	4.270,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0043 - PANO DE PRATO, material 100% algodão, tamanho 50cmx70cm, com bainha, trama fechada, cor branco, absorvente, lavável e durável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:03:53	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	1.283	4,80	6.158,40	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:33:58	UNIDADES	DANTEX	1.283	5,83	7.479,89	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:14:39	PANO PRATO 100% ALGODAO	PLUS	1.283	4,70	6.030,10	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:01:16	KELLY	KELLY	1.283	6,51	8.352,33	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:06:43	" PANO DE PRATO; m 50X70	CRISTAL LIMP	1.283	11,96	15.344,68	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:56:33	PANO DE PRATO	DANTEX	1.283	7,50	9.622,50	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:05	SACARIANINA	SACARIANINA	1.283	10,00	12.830,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0044a - SABÃO EM BARRA, glicerinado neutro 1 KL, pacote com 5 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:04:57	PCT	Sorriso/Santa Maria	290	9,50	2.755,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:34:49	Pacotes	ABSOLUTO	290	9,42	2.731,80	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:17:22	SABAO EM BARRA, neutro 1 KL	ESPUMIL	290	2,70	783,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:02:33	ASSIM	ASSIM	290	14,53	4.213,70	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:07:47	SABÃO EM BARRA;pacote com 5 unidades	BRISA	290	14,33	4.155,70	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:58:22	SABÃO EM BARRA	IPÊ	290	15,00	4.350,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	GUARANI	GUARANI	290	15,00	4.350,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0044 - SABÃO EM BARRA, glicerinado neutro 1 KL, pacote com 5 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:04:37	PCT	Sorriso/Santa Maria	870	9,50	8.265,00	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:34:58	Pacotes	ABSOLUTO	870	9,42	8.195,40	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:16:23	SABAO EM BARRA, neutro 1 KL	ESPUMIL	870	2,70	2.349,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:01:56	ASSIM	ASSIM	870	14,53	12.641,10	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:07:23	SABÃO EM BARRA; glicerinado neutro 1 KL,	BRISA	870	14,33	12.467,10	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:57:49	SABÃO EM BARRA	IPÊ	870	15,00	13.050,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:23	GUARANI	GUARANI	870	15,00	13.050,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0045a - SUPERRODO DE PLÁSTICO 40 CM COM CABO-CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:47:05	UND	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	167	17,40	2.905,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:38:47	UNIDADES	VDULAR	167	9,00	1.503,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:19:54	RODO DE PLASTICO	BRUBALAR	167	9,90	1.653,30	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:04:46	FARONTULLLY	FARONTULLLY	167	14,49	2.419,83	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:08:18	"SUPER RODO DE PLÁSTICO 40 CM COM CABO	RODOS 2000	167	31,92	5.330,64	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:00:12	SUPERRODO DE PLASTICO	SANTA MARIA	167	57,00	9.519,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:08	RODOBEN	RODOBEN	167	30,00	5.010,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0045 - SUPERRODO DE PLÁSTICO 40 CM COM CABO-CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:46:55	UNIDADE	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	503	17,40	8.752,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:39:03	UNIDADES	VDULAR	503	9,00	4.527,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:19:25	RODO DE PLASTICO	BRUBALAR	503	9,90	4.979,70	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:03:04	FARONTULLLY	FARONTULLLY	503	14,49	7.288,47	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:08:04	"SUPER RODO DE PLÁSTICO 40 CM COM CABO,	RODOS 2000	503	31,92	16.055,76	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 21:59:48	SUPERRODO DE PLASTICO	SANTA MARIA	503	57,00	28.671,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	RODOBEN	RODOBEN	503	30,00	15.090,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0046a - SUPER RODO DE PLÁSTICO 60 CM COM CABO, borracha dupla em eva grossa Garras mais potentes não permitem que o pano de chão se solte,- Maior poder de puxar a água, secando as superfícies rapidamente,Ergonomicamente projetado proporcionando maior conforto e bem-estar nas tarefas diárias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:47:41	UND	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	122	17,40	2.122,80	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:38:29	UNIDADES	VDULAR	122	14,77	1.801,94	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:21:14	RODO DE PLASTICO	SACRAMENTO	122	14,65	1.787,30	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:05:26	CAIÇARA	CAIÇARA	122	27,09	3.304,98	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:08:48	"SUPER RODO DE PLÁSTICO 60 CM COM CABO,	RODOS 2000	122	48,98	5.975,56	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:01:20	SUPERRODO DE PLASTICO	SANTA MARIA	122	57,00	6.954,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	RODOBEN	RODOBEN	122	45,00	5.490,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0046 - SUPER RODO DE PLÁSTICO 60 CM COM CABO, borracha dupla em eva grossa Garras mais potentes não permitem que o pano de chão se solte,- Maior poder de puxar a água, secando as superfícies rapidamente,Ergonomicamente projetado proporcionando maior conforto e bem-estar nas tarefas diárias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:47:16	UND	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	368	17,40	6.403,20	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:38:38	UNIDADES	VDULAR	368	14,77	5.435,36	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:20:44	RODO DE PLASTICO	SACRAMENTO	368	14,65	5.391,20	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:05:07	CAIÇARA	CAIÇARA	368	27,09	9.969,12	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:08:31	"SUPER RODO DE PLÁSTICO 60 CM COM CABO,	RODOS 2000	368	48,98	18.024,64	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:00:54	SUPERRODO DE PLASTICO	SANTA MARIA	368	57,00	20.976,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	RODOBEN	RODOBEN	368	45,00	16.560,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0047a - KIT PRENDEDOR PREGADOR DE ROUPAS , com 300 unidades de plástico resistente, colorido, tamanho 7 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:48:09	KIT	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	12	99,00	1.188,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:38:09	Kits	PLASTI	12	175,50	2.106,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:22:34	PRENDEDOR DE PLASTICO	AGUIA BRANCA	12	19,60	235,20	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:06:52	PURUS	PURUS	12	94,47	1.133,64	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:09:45	KIT PRENDEDOR PREGADOR DE ROUPAS, 300UND	FIAT LUX	12	87,98	1.055,76	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:14:39	KIT PRENDEDOR DE ROUPA	FIAT LUX	12	25,00	300,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	ERCAPLASTICO	ERCAPLASTICO	12	25,00	300,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0047 - KIT PRENDEDOR PREGADOR DE ROUPAS , com 300 unidades de plástico resistente, colorido, tamanho 7 cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:45:22	KIT	PLASTIGRAN/PLASTIGRAN	38	99,00	3.762,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:38:19	Kits	PLASTI	38	175,50	6.669,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:21:59	PRENDEDOR DE PLASTICO	AGUIA BRANCA	38	19,60	744,80	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:06:19	PURUS	PURUS	38	94,47	3.589,86	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:09:25	KIT PRENDEDOR PREGADOR DE ROUPAS, 300UND	FIAT LUX	38	87,98	3.343,24	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:13:46	KIT PRENDEDOR DE ROUPA	FIAT LUX	38	25,00	950,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	ERCAPLASTICO	ERCAPLASTICO	38	25,00	950,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0048a - PALHA DE AÇO, 60 g, pacote com 8 unidades, melhor ou superior a mesma,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:10:24	PCT	ASSOLAN/ASSOLAN	807	4,50	1.381,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:50:57	PACOTES	LUSTRO	307	2,81	862,67	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:24:00	PALHA DE AÇO	AÇO BOM	307	1,80	552,60	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:07:39	ASSOLAN	ASSOLAN	307	4,09	1.255,63	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:10:28	PALHA DE AÇO; 60 g; pacote com 8 unidade	BRILUX	307	4,06	1.246,42	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:15:45	PALHA DE AÇO	BOMBRIL	307	3,90	1.197,30	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:10	LASTRO	LASTRO	307	2,50	767,50	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0048 - PALHA DE AÇO, 60 g, pacote com 8 unidades, melhor ou superior a mesma,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:10:09	PCT	ASSOLAN/ASSOLAN	923	4,50	4.153,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:50:49	PACOTES	LUSTRO	923	2,81	2.593,63	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:23:33	PALHA DE AÇO	AÇO BOM	923	1,80	1.661,40	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:07:17	ASSOLAN	ASSOLAN	923	4,09	3.775,07	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:10:13	PALHA DE AÇO; 60 g; pacote com 8 unidade	BRILUX	923	4,06	3.747,38	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:15:25	PALHA DE AÇO	BOMBRIL	923	3,90	3.599,70	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:06	LASTRO	LASTRO	923	2,50	2.307,50	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0049 - FLANELA GRANDE, 38X58, laranja ótimo para limpeza, precisa se apresentar de forma mais eficaz, para que não solte fiapos facilmente.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:10:51	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	1.763	4,00	7.052,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:59:34	UNIDADES	DANTEX	1.763	3,65	6.434,95	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:24:54	FLANELA LARANJA	INTEXTIL	1.763	3,60	6.346,80	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:08:40	NACIONAL	NACIONAL	1.763	7,39	13.028,57	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:10:48	FLANELA GRANDE; 38X58	CRISTAL LIMP	1.763	7,60	13.398,80	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:16:24	FLANELA GRANDE	DANTEX	1.763	18,90	33.320,70	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	SACARIANINA	SACARIANINA	1.763	5,00	8.815,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0049a - FLANELA GRANDE, 38X58, laranja ótimo para limpeza, precisa se apresentar de forma mais eficaz, para que não softe fiapos facilmente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:11:06	UND	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	587	4,00	2.348,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 18:59:47	UNIDADES	DANTEX	587	3,65	2.142,55	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:25:17	FLANELA LARANJA	INTEXTIL	587	3,60	2.113,20	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:09:00	NACIONAL	NACIONAL	587	7,39	4.337,93	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:11:03	FLANELA GRANDE; 38X58	CRISTAL LIMP	587	7,60	4.461,20	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:16:44	FLANELA GRANDE	DANTEX	587	18,90	11.094,30	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	SACARIANINA	SACARIANINA	587	5,00	2.935,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0050a - Sabonete líquido 500ml para banho, Deve Possui suave fragrância

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:12:04	UND	COMBATE/MAXX QUÍMICA	125	7,00	875,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:03:48	UNIDADES	AUDAX	125	15,34	1.917,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:26:17	SABONETE LIQUIDO	AVANTE	125	13,05	1.631,25	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:09:34	PREMISSE	PREMISSE	125	18,69	2.336,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:11:34	Sabonete líquido 500ml para banho; Deve	DEX	125	23,99	2.998,75	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:17:39	SABONETE LIQUIDO DE 500 ML	PROTEX	125	19,80	2.475,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	KIBELA	KIBELA	125	12,00	1.500,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0050 - Sabonete líquido 500ml para banho, Deve Possui suave fragrância



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:11:53	UND	COMBATE/ MAXX QUIMICA	375	7,00	2.625,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:03:20	UNIDADES	AUDAX	375	15,34	5.752,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:25:54	SABONETE LIQUIDO	AVANTE	375	13,05	4.893,75	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:09:18	PREMISSE	PREMISSE	375	18,69	7.008,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:11:18	Sabonete líquido 500ml para banho; Deve	DEX	375	23,99	8.996,25	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:17:22	SABONETE LIQUIDO DE 500 ML	PROTEX	375	19,80	7.425,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	KIBELA	KIBELA	375	12,00	4.500,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0051a - ABSORVENTES FEMININOS, tripla proteção extra suave com abas, pacote com 8 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:50:30	PCT	SYM/SYM	50	5,00	250,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:06:08	UNIDADES	DIANA	50	4,24	212,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:10:12	SYM	SYM	50	9,42	471,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:12:59	ABSORVENTES FEMININOS; tripla proteção	SYM	50	7,99	399,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:18:37	ABSORVENTE FEMENINO	INTIMUS	50	13,50	675,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	ATIVA	ATIVA	50	4,50	225,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0051 - ABSORVENTES FEMININOS, tripla proteção extra suave com abas, pacote com 8 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:50:21	PCT	SYM/SYM	150	5,00	750,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:05:58	UNIDADES	DIANA	150	4,24	636,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:09:52	SYM	SYM	150	9,42	1.413,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:12:51	ABSORVENTES FEMININOS; tripla proteção	SYM	150	7,99	1.198,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:18:15	ABSORVENTE FEMENINO	INTIMUS	150	13,50	2.025,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:18	ATIVA	ATIVA	150	4,50	675,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0052 - ABSORVENTES FEMININOS, tripla proteção extra suave sem abas, pacote com 8 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:51:01	PCT	SYM/SYM	150	5,00	750,00	Sim	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:05:25	PACOTES	DIANA	150	4,24	636,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:10:33	SYM	SYM	150	9,42	1.413,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:13:20	ABSORVENTES FEMININOS SEM ABAS	SYM	150	7,19	1.078,50	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:19:21	ABSORVENTE FEMENINO	INTIMUS	150	13,50	2.025,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	ATIVA	ATIVA	150	4,50	675,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0052a - ABSORVENTES FEMININOS, tripla proteção extra suave sem abas, pacote com 8 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:51:11	PCT	SYM/SYM	50	5,00	250,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:05:31	Pacotes	DIANA	50	4,24	212,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:10:50	SYM	SYM	50	9,42	471,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:13:33	ABSORVENTES FEMININOS SEM ABAS	SYM	50	7,19	359,50	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:19:38	ABSORVENTE FEMENINO	INTIMUS	50	13,50	675,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	ATIVA	ATIVA	50	6,50	325,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0053a - KIT SHAMPOO E CONDICIONADOR, 325 ml, que possa atender todos os tipos de cabelo,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:51:41	KIT	SKALA/SKALA	45	19,50	877,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:06:59	Kits	SUAVE	45	18,28	822,60	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:28:17	SHAMPOO E CONDICIONADOR	GOTA DOURADA	45	23,50	1.057,50	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:11:29	SUAVE	SUAVE	45	28,43	1.279,35	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:14:03	KIT SHAMPOO E CONDICIONADOR; 325 ml;	SKALA	45	26,05	1.172,25	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:20:30	KIT SHAMPOO E CONDICIONADOR	SEDA	45	28,00	1.260,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	KIBELA	KIBELA	45	25,00	1.125,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0053 - KIT SHAMPOO E CONDICIONADOR, 325 ml, que possa atender todos os tipos de cabelo,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:51:32	KIT	SKALA/SKALA	135	19,50	2.632,50	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:07:07	Kits	SUAVE	135	18,28	2.467,80	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:27:45	SHAMPOO E CONDICIONADOR	GOTA DOURADA	135	23,50	3.172,50	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:11:12	SUAVE	SUAVE	135	28,43	3.838,05	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:13:49	KIT SHAMPOO E CONDICIONADOR;	SKALA	135	26,05	3.516,75	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:20:11	KIT SHAMPOO E CONDICIONADOR	SEDA	135	28,00	3.780,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	KIBELA	KIBELA	135	25,00	3.375,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0054a - DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:52:11	UND	SUAVE/SUAVE	50	6,00	300,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:07:39	UNIDADES	SABOVE	50	9,00	450,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:29:33	ANTITRANSPIRANTE	WOOD	50	7,30	365,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:12:04	SUAVE	SUAVE	50	18,87	943,50	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:14:27	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL	ABOVE	50	11,86	593,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:21:13	DESODORANTE	DOVE	50	18,50	925,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:05	TAMBU	TAMBU	50	18,00	900,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0054 - DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:52:31	UND	SUAVE/SUAVE	150	6,00	900,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:07:31	UNIDADES	SABOVE	150	9,00	1.350,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:29:12	ANTITRANSPIRANTE	WOOD	150	7,30	1.095,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:11:47	SUAVE	SUAVE	150	18,87	2.830,50	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:14:15	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL	ABOVE	150	11,86	1.779,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:20:56	DESODORANTE	DOVE	150	18,50	2.775,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:22	TAMBU	TAMBU	150	18,00	2.700,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0055a - Bota de segurança cano longo, tipo impermeável, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça, Espessura 2,0mm na borda superior, aumentando gradativamente chegando a 2,5mm na altura do tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, reforço lateral para proteção nos tornozelos, estrias horizontais que facilitam o calçar, contem polímero plástico em PVC e massa nitrílica (toque emborrachado melhora o grippe, melhora a resistência a abrasão, impede o ressecamento, trincas e minimiza a agressão do sangue), Acessórios disponíveis: bico de aço, palmilha de aço, forro térmico, Solado: antiderrapante especial e reforçado com ranhuras de 6mm na planta e 12mm no salto, numeração do 34 ao 44.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:17:20	PAR	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	150	49,00	7.350,00	Sim	Não



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:08:21	Pares	WORK	150	90,00	13.500,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:30:49	BOTA CANO LONGO	PEGA FORTE	150	85,00	12.750,00	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:12:47	MARLUVAS	MARLUVAS	150	95,08	14.262,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:15:04	"Bota de segurança cano longo; tipo impe	BRACOL	150	79,62	11.943,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:23:46	BOTA DE SEGURANÇA	FUJIWARA	150	80,00	12.000,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:51	PREVEMAX	PREVEMAX	150	80,00	12.000,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0055 - Bota de segurança cano longo, tipo impermeável, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça, Espessura 2,0mm na borda superior, aumentando gradativamente chegando a 2,5mm na altura do tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola, reforço lateral para proteção nos tornozelos, estrias horizontais que facilitam o calçar, contem polímero plástico em PVC e massa nitrílica (toque emborrachado melhora o grippe, melhora a resistência a abrasão, impede o ressecamento, trincas e minimiza a agressão do sangue), Acessórios disponíveis: bico de aço, palmilha de aço, forro térmico, Solado: antiderrapante especial e reforçado com ranhuras de 6mm na planta e 12mm no salto, numeração do 34 ao 44.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:17:01	PAR	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	450	49,00	22.050,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:08:14	Pares	WORK	450	90,00	40.500,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:30:23	BOTA CANO LONGO	PEGA FORTE	450	85,00	38.250,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:12:29	MARLUVAS	MARLUVAS	450	95,08	42.786,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:14:49	"Bota de segurança cano longo; tipo impe	BRACOL	450	79,62	35.829,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:23:30	BOTA DE SEGURANÇA	FUJIWARA	450	80,00	36.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:02	PREVEMAX	PREVEMAX	450	80,00	36.000,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0056a - Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato, unisex, Calçado fechado região calcanhar, atende as exigências da NR-32 (Segurança e Saúde no Trabalho em serviços de Saúde) e na parte superior, confeccionado em EVA, solado de borracha antiderrapante Registrado junto ao CA do Ministério do Trabalho na Classificação SRC, (o grau + elevado teste de escorregamento) corresponde ao calçado com solado de borracha sintética especial + borracha natural, tecnologia Super Grip, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução SLC (detergente) em piso de aço com solução de glicerol (SRC), Resistente à óleo combustível (FO) e Calçado com absorção de energia na área do salto, Calcanhar (E). Palmilha absorvente Bactericida - Contém substância Antimicrobiana junto à formulação composto EVA confecção do Cabedal, tecnologia antimicrobiana usada no combate as Bactérias Staphylococcus aureus (causadora de infecções a partir de pequenas feridas) e Escherichia coli (precursora de intoxicações alimentares em todo o mundo). Estas atividades Antimicrobianas permanecem ativas durante toda a vida útil do produto, Cor: Branca, Verde, Azul Escuro e Preto (Conforme pedidos da unidade solicitante). Numeração: Entre 34 à 44, conforme pedidos da unidade solicitante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:18:43	PAR	SOFT WORKS /SOFT WORKS EPI CALÇADOS LTDA	125	67,00	8.375,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:09:29	Pares	SOFT WORKS	125	180,00	22.500,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:13:35	YVATE	YVATE	125	117,81	14.726,25	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:15:41	"Calçado ocupacional de uso profissional	BRACOL	125	124,80	15.600,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:28:54	CALÇADO OCUPACIONAL- CA 31.898	SOFT MANIA	125	130,00	16.250,00	Sim	Sim



SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	BRACOL	BRACOL	125	120,00	15.000,00	Sim	Não
---------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	--------	-----------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0056 - Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato, unisex, Calçado fechado região calcanhar, atende as exigências da NR-32 (Segurança e Saúde no Trabalho em serviços de Saúde) e na parte superior, confeccionado em EVA, solado de borracha antiderrapante Registrado junto ao CA do Ministério do Trabalho na Classificação SRC, (o grau + elevado teste de escorregamento) corresponde ao calçado com solado de borracha sintética especial + borracha natural, tecnologia Super Grip, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução SLC (detergente) em piso de aço com solução de glicerol (SRC), Resistente à óleo combustível (FO) e Calçado com absorção de energia na área do salto, Calcanhar (E). Palmilha absorvente Bactericida - Contém substância Antimicrobiana junto à formulação composto EVA confecção do Cabedal, tecnologia antimicrobiana usada no combate as Bactérias Staphylococcus aureus (causadora de infecções a partir de pequenas feridas) e Escherichia coli (precursora de intoxicações alimentares em todo o mundo). Estas atividades Antimicrobianas permanecem ativas durante toda a vida útil do produto, Cor: Branca, Verde, Azul Escuro e Preto (Conforme pedidos da unidade solicitante). Numeração: Entre 34 à 44, conforme pedidos da unidade solicitante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:18:21	PAR	SOFT WORKS /SOFT WORKS EPI CALÇADOS LTDA	375	67,00	25.125,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:09:10	Pares	SOFT WORKS	375	180,00	67.500,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:13:09	YVATE	YVATE	375	117,81	44.178,75	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:15:25	"Calçado ocupacional de uso profissional	BRACOL	375	124,80	46.800,00	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:28:27	CALÇADO OCUPACIONAL- CA 31.898	SOFT MANIA	375	130,00	48.750,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	BRACOL	BRACOL	375	120,00	45.000,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0057a - Botina ocupacional - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:19:33	PAR	BRACOL/BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	50	98,50	4.925,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:10:38	Pares	NOBUCK	50	96,32	4.816,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:14:40	MARLUVAS	MARLUVAS	50	186,90	9.345,00	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:16:29	"Botina ocupacional, com biqueira de pol	MARLUVAS	50	199,68	9.984,00	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:31:02	BOTINA OCUPACIONAL	FUJIWARA	50	150,00	7.500,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	BRACOL	BRACOL	50	85,00	4.250,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0057 - Botina ocupacional - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:19:16	PAR	BRACOL / BSB PRODUTORA DE EQUIPAMENTOS	150	98,50	14.775,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:10:50	Pares	NOBUCK	150	96,32	14.448,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:14:18	MARLUVAS	MARLUVAS	150	186,90	28.035,00	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:16:01	"Botina ocupacional, com biqueira de pol	MARLUVAS	150	199,68	29.952,00	Sim	---



DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:30:40	BOTINA OCUPACIONAL	FUJIWARA	150	150,00	22.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:22	BRACOOOL	BRACOOOL	150	85,00	12.750,00	Sim	---

LOTE 0002 - ITEM 0058a - SABONETE LIQUIDO, 500 ml, com fragrancias agradáveis, possuir embalagem pump

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:20:35	UND	COMBATE/MAXX QUÍMICA	325	15,00	4.875,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:10:13	UNIDADES	AUDAX	325	15,34	4.985,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:34:14	SABONETE LIQUIDO	TACTO	325	13,50	4.387,50	Sim	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:15:28	PREMISSE	PREMISSE	325	16,59	5.391,75	Sim	Não
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:17:02	SABONETE LIQUIDO; 500 ml;	DEX	325	15,99	5.196,75	Sim	Não
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:32:41	SABONETE LIQUIDO	PROTEX	325	18,00	5.850,00	Sim	Sim
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	START QUIMICA	START QUIMICA	325	15,00	4.875,00	Sim	Não

LOTE 0002 - ITEM 0058 - SABONETE LIQUIDO, 500 ml, com fragrancias agradáveis, possuir embalagem pump

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:20:20	UND	COMBATE/MAXX QUÍMICA	975	15,00	14.625,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:10:23	UNIDADES	AUDAX	975	15,34	14.956,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:33:47	SABONETE LIQUIDO	TACTO	975	13,50	13.162,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:15:07	PREMISSE	PREMISSE	975	16,59	16.175,25	Sim	---
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	25/11/2021 - 20:16:48	SABONETE LIQUIDO; 500 ml;	DEX	975	15,99	15.590,25	Sim	---
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	25/11/2021 - 22:32:22	SABONETE LIQUIDO	PROTEX	975	18,00	17.550,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	START QUIMICA	START QUIMICA	975	15,00	14.625,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0001a - ALCOOL, EM GEL, NEUTRO. Álcool em gel, higienizador do tipo em gel, neutro, composto de álcool etílico 70%, emolientes, indicado para ação bactericida e anti-séptica de mãos, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, acondicionado em embalagem à vácuo plástica com volume de 1000 ml, com bico dosador tipo pump. Deverá vir escrito na embalagem o número do lote, data de fabricação e validade. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pelas seguintes legislações e resoluções: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 42 de 25 de outubro de 2010. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:55:24	UND	Trilha/Trilha	750	24,00	18.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:12:58	UNIDADE	START	750	35,66	26.745,00	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:29:29	KALYCLEAN H 180	HYDRAPLUS IND. E COM. LTDA	750	100,00	75.000,00	Sim	Não



SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	START QUIMICA	START QUIMICA	750	25,00	18.750,00	Sim	Não
---------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	-----	-------	-----------	-----	-----

LOTE 0003 - ITEM 0001 - ALCOOL, EM GEL, NEUTRO. Álcool em gel, higienizador do tipo em gel, neutro, composto de álcool etílico 70%, emolientes, indicado para ação bactericida e anti-séptica de mãos, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, acondicionado em embalagem à vácuo plástica com volume de 1000 ml, com bico dosador tipo pump. Deverá vir escrito na embalagem o número do lote, data de fabricação e validade. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pelas seguintes legislações e resoluções: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 42 de 25 de outubro de 2010. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 17:55:14	UND	Trilha/Trilha	2.250	24,00	54.000,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 14:20:49	ALCOOL, EM GEL, NEUTRO	MIX PLUS/MIXPLUS	2.250	18,90	42.525,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:11:22	START	START	2.250	36,56	82.260,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:12:46	UNIDADE	START	2.250	35,66	80.235,00	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:28:48	KALYCLEAN H 180	HYDRAPLUS IND. E COM. LTDA	2.250	50,00	112.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:51	START QUIMICA	START QUIMICA	2.250	25,00	56.250,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0002a - Álcool etílico 70% antisséptico, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, gel, sem perfume, embalagem BB 5 KG PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:25:25	UND	Maxx / Maxx Quimica	375	68,00	25.500,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:13:47	UNIDADE	AUDAX	375	89,68	33.630,00	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:30:22	KALYCLEAN H 180	HYDRAPLUS IND. E COM. LTDA	375	250,00	93.750,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:12	STTAT QUIMICA	STTAT QUIMICA	375	120,00	45.000,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Álcool etílico 70% antisséptico, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, gel, sem perfume, embalagem BB 5 KG PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:25:11	UND	Maxx / Maxx Quimica	1.125	68,00	76.500,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 14:22:17	Álcool etílico 70% antisséptico	MIX PLUS/MIXPLUS	1.125	54,90	61.762,50	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:11:53	PROLINK	PROLINK	1.125	65,34	73.507,50	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:13:41	UNIDADE	AUDAX	1.125	89,68	100.890,00	Sim	---



World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:30:04	KALYCLEAN H 180	HYDRAPLUS IND. E COM. LTDA	1.125	250,00	281.250,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	1.125	120,00	135.000,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0003a - Desinfetante Biguanida hospitalar 5 IT- Desinfetante Hospitalar, de amplo espectro que tem como princípio ativo a Polihexametileno Biguanida (PHMB). Princípio ativo de características neutras, atóxicas e não corrosivas. Indicado para desinfecção de nível intermediário em superfícies fixas e objetos inanimados. Utilizado como auxiliar da saúde em ambientes médico hospitalares, odontológicos e farmacêuticos, com eficiência contra bactérias gram positivas, gram negativas, fungos e leveduras. Com princípio ativo potencializado, atua também como fungistático. Combatendo os agentes patogênicos que são capazes de gerar doenças infecciosas, contagiosas e alérgicas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:39:57	UND	CICLO GERM/CICLO FARMA	200	169,00	33.800,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:14:23	UNIDADE	START	200	355,81	71.162,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:10:43	DESINFETANTE HOSPITALAR	START QUIMICA	200	465,00	93.000,00	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:31:26	KALYCLEAN S 311	KALYKIM IND. E COM. LTDA	200	600,00	120.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	SEVENGEL	SEVENGEL	200	122,22	24.444,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Desinfetante Biguanida hospitalar 5 IT- Desinfetante Hospitalar, de amplo espectro que tem como princípio ativo a Polihexametileno Biguanida (PHMB). Princípio ativo de características neutras, atóxicas e não corrosivas. Indicado para desinfecção de nível intermediário em superfícies fixas e objetos inanimados. Utilizado como auxiliar da saúde em ambientes médico hospitalares, odontológicos e farmacêuticos, com eficiência contra bactérias gram positivas, gram negativas, fungos e leveduras. Com princípio ativo potencializado, atua também como fungistático. Combatendo os agentes patogênicos que são capazes de gerar doenças infecciosas, contagiosas e alérgicas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:39:45	UND	CICLO GERM/CICLO FARMA	600	169,00	101.400,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 14:24:17	Desinfetante Biguanida hospitalar 5 IT	MIX PLUS/MIXPLUS	600	19,90	11.940,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:12:26	RENKO	RENKO	600	671,00	402.600,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:14:48	UNIDADE	START	600	355,81	213.486,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:10:21	DESINFETANTE HOSPITALAR	START QUIMICA	600	465,00	279.000,00	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:30:58	KALYCLEAN S 311	KALYKIM IND. E COM. LTDA	600	600,00	360.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	SEVENGEL	SEVENGEL	600	122,00	73.200,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0004a - Álcool etílico 70% antisséptico, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, gel, sem perfume, embalagem contendo 500 ml do produto PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:26:47	UND	Maxx / Maxx Química	500	15,00	7.500,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:16:03	UNIDADE	START	500	8,75	4.375,00	Sim	Não



World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:32:12	KALYCLEAN H 180	HYDRAPLUS IND. E COM. LTDA	500	80,00	40.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:16	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	500	18,00	9.000,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Álcool etílico 70% antisséptico, com capacidade de eliminação de 99,9% de vírus, bactérias e fungos, gel, sem perfume, embalagem contendo 500 ml do produto PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:26:35	UND	Maxx / Maxx Quimica	1.500	15,00	22.500,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 14:33:54	Álcool etílico 70% antisséptico	MIX PLUS/MIXPLUS	1.500	15,50	23.250,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:12:55	PROLINK	PROLINK	1.500	12,10	18.150,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:15:56	UNIDADE	START	1.500	8,75	13.125,00	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:31:56	KALYCLEAN H 180	HYDRAPLUS IND. E COM. LTDA	1.500	80,00	120.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:06	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	1.500	18,00	27.000,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0005a - REMOVEDOR DE CERA ACRÍLICA, sujeira impregnadas no piso, isento de solvente de petróleo de baixo odor, embalagem contendo 5 litros do produto. No licitante ser distribuidor, apresentar AFE/ANVISA como distribuidor. Apresentar junto com a proposta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:27:22	UND	Maxx / Maxx Quimica	25	108,00	2.700,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:17:09	GL	OLEAK	25	141,96	3.549,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:11:52	REMOVEDOR DE CERA	START QUIMICA	25	65,45	1.636,25	Sim	Sim
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:32:55	KALYCLEAN K 549	KALYKIM IND. E COM. LTDA	25	250,00	6.250,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:05	AUDAX	AUDAX	25	120,00	3.000,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0005 - REMOVEDOR DE CERA ACRÍLICA, sujeira impregnadas no piso, isento de solvente de petróleo de baixo odor, embalagem contendo 5 litros do produto. No licitante ser distribuidor, apresentar AFE/ANVISA como distribuidor. Apresentar junto com a proposta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:27:08	UND	Maxx / Maxx Quimica	75	108,00	8.100,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 14:39:33	REMOVEDOR DE CERA ACRÍLICA	MIX PLUS/MIXPLUS	75	37,00	2.775,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:13:13	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	75	33,35	2.501,25	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:17:05	GL	OLEAK	75	141,96	10.647,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:11:33	REMOVEDOR DE CERA	START QUIMICA	75	66,45	4.983,75	Sim	---



World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:32:40	KALYCLEAN K 549	KALYKIM IND. E COM. LTDA	75	250,00	18.750,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	AUDAX	AUDAX	75	120,00	9.000,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0006a - Base seladora, impermeabilizante, e restauradora acrílica, indicada para pisos porosos, embalagem contendo 5 litros do produto PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 15:55:13	UND	ZUPP/ZUPPANI	25	139,00	3.475,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:17:53	GL	OLEAK	25	156,02	3.900,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:12:45	SELADOR	START QUIMICA	25	168,15	4.203,75	Sim	Sim
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:50:27	KALYMIX BP	KALYKIM IND. E COM. LTDA	25	500,00	12.500,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	25	225,00	5.625,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Base seladora, impermeabilizante, e restauradora acrílica, indicada para pisos porosos, embalagem contendo 5 litros do produto PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 15:54:54	UND	ZUPP/ZUPPANI	75	139,00	10.425,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 14:43:20	Base seladora, impermeabilizante	MIX PLUS/MIXPLUS	75	145,00	10.875,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:13:41	ZUPPANI	ZUPPANI	75	8,32	624,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:17:41	GL	OLEAK	75	156,02	11.701,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:12:26	SELADOR	START QUIMICA	75	168,15	12.611,25	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:50:08	KALYMIX BP	KALYKIM IND. E COM. LTDA	75	500,00	37.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:09	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	75	225,00	16.875,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Cera acrílica anti derrapante de alta resistência indicado para pisos de grande fluxos de pessoas, embalagem contendo 5 litros do produto PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:29:23	UND	ZUPP/ZUPPANI	75	199,00	14.925,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 14:45:25	Cera acrílica anti derrapante	MIX PLUS/MIXPLUS	75	155,00	11.625,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:14:06	ZUPPANI	ZUPPANI	75	90,93	6.819,75	Não	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 19:20:11	GL	OLEAK	75	117,75	8.831,25	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 20:13:34	CERA ACRILICA	START QUIMICA	75	92,70	6.952,50	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001- 33	25/11/2021 - 22:51:22	KALYMIX TP	KALYKIM IND. E COM. LTDA	75	600,00	45.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:25:58	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	75	189,50	14.212,50	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0007a - Cera acrílica anti derrapante de alta resistência indicado para pisos de grande fluxos de pessoas, embalagem contendo 5 litros do produto PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	22/11/2021 - 09:29:42	UND	ZUPP/ZUPPANI	25	199,00	4.975,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 19:20:38	GL	OLEAK	25	117,75	2.943,75	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 20:13:57	CERA ACRILICA	START QUIMICA	25	92,70	2.317,50	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001- 33	25/11/2021 - 22:51:43	KALYMIX TP	KALYKIM IND. E COM. LTDA	25	600,00	15.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:09	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	25	189,50	4.737,50	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0008a - HIPOCLORITO 5 LITROS, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 12%, cor levemente amareloesverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral, galão com 5 litros, rótulo com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade. Apresentar autorização de Funcionamento da Empresa – AFE. No caso do licitante ser distribuidor, apresentar AFE/ANVISA como distribuidor e transportador.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	22/11/2021 - 09:30:19	UND	Maxx / Maxx Química	1.057	18,00	19.026,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 19:21:05	GL	START	1.057	65,00	68.705,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001- 05	25/11/2021 - 20:15:29	HIPOCLORITO DE SODIO	START QUIMICA	1.057	55,50	58.663,50	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001- 33	25/11/2021 - 22:52:56	HIDROTRAT	MAZZAROLLO IND. E COM. LTDA	1.057	70,00	73.990,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:00	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	1.057	55,55	58.716,35	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0008 - HIPOCLORITO 5 LITROS, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 12%, cor levemente amareloesverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral, galão com 5 litros, rótulo com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade. Apresentar autorização de Funcionamento da Empresa – AFE. No caso do licitante ser distribuidor, apresentar AFE/ANVISA como distribuidor e transportador.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	22/11/2021 - 09:30:01	UND	Maxx / Maxx Química	3.173	18,00	57.114,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001- 73	25/11/2021 - 15:03:07	HIPOCLORITO 5 LITROS, à base de cloro	MIX PLUS/MIXPLUS	3.173	32,00	101.536,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001- 90	25/11/2021 - 17:14:27	CORDEX	CORDEX	3.173	173,80	551.467,40	Não	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:21:18	GL	START	3.173	65,00	206.245,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:15:06	HIPOCLORITO DE SODIO	START QUIMICA	3.173	55,50	176.101,50	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:52:38	HIDROTRAT	MAZZAROLLO IND. E COM. LTDA	3.173	70,00	222.110,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	3.173	55,00	174.515,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0009a - Soda cáustica, embalagem contendo 1 kg do produto, devidamente lacrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:31:08	UND	YARA/YARA	125	23,50	2.937,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:19:15	UNIDADE	LYPON	125	17,35	2.168,75	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:16:16	SODA	START QUIMICA	125	23,10	2.887,50	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:53:50	KALYCLEAN K 517	KALYKIM IND. E COM. LTDA	125	50,00	6.250,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:22	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	125	25,00	3.125,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Soda cáustica, embalagem contendo 1 kg do produto, devidamente lacrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:30:50	UND	YARA/YARA	375	23,50	8.812,50	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 15:05:22	Soda cáustica, embalagem contendo 1 kg	START/START	375	19,90	7.462,50	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:14:45	START	START	375	30,43	11.411,25	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:19:17	UNIDADE	LYPON	375	17,35	6.506,25	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:16:00	SODA	START QUIMICA	375	23,10	8.662,50	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:53:31	KALYCLEAN K 517	KALYKIM IND. E COM. LTDA	375	50,00	18.750,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:23	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	375	25,00	9.375,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Desicrustante ácido com baixo odor indicado para limpeza e remoção de gorduras carbonizadas em painéis, coifa, chapas e fogões, à base de hidrato de sódio.(Diluição de 1 x 30) PANELAS, embalagem contendo 5 litros do produto. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:32:29	UND	Maxx / Maxx Química	630	86,00	54.180,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 15:06:47	Desicrustante ácido com baixo odor	MIX PLUS/MIXPLUS	630	27,90	17.577,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:16:13	ZUPPANI	ZUPPANI	630	99,86	62.911,80	Não	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:22:28	GL	OLEAK	630	97,94	61.702,20	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:54:38	KALYCLEAN C 212	KALYKIM IND. E COM. LTDA	630	120,00	75.600,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:22	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	630	75,00	47.250,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0010a - Desincrustante ácido com baixo odor indicado para limpeza e remoção de gorduras carbonizadas em painéis, coifa, chapas e fogões, à base de hidrato de sódio.(Diluição de 1 x 30) PAINÉIS, embalagem contendo 5 litros do produto. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:32:44	UND	Maxx / Maxx Quimica	210	86,00	18.060,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:22:45	GL	OLEAK	210	97,94	20.567,40	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:55:03	KALYCLEAN C 212	KALYKIM IND. E COM. LTDA	210	120,00	25.200,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:02	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	210	75,00	15.750,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0011a - Desincrustante e limpador de louças para limpeza de superfícies e sanitários. Anti ferrugem. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007. Galão de 05 litros. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:33:36	UND	Maxx / Maxx Quimica	250	133,00	33.250,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:24:03	GL	SEVENGEL	250	71,78	17.945,00	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:56:06	KALYCLEAN A 628	KALYKIM IND. E COM. LTDA	250	150,00	37.500,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	250	249,50	62.375,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Desincrustante e limpador de louças para limpeza de superfícies e sanitários. Anti ferrugem. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007. Galão de 05 litros. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:33:21	UND	Maxx / Maxx Quimica	750	133,00	99.750,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 15:08:10	Desincrustante e limpador de louças	MIX PLUS/MIXPLUS	750	19,90	14.925,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:17:21	START	START	750	164,90	123.675,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:23:54	GL	SEVENGEL	750	71,78	53.835,00	Sim	---



World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:55:46	KALYCLEAN A 628	KALYKIM IND. E COM. LTDA	750	150,00	112.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:52	STAT QUIMICA	STAT QUIMICA	750	249,50	187.125,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0012a - Desinfetante para uso geral, biocida, desinfecção e limpeza geral, ação Antimicrobiana contra Staphylococcus aureus e Salmonella Choleraesius, de uso hospitalar, INODORO, DILUIÇÃO: 1X100. ÁREAS CRÍTICAS E SEMI CRÍTICAS, COMPOSIÇÃO: BIGUANIDA POLIMÉRICA E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA. GL 5 LT.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:11:48	UND	CICLO GERM/CICLO FARMA	250	160,00	40.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:24:33	GL	START	250	355,81	88.952,50	Sim	Não
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:57:32	KALYCLEAN S 328	KALYKIM IND. E COM. LTDA	250	500,00	125.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:05	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	250	150,00	37.500,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Desinfetante para uso geral, biocida, desinfecção e limpeza geral, ação Antimicrobiana contra Staphylococcus aureus e Salmonella Choleraesius, de uso hospitalar, INODORO, DILUIÇÃO: 1X100. ÁREAS CRÍTICAS E SEMI CRÍTICAS, COMPOSIÇÃO: BIGUANIDA POLIMÉRICA E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA. GL 5 LT.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:03:50	UND	CICLO GERM/CICLO FARMA	750	160,00	120.000,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 15:09:20	Desinfetante para uso geral	MIX PLUS/MIXPLUS	750	14,90	11.175,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:17:31	START	START	750	133,52	100.140,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:24:20	GL	START	750	355,81	266.857,50	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:57:04	KALYCLEAN S 328	KALYKIM IND. E COM. LTDA	750	500,00	375.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:04	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	750	150,00	112.500,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0013a - Desinfetante para uso geral, limpeza pisos, superfícies e sanitários, ação antimicrobiana contra Staphylococcus aureus e Salmonella Choleraesius, de uso hospitalar, Rendimento total da bombona de 5 litros: 100 litros. Princípio Ativo: QUATERNÁRIO DE AMÔNIA. de 4ª Geração Teor de ativos: Mínimo de 848 ppm (produto diluído) ATÉ: 1X100, PERFUMADO. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:31:33	UND	Maxx / Maxx Química	250	162,00	40.500,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:25:54	GL	START	250	355,81	88.952,50	Sim	Não



World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:58:40	KALYCLEAN S 328	KALYKIM IND. E COM. LTDA	250	500,00	125.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	250	150,00	37.500,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Desinfetante para uso geral, limpeza pisos, superfícies e sanitários, ação antimicrobiana contra Staphylococcus aureus e Salmonella Choleraesuis, de uso hospitalar, Rendimento total da bombona de 5 litros: 100 litros. Princípio Ativo: QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, de 4ª Geração Teor de ativos: Mínimo de 848 ppm (produto diluído) ATÉ: 1X100, PERFUMADO. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007 PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:31:22	UND	Maxx / Maxx Química	750	162,00	121.500,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 15:11:14	Desinfetante para uso geral	MIX PLUS/MIXPLUS	750	12,90	9.675,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:17:55	START	START	750	133,52	100.140,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:25:47	GL	START	750	355,81	266.857,50	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 22:58:17	KALYCLEAN S 328	KALYKIM IND. E COM. LTDA	750	500,00	375.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	750	150,00	112.500,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0014a - Detergente Alcalino Clorado De Alta Espuma – detergente multiuso clorado de alto poder de limpeza, desenvolvido para uso em cozinhas industriais e indústria de alimentos em geral, e outros estabelecimentos. Sua formulação completa e com cloro ativo, permite excelentes diluições, propiciando uma higienização completa e eficaz, para diferentes situações: pisos, paredes e superfícies fixas em geral. Diluir através do sistema automático de dosagem 1 parte do produto para 40 á 100 partes de água de acordo com o grau de sujeidade. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007. Galão de 05 litros.No caso do licitante ser distribuidor, apresentar AFE/ANVISA como distribuidor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:36:42	UND	Maxx / Maxx Química	175	89,00	15.575,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:26:56	GL	START	175	109,28	19.124,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:18:16	DETERGENTE ALCALINO	START QUIMICA	175	94,60	16.555,00	Sim	Sim
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:01:27	ALLKALY CL	KALYKIM IND. E COM. LTDA	175	200,00	35.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	175	95,00	16.625,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Detergente Alcalino Clorado De Alta Espuma – detergente multiuso clorado de alto poder de limpeza, desenvolvido para uso em cozinhas industriais e indústria de alimentos em geral, e outros estabelecimentos. Sua formulação completa e com cloro ativo, permite excelentes diluições, propiciando uma higienização completa e eficaz, para diferentes situações: pisos, paredes e superfícies fixas em geral. Diluir através do sistema automático de dosagem 1 parte do produto para 40 á 100 partes de água de acordo com o grau de sujeidade. A embalagem deve conter identificação, procedência e validade de no mínimo seis meses e atender as seguintes normatizações e legislação: Lei nº 6.360 de 23 de setembro de 1976, Portaria 327 de julho de 1997, RDC 59 de 17 de dezembro de 2010, RDC 184 de 22 de outubro de 2001, RDC 14 de 28 de fevereiro de 2007. Galão de 05 litros.No caso do licitante ser distribuidor, apresentar AFE/ANVISA como distribuidor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:36:24	UND	Maxx / Maxx Química	525	89,00	46.725,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 16:53:11	Detergente Alcalino Clorado De Alta Espu	MIX PLUS/MIXPLUS	525	23,90	12.547,50	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:18:19	SPARTAN	SPARTAN	525	114,40	60.060,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:26:48	GL	START	525	109,28	57.372,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:17:59	DETERGENTE ALCALINO	START QUIMICA	525	94,60	49.665,00	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:01:08	ALLKALY CL	KALYKIM IND. E COM. LTDA	525	200,00	105.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:52	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	525	95,00	49.875,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0015a - Detergente para limpeza geral, alumínio, baixa alcalinidade com ação desengordurante, concentrado, NEUTRO, de uso hospitalar, e cozinhas profissionais. (Diluição: 1 x 50 lt) embalagem contendo 5 litros do produto.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:37:15	UND	COMBATE/MAXX QUÍMICA	135	80,00	10.800,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:27:35	GL	START	135	74,87	10.107,45	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:02:21	ALLKALY LG	KALYKIM IND. E COM. LTDA	135	200,00	27.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	135	120,00	16.200,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Detergente para limpeza geral, alumínio, baixa alcalinidade com ação desengordurante, concentrado, NEUTRO, de uso hospitalar, e cozinhas profissionais. (Diluição: 1 x 50 lt) embalagem contendo 5 litros do produto.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:37:01	UND	COMBATE/MAXX QUÍMICA	405	80,00	32.400,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 16:54:06	Detergente para limpeza geral	MIX PLUS/MIXPLUS	405	23,50	9.517,50	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:18:51	ZUPPANI	ZUPPANI	405	55,75	22.578,75	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:27:32	GL	START	405	74,87	30.322,35	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:01:57	ALLKALY LG	KALYKIM IND. E COM. LTDA	405	200,00	81.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:11	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	405	120,00	48.600,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0016a - PERFUMADOR DE AMBIENTE, anti odores, anti tabaco (diluição: até 1 x 50), embalagem contendo 5 litros do produto.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. Apresentar junto com a proposta.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A

Página 110 de 158



EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:38:28	UND	Maxx / Maxx Quimica	250	89,00	22.250,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:28:55	GL	ONLY	250	156,92	39.230,00	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:03:12	NEUTRALISANT FRESH	KALYKIM IND. E COM. LTDA	250	500,00	125.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	250	150,00	37.500,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0016 - PERFUMADOR DE AMBIENTE, anti odores, anti tabaco (diluição: até 1 x 50), embalagem contendo 5 litros do produto.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. Apresentar junto com a proposta.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:38:10	UND	Maxx / Maxx Quimica	750	89,00	66.750,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 16:55:27	PERFUMADOR DE AMBIENTE	MIX PLUS/MIXPLUS	750	15,00	11.250,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:19:13	ZUPPANI	ZUPPANI	750	47,52	35.640,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:28:28	GL	ONLY	750	156,92	117.690,00	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:02:51	NEUTRALISANT FRESH	KALYKIM IND. E COM. LTDA	750	500,00	375.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:13	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	750	150,00	112.500,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0017a - DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML, amarelo, alta viscosidade. Principio ativo: mistura sinérgica de tensoativos aniônicos biodegradáveis. Teor de ativo: 8.5%. Utilizado para limpeza de utensilios domesticos, pratos, talheres, etc. Produto biodegradavel. .PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:40:12	UND	Nutrilar / Nutrilar Industria	2.017	2,35	4.739,95	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:30:03	UNIDADE	START	2.017	2,94	5.929,98	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:19:23	DETERGENTE NEUTRO	START QUIMICA	2.017	2,60	5.244,20	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:03:58	ALLKALY NT	KALYKIM IND. E COM. LTDA	2.017	50,00	100.850,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:02	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	2.017	2,89	5.829,13	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0017 - DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML, amarelo, alta viscosidade. Principio ativo: mistura sinérgica de tensoativos aniônicos biodegradáveis. Teor de ativo: 8.5%. Utilizado para limpeza de utensilios domesticos, pratos, talheres, etc. Produto biodegradavel. .PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:39:54	UND	Nutrilar / Nutrilar Industria	6.053	2,35	14.224,55	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:03:52	DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML	MIX PLUS/MIXPLUS	6.053	5,40	32.686,20	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:19:34	ZUPPANI	ZUPPANI	6.053	2,82	17.069,46	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:29:52	UNIDADE	START	6.053	2,94	17.795,82	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:19:07	DETERGENTE NEUTRO	START QUIMICA	6.053	2,60	15.737,80	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:03:42	ALLKALY NT	KALYKIM IND. E COM. LTDA	6.053	50,00	302.650,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	6.053	2,89	17.493,17	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0018a - LIMPA ALUMINIO LIQUIDO: detergente para limpeza de alumínio, ideal para cozinhas industriais e profissionais. Age profundamente e realça o brilho no alumínio, proporcionando uma limpeza completa em tampas, painéis, assadeiras e demais utensílios, inodoro, frasco de 500ml. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:40:53	UND	Nutrilar / Nutrilar Industria	465	3,00	1.395,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:31:52	UNIDADE	DULAGO	465	2,33	1.083,45	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:20:07	LIMPA ALUMINIO	START QUIMICA	465	3,50	1.627,50	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:04:45	KALYMIX AL	KALYKIM IND. E COM. LTDA	465	50,00	23.250,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:59	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	465	3,80	1.767,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0018 - LIMPA ALUMINIO LIQUIDO: detergente para limpeza de alumínio, ideal para cozinhas industriais e profissionais. Age profundamente e realça o brilho no alumínio, proporcionando uma limpeza completa em tampas, painéis, assadeiras e demais utensílios, inodoro, frasco de 500ml. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:40:37	UND	Nutrilar / Nutrilar Industria	1.395	3,00	4.185,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 16:57:43	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO	MIX PLUS/MIXPLUS	1.395	4,90	6.835,50	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:20:17	ZUPPANI	ZUPPANI	1.395	4,95	6.905,25	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:31:29	UNIDADE	DULAGO	1.395	2,33	3.250,35	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:19:50	LIMPA ALUMINIO	START QUIMICA	1.395	3,50	4.882,50	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:04:31	KALYMIX AL	KALYKIM IND. E COM. LTDA	1.395	50,00	69.750,00	Sim	---



SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:58	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	1.395	3,80	5.301,00	Sim	---
---------------------	--------------------	-----------------------	--------------	--------------	-------	------	----------	-----	-----

LOTE 0003 - ITEM 0019a - LIMPADOR MULTIUSO 500ML: limpador multiuso, para limpeza geral de impurezas, para remover fuligem, gorduras e poeiras de banheiros, embalagem com tampa e bico econômico, com padrão de qualidade, fragrância floral ou campestre, frasco com 500ml do produto, na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:41:30	UND	FACILITA /AUDAX	775	3,50	2.712,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:33:34	UNIDADE	SEVENGEL	775	4,32	3.348,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:20:59	LIMPADOR MULTIUSO	START QUIMICA	775	4,10	3.177,50	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:05:29	KALYCLEAN K 515	KALYKIM IND. E COM. LTDA	775	50,00	38.750,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	775	6,50	5.037,50	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0019 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML: limpador multiuso, para limpeza geral de impurezas, para remover fuligem, gorduras e poeiras de banheiros, embalagem com tampa e bico econômico, com padrão de qualidade, fragrância floral ou campestre, frasco com 500ml do produto, na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:41:18	UND	FACILITA /AUDAX	2.325	3,50	8.137,50	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 16:58:39	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MIX PLUS/MIXPLUS	2.325	5,50	12.787,50	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:20:33	ZUPPANI	ZUPPANI	2.325	3,78	8.788,50	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:33:25	UNIDADE	SEVENGEL	2.325	4,32	10.044,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:20:43	LIMPADOR MULTIUSO	START QUIMICA	2.325	4,10	9.532,50	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:05:14	KALYCLEAN K 515	KALYKIM IND. E COM. LTDA	2.325	50,00	116.250,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:00	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	2.325	6,50	15.112,50	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0020a - LIMPA VIDROS: indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. Unidades com embalagens de 500ml cada, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:42:50	UND	FACILITA /AUDAX	125	3,50	437,50	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:34:53	UNIDADE	START	125	5,78	722,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:21:49	LIMPA VIDRO	START QUIMICA	125	4,40	550,00	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:06:09	KALYMIX VD	KALYKIM IND. E COM. LTDA	125	50,00	6.250,00	Sim	Não



SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:20	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	125	5,90	737,50	Sim	Não
---------------------	--------------------	-----------------------	--------------	--------------	-----	------	--------	-----	-----

LOTE 0003 - ITEM 0020 - LIMPA VIDROS: indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. Unidades com embalagens de 500ml cada, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:42:27	UND	FACILITA /AUDAX	375	3,50	1.312,50	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:00:08	LIMPA VIDROS	MIX PLUS/MIXPLUS	375	4,50	1.687,50	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:20:46	ZUPPANI	ZUPPANI	375	3,72	1.395,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:34:45	UNIDADE	START	375	5,78	2.167,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:21:30	LIMPA VIDRO	START QUIMICA	375	4,40	1.650,00	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:05:54	KALYMIX VD	KALYKIM IND. E COM. LTDA	375	50,00	18.750,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	375	5,90	2.212,50	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0021a - LIMPA VIDROS, indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. galão com 5 litros cada, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:12:34	UND	Maxx / Maxx Quimica	37	50,00	1.850,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:35:48	GL	AUDAX	37	29,99	1.109,63	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:22:47	LIMPA VIDRO	START QUIMICA	37	39,05	1.444,85	Sim	Sim
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:06:58	KALYMIX VD	KALYKIM IND. E COM. LTDA	37	150,00	5.550,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	37	35,00	1.295,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0021 - LIMPA VIDROS, indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. galão com 5 litros cada, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:12:18	UND	Maxx / Maxx Quimica	113	50,00	5.650,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:06:36	LIMPA VIDROS	MIX PLUS/MIXPLUS	113	14,90	1.683,70	Não	---



Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:21:21	SPARTAN	SPARTAN	113	140,80	15.910,40	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:35:41	GL	AUDAX	113	29,99	3.388,87	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:22:27	LIMPA VIDRO	START QUIMICA	113	39,05	4.412,65	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:06:40	KALYMIX VD	KALYKIM IND. E COM. LTDA	113	150,00	16.950,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:52	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	113	35,00	3.955,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0022a - LIMPADOR CONCENTRADO 5 LITROS, limpador concentrado para piso, indicado para manutenção de piso impermeabilizados tipo granito, encerados e vitrificados, com baixo nível de espuma e que possa ser utilizados em lavadora de pressão, com capacidade de diluição de 1:100 para limpeza leve e 1:20 para limpeza pesada, cloreto de benzalconico, ph 6,5 - 7,5, líquido esverdeado, solúvel em água. Galão contendo 5 litros do produto, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:44:37	UND	Maxx / Maxx Quimica	250	143,00	35.750,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:36:26	GL	START	250	234,33	58.582,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:23:46	LIMPADOR CONCENTRADO	START QUIMICA	250	64,05	16.012,50	Sim	Sim
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:07:49	KALYCLEAN N 700	KALYKIM IND. E COM. LTDA	250	200,00	50.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	250	150,00	37.500,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0022 - LIMPADOR CONCENTRADO 5 LITROS, limpador concentrado para piso, indicado para manutenção de piso impermeabilizados tipo granito, encerados e vitrificados, com baixo nível de espuma e que possa ser utilizados em lavadora de pressão, com capacidade de diluição de 1:100 para limpeza leve e 1:20 para limpeza pesada, cloreto de benzalconico, ph 6,5 - 7,5, líquido esverdeado, solúvel em água. Galão contendo 5 litros do produto, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade, número do lote, informações e advertências. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:44:20	UND	MAXX/MAXX QUÍMICA	750	143,00	107.250,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:08:05	LIMPADOR CONCENTRADO 5 LITROS	MIX PLUS/MIXPLUS	750	29,90	22.425,00	Não	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:22:15	ZUPPANI	ZUPPANI	750	55,84	41.880,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:36:17	GL	START	750	234,33	175.747,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:23:29	LIMPADOR CONCENTRADO	START QUIMICA	750	64,05	48.037,50	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:07:26	KALYCLEAN N 700	KALYKIM IND. E COM. LTDA	750	200,00	150.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	750	150,00	112.500,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0023 - SANITIZANTE CLORADO, para vegetais e frutas para fazer a sanitização de frutas - verduras, legumes, vegetais e frutas em geral, diluição 50 grama para 10 litros de água. Balde de 3 Kg no caso do licitante ser distribuidor. Apresentar AFE/ANVISA como distribuidor. Apresentar junto com a proposta. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA



PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:45:32	UND	Maxx / Maxx Quimica	156	103,00	16.068,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:22:35	START	START	156	94,58	14.754,48	Não	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:27:46	SANITIZANTE CLORADO	MIX PLUS/MIXPLUS	156	34,90	5.444,40	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:36:58	Unidade	START	156	75,25	11.739,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:24:24	SANITIZANTE DE VERDURAS	START QUIMICA	156	50,00	7.800,00	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:08:18	KALYCLEAN S 313	KALYKIM IND. E COM. LTDA	156	200,00	31.200,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	156	110,00	17.160,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0023a - SANITIZANTE CLORADO, para vegetais e frutas para fazer a sanitização de frutas - verduras, legumes, vegetais e frutas em geral, diluição 50 grama para 10 litros de água. Balde de 3 Kg no caso do licitante ser distribuidor. Apresentar AFE/ANVISA como distribuidor. Apresentar junto com a proposta.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:45:47	UND	Maxx / Maxx Quimica	52	103,00	5.356,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:37:08	UNIDADE	START	52	75,25	3.913,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:24:40	SANITIZANTE DE VERDURAS	START QUIMICA	52	50,00	2.600,00	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:08:33	KALYCLEAN S 313	K	52	200,00	10.400,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:01	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	52	110,00	5.720,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0024a - LIMPA PEDRA: Detergente de base ácida, para limpeza de pedras e pisos rusticos, apresentação em frasco com 2 litros,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:46:39	UND	Maxx / Maxx Quimica	250	17,00	4.250,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:37:54	UNIDADE	PEDREX	250	20,92	5.230,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:25:40	LIMPA PEDRAX	START QUIMICA	250	18,80	4.700,00	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:09:44	KALYCLEAN A 628	KALYKIM IND. E COM. LTDA	250	100,00	25.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:23	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	250	75,00	18.750,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0024 - LIMPA PEDRA: Detergente de base ácida, para limpeza de pedras e pisos rusticos, apresentação em frasco com 2 litros,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:46:19	UND	MAXX/MAXX QUÍMICA	750	17,00	12.750,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:23:08	START	START	750	22,33	16.747,50	Não	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:28:49	LIMPA PEDRA: Detergente de base ácida	MIX PLUS/MIXPLUS	750	17,50	13.125,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:37:44	UNIDADE	PEDREX	750	20,92	15.690,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:25:14	LIMPA PEDRAX	START QUIMICA	750	18,80	14.100,00	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:09:14	KALYCLEAN A 628	KALYKIM IND. E COM. LTDA	750	100,00	75.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:21	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	750	75,00	56.250,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0025a - LIMPA PISOS: Detergente levemente ácido para limpeza de pisos desgastados, anti derrapante e rusticos, apresentação em frasco de 2 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:47:22	UND	Maxx / Maxx Quimica	125	16,00	2.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:38:42	UNIDADE	TRIEX	125	15,06	1.882,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:26:38	DETERGENTE PARA PISO	START QUIMICA	125	16,75	2.093,75	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:10:42	KALYCLEAN A 628	KALYKIM IND. E COM. LTDA	125	100,00	12.500,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:07	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	125	80,00	10.000,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0025 - LIMPA PISOS: Detergente levemente ácido para limpeza de pisos desgastados, anti derrapante e rusticos, apresentação em frasco de 2 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:47:07	UND	Maxx / Maxx Quimica	375	16,00	6.000,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:23:18	START	START	375	22,33	8.373,75	Não	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:30:00	LIMPA PISOS: Detergente levemente ácido	MIX PLUS/MIXPLUS	375	8,90	3.337,50	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:38:38	UNIDADE	TRIEX	375	15,06	5.647,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:26:22	DETERGENTE PARA PISO	START QUIMICA	375	16,75	6.281,25	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:10:23	KALYCLEAN A 628	KALYKIM IND. E COM. LTDA	375	100,00	37.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:23	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	375	80,00	30.000,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0026 - MULTI-USO - PRONTO USO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM DE 5 LITROS. Composição química: Tensoativos não iônicos, coadjuvantes, corante, espessante, essência, água. Princípio ativo: Butiglicol ou misturas de ácidos Graxos ou Quaternário de amônia, PH aproximado entre 10,0 a 12,50, líquido denso e viscoso, densidade aproximada 1,000 a 1,050 g/cm3, solubilidade em água 100%, produto não corrosivo e essência preferencialmente floral, menta ou limão. Apresentação embalagem galão de 5 Litros, Fabricante devida ter laudos e certificado das embalagens. Litros, embalagem certificada pelo IMETRO, fabricante devida ter laudo ou fichas técnicas de especificação do produto, ficha de informações sobre

Página 117 de 158



a segurança de produtos químicos, registros ou notificações da legislação vigente no Ministério da Saúde e ANVISA para produtos e embalagens. Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem **PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:47:39	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	750	61,00	45.750,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:23:28	ZUPPANI	ZUPPANI	750	19,87	14.902,50	Não	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:31:08	MULTI-USO - PRONTO USO PARA LIMPEZA GERA	MIX PLUS/MIXPLUS	750	18,50	13.875,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:39:22	GL	ARES MULT	750	58,81	44.107,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:27:06	LIMPADOR MULTIUSO	START QUIMICA	750	52,70	39.525,00	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:11:12	KALYCLEAN K 544	KALYKIM IND. E COM. LTDA	750	200,00	150.000,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:54	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	750	55,00	41.250,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0026a - MULTI-USO - PRONTO USO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM DE 5 LITROS. Composição química: Tensoativos não iônicos, coadjuvantes, corante, espessante, essência, água. Princípio ativo: Butiglicol ou misturas de ácidos Graxos ou Quartenario de amonia, PH aproximado entre 10,0 a 12,50, liquido denso e viscoso, densidade aproximada 1,000 a 1,050 g/cm3, solubilidade em água 100%, produto não corrosivo e essência preferencialmente floral, menta ou limão. Apresentação embalagem galão de 5 Litros, Fabricante deves ter laudos e certificado das embalagens. Litros, embalagem certificada pelo IMETRO, fabricante deves ter laudo ou fichas técnicas de especificação do produto, ficha de informações sobre a segurança de produtos químicos, registros ou notificações da legislação vigente no Ministério da Saúde e ANVISA para produtos e embalagens. Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem **PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:48:04	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	250	61,00	15.250,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:39:29	GL	ARES MULT	250	58,81	14.702,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:27:37	LIMPADOR MULTIUSO	START QUIMICA	250	52,70	13.175,00	Sim	Sim
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:11:35	KALYCLEAN K 544	KALYKIM IND. E COM. LTDA	250	200,00	50.000,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:52	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	250	55,00	13.750,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0027a - Neutralizante de ambientes, anti odores, anti tabaco. GL 5 LT, na embalagem deve conter, Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem **PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:49:14	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	175	81,00	14.175,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:41:01	GL	START	175	156,92	27.461,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:28:36	NEUTRALIZADOR DE ODORES	START QUIMICA	175	132,60	23.205,00	Sim	Sim



World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:12:16	NEUTRALISANT FRESH	KALYKIM IND. E COM. LTDA	175	500,00	87.500,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	175	145,00	25.375,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Neutralizante de ambientes, anti odores, anti tabaco. GL 5 LT, na embalagem deve conter, Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:48:59	GALÃO	Maxx / Maxx Quimica	525	81,00	42.525,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:23:39	ZUPPANI	ZUPPANI	525	70,40	36.960,00	Não	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 17:37:30	Neutralizante de ambientes, anti odores	MIX PLUS/MIXPLUS	525	24,90	13.072,50	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:40:55	GL	START	525	156,92	82.383,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:28:12	NEUTRALIZADOR DE ODORES	START QUIMICA	525	132,60	69.615,00	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:11:57	NEUTRALISANT FRESH	KALYKIM IND. E COM. LTDA	525	500,00	262.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:05	STAR QUIMICA	ONLY LAVANDA	525	145,00	76.125,00	Sim	---

LOTE 0003 - ITEM 0028a - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, característica técnica: desodorizador de ar aerosol, perfume lavanda, embalagem reciclável, inofensivo à camada de ozônio (CFC), embalagem com volume 400ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:49:39	UND	Ultra Fresh Domline/Baston Ind.de Aeross	250	12,00	3.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:41:14	UNIDADE	ULTRA FRESH	250	12,36	3.090,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:29:43	ODORIZADOR	DOMLINE	250	11,50	2.875,00	Sim	Sim
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:13:13	ULTRA FRESH	DOM LINE	250	50,00	12.500,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:08	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	250	18,00	4.500,00	Sim	Não

LOTE 0003 - ITEM 0028 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, característica técnica: desodorizador de ar aerosol, perfume lavanda, embalagem reciclável, inofensivo à camada de ozônio (CFC), embalagem com volume 400ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:49:29	UND	Ultra Fresh Domline/Baston Ind.de Aeross	750	12,00	9.000,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:23:49	ACQUA	ACQUA	750	14,30	10.725,00	Não	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	25/11/2021 - 18:12:05	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	deoline/deolione	750	12,90	9.675,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:41:08	UNIDADE	ULTRA FRESH	750	12,36	9.270,00	Sim	---



CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 20:30:02	ODORIZADOR	DOMLINE	750	11,50	8.625,00	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:12:58	ULTRA FRESH	DOM LINE	750	50,00	37.500,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:23	STAR QUIMICA	STAR QUIMICA	750	18,00	13.500,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0001a - Carro coletor de 120 LT de polipropileno, com pedal, tampa e rodinhas para transporte, 48 x 55 x 93 cm. COR: MARROM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:51:17	UND	CERTEC / CERTEC	7	543,00	3.801,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:34:10	C120	ACL	7	720,00	5.040,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:43:10	UNIDADE	JSN	7	490,00	3.430,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:16:32	JSN	JSN	7	566,79	3.967,53	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:34:16	Carro coletor de 120 LT de polipropileno	BRALIMPIA	7	1.159,00	8.113,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Carro coletor de 120 LT de polipropileno, com pedal, tampa e rodinhas para transporte, 48 x 55 x 93 cm. COR: MARROM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:51:01	UND	CERTEC / CERTEC	23	543,00	12.489,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:34:03	C120	ACL	23	720,00	16.560,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:42:58	UNIDADE	JSN	23	490,00	11.270,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:16:15	JSN	JSN	23	566,79	13.036,17	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:32:55	Carro coletor de 120 LT de polipropileno	BRALIMPIA	23	1.159,00	26.657,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0002a - Carro cuba de polipropileno, de 400 litros, branco, com tampa, com rodízio, rodas pneumáticas, medidas mínimas: 112cmx79cmx92cm, para transporte de roupas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:52:07	UND	CERTEC / CERTEC	2	1.558,00	3.116,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:35:45	C400	ACL	2	4.200,00	8.400,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:44:00	UNIDADE	CERTEC	2	3.473,10	6.946,20	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:17:13	JSN	JSN	2	2.079,00	4.158,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:35:34	Carro cuba de polipropileno, de 400 litr	BRALIMPIA	2	4,00	8,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Carro cuba de polipropileno, de 400 litros, branco, com tampa, com rodízio, rodas pneumáticas, medidas mínimas: 112cmx79cmx92cm, para transporte de roupas.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:51:50	UND	CERTEC / CERTEC	8	1.558,00	12.464,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:34:52	CC400	ACL	8	4.200,00	33.600,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:44:03	UNIDADE	CERTEC	8	3.473,10	27.784,80	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:16:57	JSN	JSN	8	2.079,00	16.632,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:41:45	Carro cuba de polipropileno, de 400 litr	BRALIMPIA	8	3.891,30	31.130,40	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0003a - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Lag: 57 At 100cm, COR AMARELO. (ÁREA SEMI CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:52:47	UND	CERTEC / CERTEC	5	668,00	3.340,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:37:04	C.FUNCIONAL	ACL	5	3.200,00	16.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:46:15	UNIDADE	CERTEC	5	1.517,69	7.588,45	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:17:57	BRALIMPIA	BRALIMPIA	5	1.467,90	7.339,50	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:42:28	Carro Funcional América, com bolsa colet	BRALIMPIA	5	3.891,30	19.456,50	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Lag: 57 At 100cm, COR AMARELO. (ÁREA SEMI CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:52:29	UND	CERTEC / CERTEC	15	668,00	10.020,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:36:33	C.FUNCIONAL	ACL	15	3.100,00	46.500,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:45:48	UNIDADE	CERTEC	15	1.517,69	22.765,35	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:17:35	BRALIMPIA	BRALIMPIA	15	1.467,90	22.018,50	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:42:01	Carro Funcional América, com bolsa colet	BRALIMPIA	15	920,00	13.800,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0004a - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Lag: 57 At 100cm, COR VERMELHA (ÁREA CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:54:50	UND	CERTEC / CERTEC	1	668,00	668,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:40:52	C.FUNCIONAL	ACL	1	3.200,00	3.200,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:48:09	UNIDADE	CERTEC	1	1.517,69	1.517,69	Sim	Não



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:18:40	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1	1.467,90	1.467,90	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:40:28	Carro Funcional América, com bolsa colet	BRALIMPIA	1	920,00	920,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Lag: 57 At 100cm, COR VERMELHA (ÁREA CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:54:20	UND	CERTEC / CERTEC	4	668,00	2.672,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:40:08	C.FUNCIONAL	ACL	4	3.200,00	12.800,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:47:39	UNIDADE	CERTEC	4	1.517,69	6.070,76	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:18:20	BRALIMPIA	BRALIMPIA	4	1.467,90	5.871,60	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:38:32	Carro Funcional América, com bolsa colet	BRALIMPIA	4	920,00	3.680,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0005a - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Larg: 57 X Alt 100cm. COR VERDE. (ÁREA NÃO CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:55:32	UND	CERTEC / CERTEC	1	668,00	668,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:41:44	C.FUNCIONAL	ACL	1	3.200,00	3.200,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:48:22	UNIDADE	CERTEC	1	1.517,69	1.517,69	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:19:53	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1	1.467,90	1.467,90	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:43:15	Carro Funcional América, com bolsa colet	BRALIMPIA	1	920,00	920,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: Comp:116 x Larg: 57 X Alt 100cm. COR VERDE. (ÁREA NÃO CRÍTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:55:17	UND	CERTEC / CERTEC	4	668,00	2.672,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:41:18	C.FUNCIONAL	ACL	4	3.200,00	12.800,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:48:16	UNIDADE	CERTEC	4	1.517,69	6.070,76	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:19:34	BRALIMPIA	BRALIMPIA	4	1.467,90	5.871,60	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:42:45	Carro Funcional América, com bolsa colet	BRALIMPIA	4	920,00	3.680,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0006a - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrô. Dimensões mínimas: comp:116 x Larg: 57 x Alt 100cm. COR AZUL (ÁREA NÃO CRÍTICA - NUTRIÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:44:22	UND	CERTEC / CERTEC	1	668,00	668,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:43:07	C.FUNCIONAL	ACL	1	3.200,00	3.200,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:48:41	UNIDADE	CERTEC	1	1.517,69	1.517,69	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:20:32	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1	1.467,90	1.467,90	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:44:07	Carro Funcional América, com bolsa colet	BRALIMPIA	1	920,00	920,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Carro Funcional América, com bolsa coletora de vinil, para lixo 90 litros, com prateleiras, suporte para cabos e balde espremedor dobrável. Dimensões mínimas: comp:116 x Larg: 57 x Alt 100cm. COR AZUL (ÁREA NÃO CRÍTICA - NUTRIÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:56:11	UND	CERTEC / CERTEC	4	668,00	2.672,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:42:11	C.FUNCIONAL	ACL	4	3.200,00	12.800,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:48:33	UNIDADE	CERTEC	4	1.517,69	6.070,76	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:20:16	BRALIMPIA	BRALIMPIA	4	1.467,90	5.871,60	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:43:41	Carro Funcional América, com bolsa colet	BRALIMPIA	4	920,00	3.680,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0007a - Doblo 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:56:49	UND	CERTEC / CERTEC	7	535,00	3.745,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:45:04	doblo	ACL	7	3.200,00	22.400,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:51:03	UNIDADE	BRALIMPIA	7	1.378,00	9.646,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:21:47	BRALIMPIA	BRALIMPIA	7	1.200,99	8.406,93	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:45:04	Doblo 50 litros, com 2 baldes de 25 litr	BRALIMPIA	7	707,00	4.949,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Doblo 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:56:33	UND	CERTEC / CERTEC	23	535,00	12.305,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:44:22	C.FUNCIONAL	ACL	23	3.200,00	73.600,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:50:01	UNIDADE	BRALIMPIA	23	1.378,00	31.694,00	Sim	---



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:20:52	BRALIMPIA	BRALIMPIA	23	1.200,99	27.622,77	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:44:37	Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litr	BRALIMPIA	23	707,00	16.261,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0008a - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR VERDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:57:22	UND	CERTEC / CERTEC	5	535,00	2.675,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:46:08	doblo	ACL	5	3.200,00	16.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:51:24	UNIDADE	BRALIMPIA	5	1.378,00	6.890,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:22:29	BRALIMPIA	BRALIMPIA	5	1.200,99	6.004,95	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:46:06	Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litr	BRALIMPIA	5	707,00	3.535,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR VERDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:57:08	UND	CERTEC / CERTEC	15	535,00	8.025,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:45:35	doblo	ACL	15	3.200,00	48.000,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:51:22	UNIDADE	BRALIMPIA	15	1.378,00	20.670,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:22:11	BRALIMPIA	BRALIMPIA	15	1.200,99	18.014,85	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:45:55	Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litr	BRALIMPIA	15	707,00	10.605,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0009a - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:58:44	UND	CERTEC / CERTEC	5	535,00	2.675,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:47:09	doblo	ACL	5	3.200,00	16.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:51:51	UNIDADE	BRALIMPIA	5	1.378,00	6.890,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:23:08	BRALIMPIA	BRALIMPIA	5	1.200,99	6.004,95	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:47:51	Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litr	BRALIMPIA	5	707,00	3.535,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, Clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática. COR VERMELHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:58:31	UND	CERTEC / CERTEC	15	535,00	8.025,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:46:37	doblo	ACL	15	3.200,00	48.000,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:51:48	UNIDADE	BRALIMPIA	15	1.378,00	20.670,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:22:50	BRALIMPIA	BRALIMPIA	15	1.200,99	18.014,85	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:46:41	Doblô 50 litros, com 2 baldes de 25 litr	BRALIMPIA	15	707,00	10.605,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0010a - Espremedor de carro dobrô com pressão superior, clip de fixação com haste, alça em aço tubular.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:59:25	UND	CERTEC / CERTEC	20	340,00	6.800,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:48:51	doblo	ACL	20	1.400,00	28.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:52:14	UNIDADE	BRALIMPIA	20	1.378,00	27.560,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:23:43	BRALIMPIA	BRALIMPIA	20	661,50	13.230,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:49:38	Espremedor de carro dobrô com pressão su	BRALIMPIA	20	325,00	6.500,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Espremedor de carro dobrô com pressão superior, clip de fixação com haste, alça em aço tubular.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:59:08	UND	CERTEC / CERTEC	62	340,00	21.080,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:48:11	doblo	ACL	62	1.200,00	74.400,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:52:12	UNIDADE	BRALIMPIA	62	1.378,00	85.436,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:23:25	BRALIMPIA	BRALIMPIA	62	661,50	41.013,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:50:02	Espremedor de carro dobrô com pressão su	BRALIMPIA	62	325,00	20.150,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Haste e cabo para mop líquido, com garra em metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 09:59:52	UND	CERTEC / CERTEC	128	46,00	5.888,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:49:33	HASTE	ACL	128	165,00	21.120,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:53:07	UNIDADES	MOR	128	59,08	7.562,24	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:24:19	BRALIMPIA	BRALIMPIA	128	70,00	8.960,00	Sim	---



CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:51:12	Haste e cabo para mop líquido, com garra	BRALIMPIA	128	55,00	7.040,00	Sim	---
--------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------	-----	-------	----------	-----	-----

LOTE 0004 - ITEM 0011a - Haste e cabo para mop líquido, com garra em metal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:00:08	UND	CERTEC / CERTEC	42	46,00	1.932,00	Sim	Não
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:49:59	HASTE	ACL	42	185,00	7.770,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:53:10	UNIDADES	MOR	42	59,08	2.481,36	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:24:36	BRALIMPIA	BRALIMPIA	42	70,00	2.940,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:52:56	Haste e cabo para mop líquido, com garra	BRALIMPIA	42	55,00	2.310,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012a - DOBLÔ 50 LITROS, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática, cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:05:50	UND	CERTEC / CERTEC	7	535,00	3.745,00	Sim	Não
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:51:11	doblo	ACL	7	2.820,00	19.740,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:54:14	UNIDADES	BRALIMPIA	7	1.378,00	9.646,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:25:41	BRALIMPIA	BRALIMPIA	7	1.200,99	8.406,93	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:54:19	DOBLÔ 50 LITROS, com 2 baldes de 25 litr	BRALIMPIA	7	707,00	4.949,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - DOBLÔ 50 LITROS, com 2 baldes de 25 litros, rodízios, estrutura em polipropileno, sistema de espremedor com pressão superior, clip de fixação com haste, alça em aço tubular com pintura eletrostática, cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:05:36	UND	CERTEC / CERTEC	23	535,00	12.305,00	Sim	---
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:50:36	doblo	ACL	23	2.820,00	64.860,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:54:03	UNIDADES	BRALIMPIA	23	1.378,00	31.694,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:25:15	BRALIMPIA	BRALIMPIA	23	1.200,99	27.622,77	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:54:03	DOBLÔ 50 LITROS, com 2 baldes de 25 litr	BRALIMPIA	23	707,00	16.261,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0013a - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AZUL, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:06:30	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	25	143,00	3.575,00	Sim	Não



Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:52:59	0050	ACL	25	365,00	9.125,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:57:42	UNIDADES	JSN	25	203,91	5.097,75	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:26:26	ETA	ETA	25	201,39	5.034,75	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:55:27	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AZUL, resisten	BRALIMPIA	25	205,00	5.125,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AZUL, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:06:08	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	75	143,00	10.725,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:52:39	0050	ACL	75	365,00	27.375,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:57:52	UNIDADES	JSN	75	203,91	15.293,25	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:26:08	ETA	ETA	75	201,39	15.104,25	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:54:55	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AZUL, resisten	BRALIMPIA	75	205,00	15.375,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0014 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL MARROM, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:06:48	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	75	143,00	10.725,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:53:43	0050	ACL	75	365,00	27.375,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:58:14	UNIDADES	JSN	75	203,91	15.293,25	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:26:43	ETA	ETA	75	201,39	15.104,25	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:56:15	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL MARROM, resist	BRALIMPIA	75	178,00	13.350,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0014a - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL MARROM, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:07:04	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	25	143,00	3.575,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:54:23	0050	ACL	25	365,00	9.125,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:58:20	UNIDADES	JSN	25	203,91	5.097,75	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:27:00	ETA	ETA	25	201,39	5.034,75	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:56:34	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL MARROM, resist	BRALIMPIA	25	178,00	4.450,00	Sim	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0015a - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AMARELO, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:09:35	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	37	143,00	5.291,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:55:40	0050	ACL	37	365,00	13.505,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:58:49	UNIDADES	JSN	37	203,91	7.544,67	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:27:29	ETA	ETA	37	201,39	7.451,43	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:57:50	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AMARELO, resis	BRALIMPIA	37	189,00	6.993,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AMARELO, resistente e alta durabilidade, com tampa e pedal, retangular. 390 x 600 x 370 mm, 50 litros, cor amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:09:11	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	113	143,00	16.159,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:55:00	0050	ACL	113	365,00	41.245,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:58:44	UNIDADES	JSN	113	203,91	23.041,83	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:27:15	ETA	ETA	113	201,39	22.757,07	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:57:27	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL AMARELO, resis	BRALIMPIA	113	189,00	21.357,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0016a - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 50 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal,retangular, medida: 440 x 350 x 720 mm, 50 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:10:22	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	25	143,00	3.575,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:58:54	0050	ACL	25	365,00	9.125,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:59:19	UNIDADES	JSN	25	142,02	3.550,50	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:28:03	MARFIMETAL	MARFIMETAL	25	331,80	8.295,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:58:35	LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 50 LITRO	BRALIMPIA	25	240,00	6.000,00	Sim	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 50 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal,retangular, medida: 440 x 350 x 720 mm, 50 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:09:59	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	75	143,00	10.725,00	Sim	---



Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 17:56:44	0050	ACL	75	365,00	27.375,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 19:59:12	UNIDADES	JSN	75	142,02	10.651,50	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:27:45	MARFIMETAL	MARFIMETAL	75	331,80	24.885,00	Sim	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	26/11/2021 - 07:59:34	LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 50 LITRO	BRALIMPIA	75	240,00	18.000,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0017a - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 30 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal,retangular, medida: 320 x 420 x 480 mm, 30 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:17:27	UND	JSN/JSN	25	134,50	3.362,50	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:00:48	0030	ACL	25	320,00	8.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:00:40	UNIDADES	JSN	25	109,21	2.730,25	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:28:39	MARFIMETAL	MARFIMETAL	25	191,07	4.776,75	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0017 - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 30 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal,retangular, medida: 320 x 420 x 480 mm, 30 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:17:14	UND	JSN/JSN	75	134,50	10.087,50	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:00:04	0030	ACL	75	320,00	24.000,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:00:33	UNIDADES	JSN	75	109,21	8.190,75	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:28:21	MARFIMETAL	MARFIMETAL	75	191,07	14.330,25	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0018a - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 15 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal,retangular, medida: 325 x 305 x 445 mm, 15 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:12:10	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	25	75,00	1.875,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:02:41	0015	ACL	25	265,00	6.625,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:02:19	UNIDADES	JSN	25	80,05	2.001,25	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:29:16	MARFIMETAL	MARFIMETAL	25	174,44	4.361,00	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0018 - LIXEIRA PARA RESÍDUO INFECTANTE 15 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal,retangular, medida: 325 x 305 x 445 mm, 15 litros, com identificação de resíduo infectante, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:11:54	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	75	75,00	5.625,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:01:36	0015	ACL	75	286,00	21.450,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:02:08	UNIDADES	JSN	75	80,05	6.003,75	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:28:56	MARFIMETAL	MARFIMETAL	75	174,44	13.083,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0019a - LIXEIRA 50 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 440 x 350 x 720 mm, 50 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:14:20	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	37	143,00	5.291,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:04:49	0050	ACL	37	365,00	13.505,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:01:39	UNIDADES	JSN	37	203,91	7.544,67	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:29:52	ETA	ETA	37	155,40	5.749,80	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0019 - LIXEIRA 50 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 440 x 350 x 720 mm, 50 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:14:02	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	113	143,00	16.159,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:03:26	0050	ACL	113	365,00	41.245,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:01:50	UNIDADES	JSN	113	203,91	23.041,83	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:29:33	ETA	ETA	113	155,40	17.560,20	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0020a - LIXEIRA 30 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 320 x 420 x 480 mm, 30 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:17:57	UND	JSN/JSN	37	131,00	4.847,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:09:03	0030	ACL	37	320,00	11.840,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:03:42	UNIDADES	JSN	37	106,13	3.926,81	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:30:36	PLASUTIL	PLASUTIL	37	125,97	4.660,89	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0020 - LIXEIRA 30 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 320 x 420 x 480 mm, 30 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:17:46	UND	JSN/JSN	113	131,00	14.803,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:08:20	0030	ACL	113	320,00	36.160,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:03:34	UNIDADES	JSN	113	106,13	11.992,69	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:30:13	PLASUTIL	PLASUTIL	113	125,97	14.234,61	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0021a - LIXEIRA 20 LITROS, Acionamento por pedal. Pedal com haste rígida. Pegas inferiores e superiores para encaixe da mão permitindo melhor esvaziamento, dimensão: 38x27x44. cor: preto e branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:17:01	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	37	78,00	2.886,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:10:27	0020	ACL	37	286,00	10.582,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:03:13	UNIDADES	JSN	37	101,08	3.739,96	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:31:09	JAGUAR	JAGUAR	37	104,79	3.877,23	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0021 - LIXEIRA 20 LITROS, Acionamento por pedal. Pedal com haste rígida. Pegas inferiores e superiores para encaixe da mão permitindo melhor esvaziamento, dimensão: 38x27x44. cor: preto e branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:16:44	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	113	78,00	8.814,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:09:45	0020	ACL	113	298,00	33.674,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:03:04	UNIDADES	JSN	113	101,08	11.422,04	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:30:51	JAGUAR	JAGUAR	113	104,79	11.841,27	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0022a - LIXEIRA 15 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 325 x 305 x 445 mm, 15 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:17:40	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	37	60,00	2.220,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:12:54	0015	ACL	37	265,00	9.805,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:06:52	UNIDADES	JSN	37	77,77	2.877,49	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:31:48	PLASUTIL	PLASUTIL	37	83,97	3.106,89	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0022 - LIXEIRA 15 LITROS, lixeira de polipropileno com tampa e pedal, retangular, medida: 325 x 305 x 445 mm, 15 litros, cor: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:17:19	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	113	60,00	6.780,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:12:17	0015	ACL	113	240,00	27.120,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:06:43	UNIDADES	JSN	113	77,77	8.788,01	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:31:32	PLASUTIL	PLASUTIL	113	83,97	9.488,61	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0023a - LIXEIRA CANELADA 100 LITROS BRANCO, lixeira de polipropileno com tampa, medida: 75 x 50 x 50 Cm (altura x largura x comprimento), 100 litros, com alças para carregar, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:18:12	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	25	144,00	3.600,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:14:46	0100	ACL	25	310,00	7.750,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:07:08	UNIDADES	JSN	25	145,52	3.638,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:33:26	JSN	JSN	25	174,27	4.356,75	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0023 - LIXEIRA CANELADA 100 LITROS BRANCO, lixeira de polipropileno com tampa, medida: 75 x 50 x 50 Cm (altura x largura x comprimento), 100 litros, com alças para carregar, cor: branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:17:57	UND	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	75	144,00	10.800,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:13:55	0100	ACL	75	310,00	23.250,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:07:01	UNIDADES	JSN	75	145,52	10.914,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:33:11	JSN	JSN	75	174,27	13.070,25	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0024a - Lixeira de polipropileno canelada, com tampa, Medida: 75 X 50 X 50 Cm (Altura X Largura X Comprimento) , 100 litros, com alças para carregar. COR: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:21:03	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	25	187,00	4.675,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:16:19	0100	ACL	25	310,00	7.750,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:07:36	UNIDADES	JSN	25	145,52	3.638,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:34:03	JSN	JSN	25	174,27	4.356,75	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Lixeira de polipropileno canelada, com tampa, Medida: 75 X 50 X 50 Cm (Altura X Largura X Comprimento) , 100 litros, com alças para carregar. COR: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:20:47	UND	MERCONPLAS / MERCONPLAS	75	187,00	14.025,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:15:37	0100	ACL	75	310,00	23.250,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:07:21	UNIDADES	JSN	75	145,52	10.914,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:33:43	JSN	JSN	75	174,27	13.070,25	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0025a - Lixeira em polipropileno, com tampa basculante vai e vem, cilíndrica, Medida: 24 diâmetro x 380 mm, 12 LT, resistente à caloria de cigarros, apresenta interior liso para fácil limpeza e higienização, tampa que evita a dispersão de odores e a contaminação por insetor. Cor: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:22:39	UND	JSN/JSN	25	44,50	1.112,50	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:18:08	0015	ACL	25	210,00	5.250,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:07:52	UNIDADES	JSN	25	77,77	1.944,25	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:34:42	JSN	JSN	25	79,50	1.987,50	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Lixeira em polipropileno, com tampa basculante vai e vem, cilíndrica, Medida: 24 diâmetro x 380 mm, 12 LT, resistente à caloria de cigarros, apresenta interior liso para fácil limpeza e higienização, tampa que evita a dispersão de odores e a contaminação por insetor. Cor: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:22:30	UND	JSN/JSN	75	44,50	3.337,50	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:17:52	0015	ACL	75	210,00	15.750,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:07:44	UNIDADES	JSN	75	77,77	5.832,75	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:34:27	JSN	JSN	75	79,50	5.962,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0026a - Lixeira em polipropileno, com tampa basculante vai e vem, cilíndrica, Medida: 24 diâmetro x 600 mm, 22 LT, resistente à caloria de cigarros, apresenta interior liso para fácil limpeza e higienização, tampa que evita a dispersão de odores e a contaminação por insetor. Cor: PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:23:00	UND	JSN/JSN	13	90,00	1.170,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:20:42	0023	ACL	13	240,00	3.120,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:05:29	UNIDADE	JSN	13	109,09	1.418,17	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:35:28	JSN	JSN	13	87,65	1.139,45	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Lixeira em polipropileno, com tampa basculante vai e vem, cilíndrica, Medida: 24 diâmetro x 600 mm, 22 LT, resistente à caloria de cigarros, apresenta interior liso para fácil limpeza e higienização, tampa que evita a dispersão de odores e a contaminação por insetor. Cor: PRETO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:22:49	UND	JSN/JSN	42	90,00	3.780,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:20:28	0025	ACL	42	240,00	10.080,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:05:17	UNIDADES	JSN	42	109,09	4.581,78	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:35:05	JSN	JSN	42	87,65	3.681,30	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Lixeiras em plástico 30 lts encaixada no suporte fixo modelo cavalete aço carbono pintado, ferragem fixa nas lixeiras todas com identificação e nas cores da coleta seletiva VERDE: VIDRO, VERMELHO: PLÁSTICO, AZUL: PAPEL, AMARELO: METAL, MARROM: ORGÂNICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:29:01	UNIDADE	JSN/JSN	15	266,00	3.990,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:22:17	0030	ACL	15	350,00	5.250,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:05:01	UNIDADES	JSN	15	1.000,00	15.000,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:35:49	JSN	JSN	15	1.312,50	19.687,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0027a - Lixeiras em plástico 30 lts encaixada no suporte fixo modelo cavalete aço carbono pintado, ferragem fixa nas lixeiras todas com identificação e nas cores da coleta seletiva VERDE: VIDRO, VERMELHO: PLÁSTICO, AZUL: PAPEL, AMARELO: METAL, MARROM: ORGÂNICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:29:24	UNIDADE	JSN/JSN	5	266,00	1.330,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:22:55	0030	ACL	5	350,00	1.750,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:04:51	UNIDADES	JSN	5	1.000,00	5.000,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:36:13	JSN	JSN	5	1.312,50	6.562,50	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0028a - Kit de acessórios, com 6 ganchos, fixação para parede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:23:17	UNIDADE	CERTEC/CERTEC	21	155,00	3.255,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:25:09	kit	ACL	21	310,00	6.510,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:09:31	UNIDADE	CERTEC	21	69,73	1.464,33	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:37:38	DULER	DULER	21	33,07	694,47	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Kit de acessórios, com 6 ganchos, fixação para parede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:23:00	UNIDADE	CERTEC/CERTEC	66	155,00	10.230,00	Sim	---
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:24:34	kit	ACL	66	310,00	20.460,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:09:23	UNIDADE	CERTEC	66	69,73	4.602,18	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:37:22	DULER	DULER	66	33,07	2.182,62	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0029a - SUPORTE PARA FIBRA, com cabo de alumínio de 1,40 MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:23:55	PACOTE	CERTEC/CERTEC	36	64,00	2.304,00	Sim	Não
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:26:30	cabo	ACL	36	240,00	8.640,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:10:11	Pacotes	CERTEC	36	34,83	1.253,88	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:38:15	BRALIMPIA	BRALIMPIA	36	94,50	3.402,00	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0029 - SUPORTE PARA FIBRA, com cabo de alumínio de 1,40 MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:23:37	PACOTE	CERTEC/CERTEC	108	64,00	6.912,00	Sim	---
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:26:03	cabo	ACL	108	240,00	25.920,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:10:06	PACOTES	CERTEC	108	34,83	3.761,64	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:38:00	BRALIMPIA	BRALIMPIA	108	94,50	10.206,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0030 - VASSOURA DE ESFREGÃO, de nylon, tamanho 25 x 8 x 4 Cm, base plástica, cerdas rígidas tipo esfregão e cabo em chapa de aço, tamanho mínimo: vassoura - 25 x 8 x 4 CM, cabo - 120 Cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:51:10	UNIDADE	POLARES/POLARES	227	18,00	4.086,00	Sim	---
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:27:49	esfregao	ACL	227	240,00	54.480,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:11:29	UNIDADES	VDULAR	227	10,93	2.481,11	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:38:35	FARONTULLLY	FARONTULLLY	227	33,39	7.579,53	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0030a - VASSOURA DE ESFREGÃO, de nylon, tamanho 25 x 8 x 4 Cm, base plástica, cerdas rígidas tipo esfregão e cabo em chapa de aço, tamanho mínimo: vassoura - 25 x 8 x 4 CM, cabo - 120 Cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:51:21	UNIDADE	POLARES/POLARES	75	18,00	1.350,00	Sim	Não



Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:28:00	esfregao	ACL	75	240,00	18.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:11:38	UNIDADES	VDULAR	75	10,93	819,75	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:38:51	FARONTULLLY	FARONTULLLY	75	33,39	2.504,25	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0031a - VASSOURA DE VARRER TIPO GARI, com cerdas de paçava, cabo de madeira plastificado de 1,20 MT, cepa medindo 40 Cm de comprimento, cerdas medindo no mínimo 9 Cm de comprimento com cabo rosqueável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:27:53	UNIDADE	POLARES/POLARES	56	15,50	868,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:29:27	gari	ACL	56	240,00	13.440,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:12:03	UNIDADES	VDULAR	56	22,56	1.263,36	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:39:24	VONDER	VONDER	56	75,81	4.245,36	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0031 - VASSOURA DE VARRER TIPO GARI, com cerdas de paçava, cabo de madeira plastificado de 1,20 MT, cepa medindo 40 Cm de comprimento, cerdas medindo no mínimo 9 Cm de comprimento com cabo rosqueável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:27:36	UNIDADE	POLARES/POLARES	171	15,50	2.650,50	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:28:31	gari	ACL	171	240,00	41.040,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:11:55	UNIDADES	VDULAR	171	22,56	3.857,76	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:39:09	VONDER	VONDER	171	75,81	12.963,51	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0032a - VASSOURA NYLON, vassoura para limpeza de pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 Cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:28:36	UNIDADE	POLARES/POLARES	205	15,00	3.075,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:30:56	vassoura	ACL	205	240,00	49.200,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:13:09	UNIDADES	VDULAR	205	9,20	1.886,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:39:54	VONDER	VONDER	205	21,88	4.485,40	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0032 - VASSOURA NYLON, vassoura para limpeza de pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 Cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:28:21	UNIDADE	POLARES/POLARES	15	15,00	9.225,00	Sim	---



Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:30:02	vassoura	ACL	615	240,00	147.600,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:13:03	UNIDADES	VDULAR	615	9,20	5.658,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:39:39	VONDER	VONDER	615	21,88	13.456,20	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0033a - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS, reforçado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:29:16	UNIDADE	MERCONPLAS/MERCONPLAS	153	22,50	3.442,50	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:32:22	0020	ACL	153	162,00	24.786,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:14:13	UNIDADES	SANTANA	153	64,00	9.792,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:41:02	CONPLAST	CONPLAST	153	29,19	4.466,07	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0033 - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS, reforçado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:29:03	UNIDADE	MERCONPLAS/MERCONPLAS	462	22,50	10.395,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:32:02	0020	ACL	462	162,00	74.844,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:13:54	UNIDADES	SANTANA	462	64,00	29.568,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:40:42	CONPLAST	CONPLAST	462	29,19	13.485,78	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0034a - RODO PARA USO PROFISSIONAL 40 CM, produzidos em alumínio e cabo de 1,40 MT, também em alumínio são extremamente resistentes. Possuem lâminas de borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas, reforçado com trocas de refil da borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:52:57	UNIDADE	RODOS2000/RODOS2000	184	65,00	11.960,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:33:28	rodo	ACL	184	240,00	44.160,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:15:21	UNIDADES	FORT LAR	184	34,77	6.397,68	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:41:38	ARTLIMP	ARTLIMP	184	122,00	22.448,00	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0034 - RODO PARA USO PROFISSIONAL 40 CM, produzidos em alumínio e cabo de 1,40 MT, também em alumínio são extremamente resistentes. Possuem lâminas de borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas, reforçado com trocas de refil da borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:52:42	UNIDADE	RODOS2000/RODOS2000	184	65,00	36.010,00	Sim	---



Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:33:16	rodo	ACL	554	240,00	132.960,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:15:25	UNIDADES	FORT LAR	554	34,77	19.262,58	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:41:18	ARTLIMP	ARTLIMP	554	122,00	67.588,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0035a - RODO PARA USO PROFISSIONAL 60 CM, produzidos em alumínio e cabo de 1,40 MT, também em alumínio são extremamente resistentes. Possuem lâminas de borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas, reforçado com trocas de refil da borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:53:56	UNIDADE	RODOS2000/RODOS2000	145	93,00	13.485,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:34:39	rodo 060	ACL	145	260,00	37.700,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:15:56	UNIDADES	FORT LAR	145	43,33	6.282,85	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:42:13	ARTLIMP	ARTLIMP	145	124,63	18.071,35	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0035 - RODO PARA USO PROFISSIONAL 60 CM, produzidos em alumínio e cabo de 1,40 MT, também em alumínio são extremamente resistentes. Possuem lâminas de borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas, reforçado com trocas de refil da borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:53:40	UNIDADE	RODOS2000/RODOS2000	436	93,00	40.548,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:34:13	rodo 060	ACL	436	260,00	113.360,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:15:48	UNIDADES	FORT LAR	436	43,33	18.891,88	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:41:57	ARTLIMP	ARTLIMP	436	124,63	54.338,68	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0036a - PLACA PISO MOLHADO - Com a inscrição, piso molhado, para utilização em áreas onde estiverem nesta situação, para advertência dos usuários do local, para prevenir acidentes. Fabricada em PEAD, na cor amarela e letras pretas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:34:14	UNIDADE	CERTEC/CERTEC	36	48,00	1.728,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:35:48	PLACA SINALIZADORA	ACL	36	260,00	9.360,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:17:12	UNIDADES	MOPPITA	36	49,00	1.764,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:43:10	ESC	ESC	36	65,10	2.343,60	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0036 - PLACA PISO MOLHADO - Com a inscrição, piso molhado, para utilização em áreas onde estiverem nesta situação, para advertência dos usuários do local, para prevenir acidentes. Fabricada em PEAD, na cor amarela e letras pretas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	----------------	--------------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:33:51	UNIDADE	CERTEC/CERTEC	108	48,00	5.184,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:35:19	PLACA SINALIZADORA	ACL	108	260,00	28.080,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:17:04	UNIDADES	MOPPITA	108	49,00	5.292,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:42:30	ESC	ESC	108	65,10	7.030,80	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0037a - BALDE REFORÇADO - Tipo construtor, na cor preta com capacidade para 12 litros, alça metálica, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:36:18	UNIDADE	MERCONPLAS/MERCONPLAS	97	17,00	1.649,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:36:43	BF12	ACL	97	160,00	15.520,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:18:51	UNIDADES	PLASMONT	97	14,02	1.359,94	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:43:47	FLUXO	FLUXO	97	20,79	2.016,63	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0037 - BALDE REFORÇADO - Tipo construtor, na cor preta com capacidade para 12 litros, alça metálica, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:36:11	UNIDADE	MERCONPLAS/MERCONPLAS	293	17,00	4.981,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:36:19	BF12	ACL	293	168,00	49.224,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:19:05	UNIDADES	PLASMONT	293	14,02	4.107,86	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:43:29	FLUXO	FLUXO	293	20,79	6.091,47	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0038a - Pá com caixa coletora, em poliestireno e cabo anatômico em alumínio, 29 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:36:53	CAIXA	POLARES/POLARES	66	81,00	5.346,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:37:40	PÁ	ACL	66	186,00	12.276,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:19:57	CAIXAS	BRALIMPIA	66	63,93	4.219,38	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:44:37	MOPPITA	MOPPITA	66	52,50	3.465,00	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Pá com caixa coletora, em poliestireno e cabo anatômico em alumínio, 29 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:36:38	CAIXA	POLARES/POLARES	99	81,00	16.119,00	Sim	---



Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:37:15	PÁ	ACL	199	186,00	37.014,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:19:47	CAIXAS	BRALIMPIA	199	63,93	12.722,07	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:44:18	MOPPITA	MOPPITA	199	52,50	10.447,50	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0039a - RODO COMBINADO - Rodo limpa vidro, 45 cm, com extensão telescópica de 3 à 9 mts, em alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:32:39	UNIDADE	CERTEC / CERTEC	22	420,00	9.240,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:41:44	RODO COMBINADO	ACL	22	720,00	15.840,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:20:39	UNIDADES	MOPPITA	22	146,62	3.225,64	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:45:25	BRALIMPIA	BRALIMPIA	22	125,97	2.771,34	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0039 - RODO COMBINADO - Rodo limpa vidro, 45 cm, com extensão telescópica de 3 à 9 mts, em alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:32:35	UNIDADE	CERTEC / CERTEC	67	420,00	28.140,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:41:00	RODO COMBINADO	ACL	67	720,00	48.240,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:20:32	UNIDADES	MOPPITA	67	146,62	9.823,54	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:45:03	BRALIMPIA	BRALIMPIA	67	125,97	8.439,99	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0040a - RODO PARA USO PROFISSIONALI, com base 1,0 m (Um metro), produzido em alumínio e cabo de 1,40 mt são extremamente resistentes. Possuem lâminas com duas borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas. REFORÇADO COM AS BORRACHAS PODENDO SER TROCADAS (REFIL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:55:42	UNIDADE	RODOS2000/RODOS2000	56	157,00	8.792,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:43:14	RODO	ACL	56	320,00	17.920,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:22:16	UNIDADES	FORT LAR	56	30,56	1.711,36	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:46:15	BRALIMPIA	BRALIMPIA	56	122,00	6.832,00	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0040 - RODO PARA USO PROFISSIONALI, com base 1,0 m (Um metro), produzido em alumínio e cabo de 1,40 mt são extremamente resistentes. Possuem lâminas com duas borracha natural expandida dupla e sistema de fixação do cabo através de abraçadeira que dispensa o uso de ferramentas. REFORÇADO COM AS BORRACHAS PODENDO SER TROCADAS (REFIL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:37:54	UNIDADE	RODOS2000/RODOS2000	56	157,00	26.533,00	Sim	---



Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:42:51	RODO	ACL	169	320,00	54.080,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:22:08	UNIDADES	FORT LAR	169	30,56	5.164,64	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:45:45	BRALIMPIA	BRALIMPIA	169	122,00	20.618,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0041a - BALDE COM TAMPA 100 LITROS, balde em plástico resistente, em polipropileno com capacidade de 100 litros com alça e tampa, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:38:32	UNIDADE	MERCONPLAS/MERCONPLAS	48	129,00	6.192,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:45:02	0100	ACL	48	310,00	14.880,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:23:10	UNIDADES	JSN	48	120,00	5.760,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:46:59	LUMAR	LUMAR	48	136,50	6.552,00	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0041 - BALDE COM TAMPA 100 LITROS, balde em plástico resistente, em polipropileno com capacidade de 100 litros com alça e tampa, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:38:07	UNIDADE	MERCONPLAS/MERCONPLAS	48	129,00	18.834,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:43:53	0100	ACL	146	310,00	45.260,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:22:58	UNIDADES	JSN	146	120,00	17.520,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:46:46	LUMAR	LUMAR	146	136,50	19.929,00	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0042a - LIXEIRA COM TAMPA 30 LITROS, lixeira plastica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-lá, capacidade de 30 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:39:10	UNIDADE	LARPLASTICOS/LARPLASTICOS	72	138,00	9.936,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:47:13	030	ACL	72	280,00	20.160,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:23:54	UNIDADES	SANTANA	72	64,00	4.608,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:48:23	ETA	ETA	72	138,60	9.979,20	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0042 - LIXEIRA COM TAMPA 30 LITROS, lixeira plastica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-lá, capacidade de 30 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:38:57	UNIDADE	LARPLASTICOS/LARPLASTICOS	72	138,00	30.084,00	Sim	---



Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:47:46	030	ACL	218	280,00	61.040,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:23:47	UNIDADES	SANTANA	218	64,00	13.952,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:47:36	ETA	ETA	218	138,60	30.214,80	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0043 - LIXEIRA COM TAMPA 20 LITROS, lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-lá, capacidade de 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:39:58	UNIDADE	LARPLÁSTICOS/LARPLÁSTICOS	138	138,00	23.322,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:47:27	020	ACL	169	260,00	43.940,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:24:16	UNIDADES	SANTANA	169	64,00	10.816,00	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:48:44	ETA	ETA	169	83,97	14.190,93	Sim	---

LOTE 0004 - ITEM 0043a - LIXEIRA COM TAMPA 20 LITROS, lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-lá, capacidade de 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:40:21	UNIDADE	LARPLÁSTICOS/LARPLÁSTICOS	138	138,00	7.728,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:48:31	0020	ACL	56	240,00	13.440,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:24:30	UNIDADES	SANTANA	56	64,00	3.584,00	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:49:08	ETA	ETA	56	83,97	4.702,32	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0044a - Lixeira Container com Rodas e Pedal Modelo Europeu - Injetado em plástico polipropileno (PP) com proteção UV. - Acompanha um par de rodas de 8 (200mm) confeccionadas em borracha maciça para não danificar o piso e facilitar a movimentação, eixo das rodas em aço carbono 1020 galvanizado, pino de encaixe da tampa em poliacetal e estrutura metálica do pedal em aço carbono pintado ou galvanizado. Capacidade: 360 Litros - Dimensões aproximadas: 110cm (altura) x 62,5cm (largura) x 85cm (profundidade).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:35:02	UNIDADE	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	17	942,00	16.014,00	Sim	Não
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:50:00	C360	ACL	17	1.960,00	33.320,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:25:19	UNIDADES	CERTEC	17	3.473,10	59.042,70	Sim	Não
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:50:04	JSN	JSN	17	1.861,35	31.642,95	Sim	Não

LOTE 0004 - ITEM 0044 - Lixeira Container com Rodas e Pedal Modelo Europeu - Injetado em plástico polipropileno (PP) com proteção UV. - Acompanha um par de rodas de 8 (200mm) confeccionadas em borracha maciça para não danificar o piso e facilitar a movimentação, eixo das rodas em aço carbono 1020 galvanizado, pino de encaixe da tampa em poliacetal e estrutura metálica do pedal em aço carbono pintado ou galvanizado. Capacidade: 360 Litros - Dimensões aproximadas: 110cm (altura) x 62,5cm (largura) x 85cm (profundidade).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 18:34:50	UNIDADE	LAR PLASTICOS / LAR PLASTICOS	51	942,00	48.042,00	Sim	---
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	25/11/2021 - 18:49:18	C360	ACL	51	1.960,00	99.960,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:25:12	UNIDADES	CERTEC	51	3.473,10	177.128,10	Sim	---
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	25/11/2021 - 20:49:29	JSN	JSN	51	1.861,35	94.928,85	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0001a - DETERGENTE UMECTANTE: CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:59:23	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	22	812,00	17.864,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:38:00	DETERGENTE DESENGRAXANTE	START QUIMICA	22	1.400,00	30.800,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:29:00	Bombonas	MAXX	22	797,36	17.541,92	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:15:57	KALYLAV UMEC-L	KALYKIM IND. E COM. LTDA	22	2.000,00	44.000,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0001 - DETERGENTE UMECTANTE: CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 15:59:09	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	68	812,00	55.216,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:28:40	ZUPPANI	ZUPPANI	68	648,32	44.085,76	Não	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:37:33	DETERGENTE DESENGRAXANTE	START QUIMICA	68	1.400,00	95.200,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:28:49	Bombonas	MAXX	68	797,36	54.220,48	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:15:31	KALYLAV UMEC-L	KALYKIM IND. E COM. LTDA	68	2.000,00	136.000,00	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0002 - ALVEJANTE A BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGENIO 50%, 200 VOLUMES: CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:00:11	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	75	682,00	51.150,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:28:42	ZUPPANI	ZUPPANI	75	624,80	46.860,00	Não	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:38:52	ALVEJANTE	START QUIMICA	75	545,00	40.875,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:29:50	Bombonas	MAXX	75	1.392,39	104.429,25	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:16:31	KALYLAV PEROXIDE BAC	KALYKIM IND. E COM. LTDA	75	2.000,00	150.000,00	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0002a - ALVEJANTE A BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGENIO 50%, 200 VOLUMES: CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:00:32	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	25	682,00	17.050,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:39:15	ALVEJANTE	START QUIMICA	25	545,00	13.625,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:29:36	Bombonas	MAXX	25	1.392,39	34.809,75	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:16:49	KALYLAV PEROXIDE BAC	KALYKIM IND. E COM. LTDA	25	2.000,00	50.000,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0003a - REMOVEDOR DE FERRUGEM - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:01:06	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	7	120,00	840,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:40:55	TIRA FERRUGEM	START QUIMICA	7	225,00	1.575,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:30:33	Bombonas	MAXX	7	194,75	1.363,25	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:17:35	KALYMIX RF	KALYKIM IND. E COM. LTDA	7	200,00	1.400,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0003 - REMOVEDOR DE FERRUGEM - CONFORME DESCRIÇÃO DO EDITAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:00:53	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	23	120,00	2.760,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:28:43	SPARTAN	SPARTAN	23	342,72	7.882,56	Não	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:40:27	TIRA FERRUGEM	START QUIMICA	23	225,00	5.175,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:30:24	Bombonas	MAXX	23	194,75	4.479,25	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:17:22	KALYMIX RF	KALYKIM IND. E COM. LTDA	23	200,00	4.600,00	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0004a - AMACIANTE: Amaciante de tecidos altamente perfumado, p/ centrifugação e calandragem, de uso hospitalar. Amaciamento e acabamento de roupas , perfumado composição: cloreto de dialquil dimetil amônio,espessaste,veículo aquoso, corante,essência, conservante. A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de enxer) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR REGISTRADO NA ANVISA e a empresa vencedora deverá apresentar as fichas técnicas do produto. BB 50 LT.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. Apresentar junto com a proposta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:02:11	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	26	690,00	17.940,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:42:13	AMACIANTE	START QUIMICA	26	620,00	16.120,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:31:20	Bombonas	MAXX	26	427,77	11.122,02	Sim	Não



World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:18:23	KALYLAV SOFT-G	KALYKIM IND. E COM. LTDA	26	1.000,00	26.000,00	Sim	Não
---	--------------------	-----------------------	----------------	--------------------------	----	----------	-----------	-----	-----

LOTE 0005 - ITEM 0004 - AMACIANTE: Amaciante de tecidos altamente perfumado, p/ centrifugação e calandragem, de uso hospitalar. Amaciamento e acabamento de roupas , perfumado composição: cloreto de dialquil dimetil amônio, espessante, veículo aquoso, corante, essência, conservante. A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de enxer) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR REGISTRADO NA ANVISA e a empresa vencedora deverá apresentar as fichas técnicas do produto. BB 50 LT. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. Apresentar junto com a proposta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:01:53	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	79	690,00	54.510,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:28:45	ZUPPANI	ZUPPANI	79	589,60	46.578,40	Não	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:41:59	AMACIANTE	START QUIMICA	79	620,00	48.980,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:31:08	Bombonas	MAXX	79	427,77	33.793,83	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:18:11	KALYLAV SOFT-G	KALYKIM IND. E COM. LTDA	79	1.000,00	79.000,00	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0005a - ATIVADOR ALCALINO: Ativo alcalinizante e dispersante, para remoção de sujidades pesadas, graxosas, oleosa, ideal para lavagem de roupas hospitalares, para remoção de manchas de sangue. Composição: hidróxido de sódio, alcalizantes , seqüestrante em veículo aquoso, ph da solução: 10 a 14 . A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de enxer) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR REGISTRADO NA ANVISA e a empresa vencedora deverá apresentar as fichas técnicas do produto. BB 50 LT. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:03:08	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	22	800,00	17.600,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:44:34	DETERGENTE ALCALINO	START QUIMICA	22	935,00	20.570,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:31:59	Bombonas	MAXX	22	711,60	15.655,20	Sim	Não
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:18:59	KALYLAV FORCE	KALYKIM IND. E COM. LTDA	22	2.000,00	44.000,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0005 - ATIVADOR ALCALINO: Ativo alcalinizante e dispersante, para remoção de sujidades pesadas, graxosas, oleosa, ideal para lavagem de roupas hospitalares, para remoção de manchas de sangue. Composição: hidróxido de sódio, alcalizantes , seqüestrante em veículo aquoso, ph da solução: 10 a 14 . A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de enxer) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR REGISTRADO NA ANVISA e a empresa vencedora deverá apresentar as fichas técnicas do produto. BB 50 LT. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:02:53	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	68	800,00	54.400,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:28:46	ZUPPANI	ZUPPANI	68	505,85	34.397,80	Não	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:43:38	DETERGENTE ALCALINO	START QUIMICA	68	935,00	63.580,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:31:49	Bombonas	MAXX	68	711,60	48.388,80	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:18:46	KALYLAV FORCE	KALYKIM IND. E COM. LTDA	68	2.000,00	136.000,00	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0006a - NEUTRALIZANTE: Neutralizador de Resíduos oxidantes e alcalinos, Composição Pirossulfito de sódio corante, veículo aquoso, pH da solução 4.0. A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de enxer) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR REGISTRADO NA ANVISA e a empresa vencedora deverá apresentar as fichas técnicas do produto. BB 50 LT. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:05:12	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	20	705,00	14.100,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:48:21	NEUTRALIZANTE	START QUIMICA	20	850,00	17.000,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:32:39	Bombonas	MAXX	20	963,03	19.260,60	Sim	Não
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:19:43	KALYLAV SOUR-G	KALYKIM IND. E COM. LTDA	20	1.500,00	30.000,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0006 - NEUTRALIZANTE: Neutralizador de Resíduos oxidantes e alcalinos, Composição Pirossulfito de sódio corante, veículo aquoso, pH da solução 4.0. A empresa vencedora ficará responsável por prestar assistência ao serviço, instalar o equipamento de dosagem do produto com automação completa (dreno e água de enxer) EM COMODATO e fornecer capacitações aos funcionários do setor de lavanderia sobre o processo de lavagem e finalização das roupas e o uso correto dos produtos durante 02 vezes ao ano com agendamento feito com a coordenação do setor. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR REGISTRADO NA ANVISA e a empresa vencedora deverá apresentar as fichas técnicas do produto. BB 50 LT. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:04:57	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	60	705,00	42.300,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:28:36	ZUPPANI	ZUPPANI	60	390,57	23.434,20	Não	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:47:12	NEUTRALIZANTE	START QUIMICA	60	850,00	51.000,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:32:22	Bombonas	MAXX	60	963,03	57.781,80	Sim	---
World Clean Distrib. Produtos Utens. De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:19:23	KALYLAV SOUR-G	KALYKIM IND. E COM. LTDA	60	1.500,00	90.000,00	Sim	---

LOTE 0005 - ITEM 0007a - AMACIANTE: Amaciante de roupas perfumado, embalado contendo 5 litros com micro cápsulas de perfume, para um efeito duradouro nos tecidos do perfume

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:05:52	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	150	62,00	9.300,00	Sim	Não
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:49:54	AMACIANTE	START QUIMICA	150	25,00	3.750,00	Sim	Sim
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:27:37	GALÕES	SEVENGEL	150	63,05	9.457,50	Sim	Não
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:20:35	KALYLAV SOFT-N	KALYKIM IND. E COM. LTDA	150	300,00	45.000,00	Sim	Não

LOTE 0005 - ITEM 0007 - AMACIANTE: Amaciante de roupas perfumado, embalado contendo 5 litros com micro cápsulas de perfume, para um efeito duradouro nos tecidos do perfume

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:05:40	BOMBONA	MAXX/MAXX QUÍMICA	450	62,00	27.900,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:28:34	ZUPPANI	ZUPPANI	450	9,70	4.365,00	Não	---
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	25/11/2021 - 19:49:33	AMACIANTE	START QUIMICA	450	25,00	11.250,00	Sim	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:27:30	GALÕES	SEVENGEL	450	63,05	28.372,50	Sim	---
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	25/11/2021 - 23:20:15	KALYLAV SOFT-N	KALYKIM IND. E COM. LTDA	450	300,00	135.000,00	Sim	---

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Lavadora de piso, tipo enceradeira, 510 mm, 110 V, Designer moderno e arrojado, dupla isolamento elétrica tornando-a mais segura para os operadores, Sistema de engrenagens "Helicoidais" com lubrificação permanente e baixo ruído, Cabo tripolar com 10 metros dentro das exigências ABNT, Pronta para adaptação de tanque para detergente, escovas e suportes para fibras abrasivas, Sistema elétrico com partida do motor por "Microswitch.", Baixo custo de manutenção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	19/11/2021 - 17:33:32	UNIDADE	CERTEC/CERTEC	19	5.000,00	95.000,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:33:21	UNIDADES	CERTEC	19	4.042,26	76.802,94	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0001 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA, ESPECIALMENTE PARA COLETA DE AMOSTRAS LIQUIDAS E SÓLIDAS, EM POLIETILENO RESISTENTE, COM TARJA PARA A IDENTIFICAÇÃO E FECHAMENTO. CAP: 720ML - 140 X 229MM - CAIXA COM 500 Unidade. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:08:01	CAIXA	ALTAPLAST/ALTAPLAST	165	50,00	8.250,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:34:36	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	165	475,90	78.523,50	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:34:42	CAIXAS	VALENTS	165	319,98	52.796,70	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:15	DINPLAL	DINPLAL	165	500,00	82.500,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 05:57:57	SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA	rio plastic/GOIAS PLASTIC	165	16,80	2.772,00	Não	---



LOTE 0007 - ITEM 0001a - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA, ESPECIALMENTE PARA COLETA DE AMOSTRAS LIQUIDAS E SÓLIDAS, EM POLIETILENO RESISTENTE, COM TARJA PARA A IDENTIFICAÇÃO E FECHAMENTO. CAP: 720ML - 140 X 229MM - CAIXA COM 500 Unidade. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:08:14	CAIXA	ALTAPLAST/ALTAPLAST	55	50,00	2.750,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:35:02	CAIXAS	VALENTS	55	319,98	17.598,90	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	DINPLAL	DINPLAL	55	250,00	13.750,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0002a - SACO DE LIXO 100 LT REFORÇADO, PRETO, DIMENSÃO L X AL: 75CMX105CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA DE 10 À 12 MÍCRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:53:00	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	2.040	30,00	61.200,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:36:14	Pacotes	EVOBAG	2.040	154,00	314.160,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	PLASNOVA	PLASNOVA	2.040	150,00	306.000,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0002 - SACO DE LIXO 100 LT REFORÇADO, PRETO, DIMENSÃO L X AL: 75CMX105CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA DE 10 À 12 MÍCRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:52:47	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	6.120	30,00	183.600,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:34:46	BIG PLATIC	BIG PLATIC	6.120	78,96	483.235,20	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:36:29	Pacotes	EVOBAG	6.120	154,00	942.480,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	PLASNOVA	PLASNOVA	6.120	99,50	608.940,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 05:58:27	SACO DE LIXO 100 LT REFORÇADO	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	6.120	42,00	257.040,00	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0003a - SACO DE LIXO 100 LT, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, COM SÍMBOLO DE RISCO BIOLÓGICO, EM DIMENSÃO: L X AL: 75 CM X 105 CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 À 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	22/11/2021 - 10:53:50	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	1.160	76,00	88.160,00	Sim	Não



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 20:37:06	Pacotes	EVOBAG	1.160	252,00	292.320,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:25:52	DINPLAL	DINPLAL	1.160	180,00	208.800,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0003 - SACO DE LIXO 100 LT, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, COM SÍMBOLO DE RISCO BIOLÓGICO, EM DIMENSÃO: L X AL: 75 CM X 105 CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 À 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	22/11/2021 - 10:53:33	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	3.480	76,00	264.480,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001- 90	25/11/2021 - 17:34:57	GEL PLAST	GEL PLAST	3.480	86,04	299.419,20	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 20:37:00	Pacotes	EVOBAG	3.480	252,00	876.960,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:25:52	DINPLAL	DINPLAL	3.480	180,00	626.400,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001- 73	26/11/2021 - 05:59:09	SACO DE LIXO 100 LT, HOSPITALAR	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	3.480	54,00	187.920,00	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0004 - SACO DE LIXO 200 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 90 CM X 125 CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE COM 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	25/11/2021 - 16:09:41	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	1.890	42,00	79.380,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001- 90	25/11/2021 - 17:35:07	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	1.890	229,53	433.811,70	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 20:37:33	Pacotes	EVOBAG	1.890	315,00	595.350,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:01	DINPLAL	DINPLAL	1.890	180,00	340.200,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001- 73	26/11/2021 - 05:59:47	SACO DE LIXO 200 LT REFORÇADO	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	1.890	52,00	98.280,00	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0004a - SACO DE LIXO 200 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 90 CM X 125 CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE COM 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	25/11/2021 - 16:10:00	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	630	42,00	26.460,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 20:37:39	Pacotes	EVOBAG	630	315,00	198.450,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:25:51	DINPLAL	DINPLAL	630	180,00	113.400,00	Sim	Não



LOTE 0007 - ITEM 0005a - SACO DE LIXO 30 LT REFORÇADO, PRETO EM DIMENSÃO: L X AL: 59CMX62CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 8 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:10:59	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	1.020	14,00	14.280,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:38:17	Pacotes	EVOBAG	1.020	57,06	58.201,20	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	PLASNOVA	PLASNOVA	1.020	49,99	50.989,80	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0005 - SACO DE LIXO 30 LT REFORÇADO, PRETO EM DIMENSÃO: L X AL: 59CMX62CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 8 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:10:37	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	3.060	14,00	42.840,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:35:18	BIG PLATIC	BIG PLATIC	3.060	29,13	89.137,80	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:38:19	Pacotes	EVOBAG	3.060	57,06	174.603,60	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	PLASNOVA	PLASNOVA	3.060	49,99	152.969,40	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:00:30	SACO DE LIXO 30 LT REFORÇADO	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	3.060	19,90	60.894,00	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0006a - SACO DE LIXO 300 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 100CMX140CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 14 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:12:03	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	615	45,00	27.675,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:40:02	Pacotes	EVOBAG	615	509,60	313.404,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	DINPLAL	DINPLAL	615	85,00	52.275,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0006 - SACO DE LIXO 300 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 100CMX140CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 14 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:11:49	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	1.845	45,00	83.025,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:35:29	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	1.845	451,55	833.109,75	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:40:00	Pacotes	EVOBAG	1.845	509,60	940.212,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	DINPLAL	DINPLAL	1.845	85,00	156.825,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:01:18	SACO DE LIXO 300 LT REFORÇADO	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	1.845	78,90	145.570,50	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0007a - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, AMARELO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:12:48	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	565	30,00	16.950,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:40:38	Pacotes	EVOBAG	565	151,20	85.428,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:14	DINPLAL	DINPLAL	565	90,00	50.850,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0007 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, AMARELO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:12:35	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	1.695	30,00	50.850,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:35:41	GEL PLAST	GEL PLAST	1.695	49,54	83.970,30	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:40:32	Pacotes	EVOBAG	1.695	151,20	256.284,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	DINPLAL	DINPLAL	1.695	90,00	152.550,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:02:03	SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, AMARELO	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	1.695	35,90	60.850,50	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0008a - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, AZUL, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR E TRANSPORTADOR. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:13:28	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	480	30,00	14.400,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:41:26	Pacotes	EVOBAG	480	144,40	69.312,00	Sim	Não



SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	PLASNOVA	PLASNOVA	480	120,00	57.600,00	Sim	Não
---------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	--------	-----------	-----	-----

LOTE 0007 - ITEM 0008 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, AZUL, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR E TRANSPORTADOR. PACOTE 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:13:17	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	1.440	30,00	43.200,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:35:53	BOM LIXO	BOM LIXO	1.440	31,79	45.777,60	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:41:24	Pacotes	EVOBAG	1.440	144,40	207.936,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:05	PLASNOVA	PLASNOVA	1.440	120,00	172.800,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:02:42	SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO AZUL	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	1.440	35,90	51.696,00	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0009a - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:14:13	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	865	30,00	25.950,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:41:52	PACOTES	EVOBAG	865	151,20	130.788,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:17	DINPLAL	DINPLAL	865	159,99	138.391,35	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0009 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:14:02	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	2.595	30,00	77.850,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:36:05	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	2.595	76,10	197.479,50	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:41:46	Pacotes	EVOBAG	2.595	151,20	392.364,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	DINPLAL	DINPLAL	2.595	150,00	389.250,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:03:32	SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, MARROM	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	2.595	35,90	93.160,50	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0010a - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, PRETO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:15:01	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	1.070	30,00	32.100,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:42:41	Pacotes	EVOBAG	1.070	119,20	127.544,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:57	PLASNOVA	PLASNOVA	1.070	159,99	171.189,30	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0010 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, PRETO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:14:48	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	3.210	30,00	96.300,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:36:18	GEL PLAST	GEL PLAST	3.210	24,20	77.682,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:42:30	Pacotes	EVOBAG	3.210	119,20	382.632,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:56	PLASNOVA	PLASNOVA	3.210	159,99	513.567,90	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:04:11	SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, PRETO	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	3.210	31,00	99.510,00	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0011a - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, VERDE, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:15:53	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	240	30,00	7.200,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:43:38	Pacotes	EVOBAG	240	151,20	36.288,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	PLASNOVA	PLASNOVA	240	149,50	35.880,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0011 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, VERDE, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:15:41	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	720	30,00	21.600,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:36:29	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	720	76,10	54.792,00	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:43:29	Pacotes	EVOBAG	720	151,20	108.864,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:19	PLASNOVA	PLASNOVA	720	149,50	107.640,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:04:50	SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, VERDE	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	720	35,90	25.848,00	Não	---



LOTE 0007 - ITEM 0012a - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, VERMELHO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:16:37	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	287	30,00	8.610,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:44:50	Pacotes	EVOBAG	287	144,40	41.442,80	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	DINPLAL	DINPLAL	287	120,00	34.440,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0012 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, VERMELHO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:16:20	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	863	30,00	25.890,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:36:41	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	863	76,10	65.674,30	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:44:43	Pacotes	EVOBAG	863	144,40	124.617,20	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:53	DINPLAL	DINPLAL	863	145,50	125.566,50	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:05:29	SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, VERMELHO	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	863	35,90	30.981,70	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0013a - SACO DE LIXO 50 LT, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, COM SÍMBOLO DE RISCO BIOLÓGICO, EM DIMENSÃO 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA DE 8 À 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:17:22	PACOTE	RAVA/RAVA	345	42,00	14.490,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:45:21	Pacotes	EVOBAG	345	45,85	15.818,25	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:24	DINPLAL	DINPLAL	345	120,00	41.400,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0013 - SACO DE LIXO 50 LT, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, COM SÍMBOLO DE RISCO BIOLÓGICO, EM DIMENSÃO 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA DE 8 À 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:17:06	PACOTE	RAVA/RAVA	1.035	42,00	43.470,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:36:53	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	1.035	48,84	50.549,40	Não	---



FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 20:45:19	Pacotes	EVOBAG	1.035	45,85	47.454,75	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:22	DINPLAL	DINPLAL	1.035	120,00	124.200,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001- 73	26/11/2021 - 06:06:11	SACO DE LIXO 50 LT, HOSPITALAR, REFORÇA	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	1.035	41,90	43.366,50	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0014 - SACO PARA LIXO 20 LITROS, SACO DE LIXO DE 20 LITROS. MEDINDO NO MÍNIMO 50 CM DE LARGURA X 53 CM DE ALTURA, COM ESPRESSURA MÍNIMA DE 0,04MM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS DA ABNT, COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM E DEMAIS NORMAS COMPLEMENTARES CONSTANTES APPLICÁVEIS, ACONDICIONADA EM Pacote COM 100 Unidade. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	25/11/2021 - 16:20:57	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	2.085	14,00	29.190,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ita	12.313.826/0001- 90	25/11/2021 - 17:37:03	BIG PLATIC	BIG PLATIC	2.085	22,53	46.975,05	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 20:45:46	PACOTES	EVOBAG	2.085	11,80	24.603,00	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:26:23	DINPLAL	DINPLAL	2.085	80,00	166.800,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001- 73	26/11/2021 - 06:06:58	SACO PARA LIXO 20 LITROS, SACO DE LIXO D	MEGA MIX/ GOIASPLASTIC	2.085	17,90	37.321,50	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0014a - SACO PARA LIXO 20 LITROS, SACO DE LIXO DE 20 LITROS. MEDINDO NO MÍNIMO 50 CM DE LARGURA X 53 CM DE ALTURA, COM ESPRESSURA MÍNIMA DE 0,04MM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS DA ABNT, COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM E DEMAIS NORMAS COMPLEMENTARES CONSTANTES APPLICÁVEIS, ACONDICIONADA EM Pacote COM 100 Unidade. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	25/11/2021 - 16:21:13	PACOTE	SML FLEXÍVEIS/SML	695	14,00	9.730,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 20:45:57	Pacotes	EVOBAG	695	11,80	8.201,00	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:25:53	DINPLAL	DINPLAL	695	80,00	55.600,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0015a - SACO PARA AMOSTRA COM TARJA ESTERIL E LACRADO 10 CM X 14 CM. FEITO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIAL ESTERELIZADO COM A TARJA BRANCA PARA A DESCRIÇÃO DO ALIMENTO, O SACO PARA AMOSTRA VEM TOTALMENTE LACRADO. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 800 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001- 03	25/11/2021 - 16:21:58	EMBALAGEM	ALTAPLAST/ALTAPLAST		48,00	288,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001- 76	25/11/2021 - 20:47:48	Embalagens	KASVI	6	237,60	1.425,60	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001- 06	26/11/2021 - 02:25:53	DINPLAL	DINPLAL	6	80,00	480,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0015 - SACO PARA AMOSTRA COM TARJA ESTERIL E LACRADO 10 CM X 14 CM. FEITO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIAL ESTERELIZADO COM A TARJA BRANCA PARA A DESCRIÇÃO DO ALIMENTO, O SACO PARA AMOSTRA VEM TOTALMENTE LACRADO. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA

Página 155 de 158



PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 800 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:21:44	EMBALAGEM	ALTAPLAST/ALTAPLAST	19	48,00	912,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:37:14	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	19	244,22	4.640,18	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:47:42	Embalagens	KASVI	19	237,60	4.514,40	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:24	DINPLAL	DINPLAL	19	80,00	1.520,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:08:06	SACO PARA AMOSTRA	RIO PLASTIC/ GOIASPLASTIC	19	14,90	283,10	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0016a - SACO PARA AMOSTRA COM TARJA ESTERIL E LACRADO 10 CM X 24 CM. FEITO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIAL ESTERELIZADO COM A TARJA BRANCA PARA A DESCRIÇÃO DO ALIMENTO, O SACO PARA AMOSTRA VEM TOTALMENTE LACRADO. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 800 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:22:44	EMBALAGEM	ALTAPLAST/ALTAPLAST	6	48,00	288,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:47:59	Embalagens	KASVI	6	237,60	1.425,60	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:24	DINPLAL	DINPLAL	6	190,00	1.140,00	Sim	Não

LOTE 0007 - ITEM 0016 - SACO PARA AMOSTRA COM TARJA ESTERIL E LACRADO 10 CM X 24 CM. FEITO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIAL ESTERELIZADO COM A TARJA BRANCA PARA A DESCRIÇÃO DO ALIMENTO, O SACO PARA AMOSTRA VEM TOTALMENTE LACRADO. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 800 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:22:26	EMBALAGEM	ALTAPLAST/ALTAPLAST	19	48,00	912,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:37:29	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	19	244,22	4.640,18	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:47:54	Embalagens	KASVI	19	237,60	4.514,40	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:25:55	DINPLAL	DINPLAL	19	190,00	3.610,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:08:48	SACO PARA AMOSTRA	RIO PLASTIC/ GOIASPLASTIC	19	18,00	342,00	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0017 - SACO PARA AMOSTRA COM TARJA ESTERIL E LACRADO 10 CM X 30 CM. FEITO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIAL ESTERELIZADO COM A TARJA BRANCA PARA A DESCRIÇÃO DO ALIMENTO, O SACO PARA AMOSTRA VEM TOTALMENTE LACRADO. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 800 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:23:03	EMBALAGEM	ALTAPLAST/ALTAPLAST	19	48,00	912,00	Sim	---
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	25/11/2021 - 17:37:41	JR INDUSTRIA	JR INDUSTRIA	19	244,22	4.640,18	Não	---
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:48:05	Embalagens	KASVI	19	237,60	4.514,40	Sim	---
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:24	DINPLAL	DINPLAL	19	195,00	3.705,00	Sim	---
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	26/11/2021 - 06:09:32	SACO PARA AMOSTRA	RIO PLASTIC/GOIASPLASTIC	19	19,00	361,00	Não	---

LOTE 0007 - ITEM 0017a - SACO PARA AMOSTRA COM TARJA ESTERIL E LACRADO 10 CM X 30 CM. FEITO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MATERIAL ESTERELIZADO COM A TARJA BRANCA PARA A DESCRIÇÃO DO ALIMENTO, O SACO PARA AMOSTRA VEM TOTALMENTE LACRADO. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 800 Unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	25/11/2021 - 16:23:25	EMBALAGEM	ALTAPLAST/ALTAPLAST		48,00	288,00	Sim	Não
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	25/11/2021 - 20:48:16	Embalagens	KASVI	6	237,60	1.425,60	Sim	Não
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	26/11/2021 - 02:26:24	DINPLAL	DINPLAL	6	180,00	1.080,00	Sim	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	120 dias
Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda	12.313.826/0001-90	90 dias
World Clean Distrib.Produtos Utens.De Hig e Limp Ltda	08.821.528/0001-33	120 dias
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18.549.387/0001-03	120 dias
FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	22.525.037/0001-76	90 dias
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	90 dias
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	90 dias
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	90 dias
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	120 dias
SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06	90 dias
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	90 dias
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	120 dias
B J V ATACADO E VAREJO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS LTDA	31.307.035/0001-00	90 dias
DG CONSTRUTORA SERVICOS EIRELI	40.898.577/0001-87	90 dias
CARAJAS CLEAN LTDA	42.415.288/0001-05	90 dias

Fornecedores divulgados.

Douglas Ferreira Santana

Pregoeiro

Página 157 de 158



MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA

Apoio

